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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
VA COLWJANHA SALUTUTA U 3ALUTUTA HA AEUA (KAMUTANHU PACXOOU 23,000,000 60,000,000 0 0 0 0 60,000,000
nPUXoaun :
VAA PeKoHCTpyKLUWja Ha rpaguHKku 23,000,000 25,000,000 0 0 0 0 25,000,000
VAB Warpagba Ha HoBa jaBHa YcTaHoBa e TCKa rpaguHka 0 35,000,000 0 0 0 0 35,000,000
PACXOAW :
48 KAMWUTAJIHU PACXOAN 23,000,000 60,000,000 0 0 0 0 60,000,000
481 TpagexkHn objekTn 22,800,000 59,500,000 0 0 0 0 59,500,000
482 [ipyrv rpagexHu o6jekt 200,000 500,000 0 0 0 0 500,000
VAA PeKoHCTpYKUMWja Ha rpaguHKn 23,000,000 25,000,000 0 0 0 0 25,000,000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 23,000,000 25,000,000 0 0 0 0 25,000,000
481 MpagexxHu objekTn 22,800,000 24,800,000 0 0 0 0 24,800,000
481210 TMoaroTeyBarbe NPOEKT HA AENOBHM 06jeKTN 1,300,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
481230 PekoHCTpyKUMja Ha AenoBHW 06jeKTn 21,500,000 23,800,000 0 0 0 0 23,800,000
482 [pyru rpafexxHn o6jekTn 200,000 200,000 0 0 0 0 200,000
482940 Hapsop Hag warpagbata 200,000 200,000 0 0 0 0 200,000
VAB MWarpagba Ha HoBa jaBHa ycTaHoBa ieTCKa rpaguHKa 0 35,000,000 0 0 0 0 35,000,000
48 KAMUTAJIHKU PACXOAU 0 35,000,000 0 0 0 0 35,000,000
481 MpagexHu o6jekTn 0 34,700,000 0 0 0 0 34,700,000
481210 TMoaroTeyBarbe NPOEKTA HA AENOBHM 06jeKTN 0 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000
481220 Habaska unu Hoea narpagba Ha A4enoBHU 06jeKTn 0 32,700,000 0 0 0 0 32,700,000
482 [pyru rpafexkHn o6jekTn 0 300,000 0 0 0 0 300,000
482940 Hapsop Hag warpagbata 0 300,000 0 0 0 0 300,000
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тел.  3 203-632 и 3 203-635 орган на Општина Центар - Скопје, Тираж 70 примероци

31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.1  
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Статутот на  Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар- Скопје „13 Ноември“-Скопје под бр.01-297 од 28.07.2005 и Одлуките бр.02-454 од 20.10.2006
 и бр.02-449 од 10.11.2009 година 
Се објавува Одлука за давање согласност  на Одлуката за изменување и дополнување на Статутот на  Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје под бр.01-297 од 28.07.2005 и Одлуките бр.02-454 од 20.10.2006 и бр.02-449 од 10.11.2009 година, донесена од Управниот одбор на детска градинка под бр.02-655/1 од 03.12.2012 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 95-та седница одржана на 27.12.2012 година.

Број 08-10029/3                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
28.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Тодоровиќ,с.р
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г. Грујоски

вг/га

31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.2  
Врз основа на член 12 став 1 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр.98/2000; 17/2003; 65/2004; 113/2005; 98/2008; 107/2008, 83/2009; 156/2009 и 51/2011) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје, на 95-та седница одржана на ден 27.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Статутот на  Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје под бр.01-297 од 28.07.2005 и Одлуките бр.02-454 од 20.10.2006 и бр.02-449 од 10.11.2009 година 
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за изменување и дополнување на Статутот на  Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје под бр.01-297 од 28.07.2005 и Одлуките бр.02-454 од 20.10.2006 и бр.02-449 од 10.11.2009 година, донесена од Управниот одбор на детска градинка под         бр.02-655/1 од 03.12.2012 година.
Член 2

Одлуката да се достави до  ЈУДГ на ОЦ „ 13 Ноември“ – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Бр.07-10029/2                                    Совет на Општина Центар-Скопје
27.12.2012  год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Владимир Здравев,с.р.
31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.3  
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Правилник за систeматизација на работните места на директорот и јавните службеници во јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар- Скопје 
 „13 Ноември“-Скопје под бр.01-441 од 22.09.2011 година

Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Правилник за систeматизација на работните места на директорот и јавните службеници во јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар- Скопје „13 Ноември“-Скопје под бр.01-441 од 22.09.2011 година, донесена од Управниот одбор на детска градинка под бр.03-655/2 од 03.12.2012 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 95-та седница одржана на 27.12.2012 година.

Број 08-10029/5                                             ГРАДОНАЧАЛНИК
28.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вг/га
31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.4  
Врз основа на член 98 став 1 алинеа 8 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ„ бр. 98/2000; 17/2003; 65/2004; 113/2005; 98/2008; 107/2008,83/2009;156/2009 и 51/2011) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 95-та седница, одржана на ден 27.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Правилник за систeматизација на работните места на директорот и јавните службеници во јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „13 Ноември„-Скопје под бр. 01-441
 од 22.09.2011 одина

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за изменување и дополнување на  Правилник за систематизација на работните места на директорот и јавните службеници во ЈУДГ на ОЦ „13 Ноември„- Скопје, бр. 03-655/2 од 03.12.2012 година, донесена од Управниот одбор на детска градинка под бр.03-655/1 од 03.12.2012 година.
Член 2

Одлуката да се достави до ЈУДГ на ОЦ „13 Ноември“-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-10029/4                                     Совет на Општина Центар-Скопје
27.12.2012  год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                        Владимир Здравев,с.р.
31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.5  
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Статутот на  Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје  „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје под бр. 02-507 од 09.12.2009 година 
Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Статутот на  Јавна установа за деца Детска градинка   на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје под        бр.02-507 од 09.12.2009 година, донесена од Управниот одбор на детска градинка под бр.02-492/02 од 12.12.2012 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 95-та седница одржана на 27.12.2012 година.

Број 08-10029/7                                             ГРАДОНАЧАЛНИК
28.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г. Грујоски

вг/га

31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.6  
Врз основа на член 12 став 1 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ„ бр. 98/2000; 17/2003; 65/2004; 113/2005; 98/2008; 107/2008,83/2009;156/2009 и 51/2011) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 95-та седница, одржана на ден 27.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување
 на Статутот на Јавна установа за деца Детска градинка на 
Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје
 под бр.02-507 од 09.12.2009 година

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за изменување и дополнување на Статутот на  Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје под    бр.02-507 од 09.12.2009 година, донесена од Управниот одбор на детска градинка под бр. 02-492/02 од 12.12.2012 година.
Член 2

Одлуката да се достави до ЈУДГ на ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-10029/6                                     Совет на Општина Центар-Скопје
27.12.2012  год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                        Владимир Здравев,с.р.
31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.7  
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Правилник за систeматизација на работните места на директорот и јавните службеници во јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје 
 „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје  под бр.02-281
 од 27.09.2011 година

Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Правилник за систeматизација на работните места на директорот и јавните службеници во ЈУДГ на ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје под бр.02-281 од 27.09.2011 година, донесена од Управниот одбор на детска градинка под бр.02-492 од 12.12.2012 година 

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 95-та седница одржана на 27.12.2012 година.

Број 08-10029/9                                             ГРАДОНАЧАЛНИК
28.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г. Грујоски

вг/га
31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.8  
Врз основа на член 98 став 1 алинеа 8 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ„ бр. 98/2000; 17/2003; 65/2004; 113/2005; 98/2008; 107/2008,83/2009;156/2009 и 51/2011) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 95-та седница, одржана на ден 27.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Правилник за систeматизација на работните места на директорот и јавните службеници во јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар- Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 
под бр.02-281 од 27.09.2011 одина

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за изменување и дополнување на  Правилник за систематизација на работните места на директорот и јавните службеници во ЈУДГ на ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, бр.02-281 од 27.09.2011 година, донесена од Управниот одбор на детска градинка под бр.02-492 од 12.12.2012.
Член 2

Одлуката да се достави до ЈУДГ на ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“            -Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-10029/8                                    Совет на Општина Центар-Скопје
27.12.2012  год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                        Владимир Здравев,с.р.
31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.9  
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Статутот на  Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар- Скопје „Кочо Рацин“-Скопје 
под бр.01-428 од 28.07.2005 година и Одлуките бр.02-589

од 19.10.2006 и бр.02-424 од 24.09.2009 година
Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Статутот на  Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје под бр.01-428 од 28.07.2005 година и Одлуките бр.02-589 од 19.10.2006 и бр. 02-424 од 24.09.2009 година, донесена од Управниот одбор на детска градинка под бр.02-934 од 06.12.2012 година 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 95-та седница одржана на 27.12.2012 година.

Број 08-10029/11                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
28.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г. Грујоски

вг/га

31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18  стр.10  
Врз основа на член 12 став 1 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ„ бр. 98/2000; 17/2003; 65/2004; 113/2005; 98/2008; 107/2008,83/2009;156/2009 и 51/2011) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 95-та седница, одржана на ден 27.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Статутот на  Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје 
под бр.01-428 од 28.07.2005 година и Одлуките бр.02-589

од 19.10.2006 и бр.02-424 од 24.09.2009 година
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за изменување и дополнување на Статутот на  Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје под бр.01-428 од 28.07.2005 година и Одлуките бр.02-589 од 19.10.2006 и бр.02-424 од 24.09.2009 година, донесена од Управниот одбор на детска градинка под бр.02-934 од 06.12.2012 година.
Член 2

Одлуката  да  се  достави  до ЈУДГ на  ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-10029/10                                    Совет на Општина Центар-Скопје
27.12.2012  год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                       Владимир Здравев,с.р.
31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18  стр.11  
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Правилник за систeматизација на работните места на директорот и јавните службеници во јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје 
 „Кочо Рацин“-Скопје  под бр.01-551  од 22.09.2011 година

Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Правилник за систeматизација на работните места на директорот и јавните службеници во ЈУДГ на ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје, под бр. 01-551  од 22.09.2011 година, донесена од управниот одбор на детска градинка, под бр.02-935  од 06.12.2012 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 95-та седница одржана на 27.12.2012 година.

Број 08-10029/13                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
28.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г. Грујоски

вг/га
31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18  стр.12  
Врз основа на член 98 став 1 алинеа 8 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ „ бр.98/2000; 17/2003; 65/2004; 113/2005; 98/2008; 107/2008,83/2009;156/2009 и 51/2011) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06, Советот на Општина Центар-Скопје на 95-та седница, одржана на ден 27.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Правилник за систeматизација на работните места на директорот и јавните службеници во јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје  под бр.01-551 

 од 22.09.2011 година

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за изменување и дополнување на Правилник за систeматизација на работните места на директорот и јавните службеници во ЈУДГ на ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје, под бр.01-551 од 22.09.2011 година, донесена од управниот одбор на детска градинка под бр.02-935  од 06.12.2012 година.
Член 2

Одлуката  да се достави до ЈУДГ на ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-10029/12                                 Совет на Општина Центар-Скопје
27.12.2012  год.                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Владимир Здравев,с.р.
31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18  стр.13  
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за Изменување и дополнување

на Детален урбанистички план за населба „Долно Водно“

дел од блок 5 и блок 7, Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлука за Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за населба „Долно Водно“ дел од блок 5 и блок 7, Општина Центар-Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 95-та седница одржана на 27.12.2012 година.

Број 08-10029/15                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
28.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

вг/га
31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18  стр.14  
Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеа 3 и член 26 од Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) и член 26 став 4, од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) Советот на Општина Центар-Скопје на 95-та седница, одржана на 27.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за  донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за населба Долно Водно, дел од блок 5 и блок 7,                 Општина Центар-Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за населба Долно Водно, дел од блок 5 и блок 7, Општина Центар – Скопје, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 08/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05 и 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), Правилникот за поблиската содржина размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 63/12).

Член 2

Просторот за кој се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за населба Долно Водно, дел од блок 5 и блок 7, Општина Центар – Скопје, е со површина од 7,62 ха. 

Границата на планскиот опфат е дефинирана со следните граници:

На северозапад граница на опфатот претставуваат улиците „Димитар Пандилов“ и „Питу Гули“, на југ пристапна улица 4, и на запад граница на планскиот опфат претставува границата на КП 1669, граница на наменаска зона дефинирана со ГУП на град Скопје и согласно границата на планскиот опфат на важечкиот Детален урбанистички план на приближно 8м западно од границата на ГП 1309/5, потоа се движи по западните граници на КП 1315, КП 1320, КП 1321, КП 1582, КП 1581 и КП 1580, свртува на запад по јужната граница на КП 1584/3, потоа се движи по јужната и западната граница на КП 1586/1, западната граница на КП 1590, и продолжува по ул.„Караорман“ се до нејзиното пресекување до ул.„Димитар Пандилов“.
Член 3

Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следната:
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Член 4

Составен дел на оваа одлука се:

- Текстуален дел на планот;

-  Графички прилози;

-  Нумерички дел;

-  Услови за градба;
- Програма за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје за 2012г., бр.07-5339/2 од 29.12.2012г.;
- Програма за измена и дополнување на Програма за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје  за 2012г., бр. 07-5020/4 од 28.06.2012г.;

- Планска програма од изготвувачот на планот, тех.бр. 077/08/12-1 од август 2012;
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- Извештај од извршена Стручна ревизија изготвена од АД за урбанизам, арихитектура и инженеринг ЗУАС – Скопје, тех.бр.2507/2012, од септември 2012г.;

- Одговор на Стручна ревизија од изготвувачот на планот, тех.бр. 077/08/12 од септември 2012г.;

- Решение од Градоначалникот на Општина Центар за формирање Комисија за давање на мислење на планот, бр. 08-1140/1 од 10.03.2011г.;

- Мислење по планот, од Комисијата формирана од Градоначалникот, бр. 08-7105/1 од 24.09.2012г.;
- Оговор на Мислењето од Комисијата, од изготвувачот на планот, тех.бр. 077/08/12 од септември 2012г.;

- Решение за Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 08-7161/1 од 27.09.2012г.;

- Соопштение за организирање на Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 08-7161/2 од 27.09.2012г., и доказ за објава во две јавни гласила;

- Решение за формирање на Стручна комисија од областа на урбанизмот и градежништвото, бр. 08-7161/3 од 12.10.2012г.;

- Записник од спроведена Јавна презентација по Предлог планот бр. 25-4834/8 од 17.10.2012г.;

- Извештај од Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-4834/9 од 17.10.2012г.;

- Известување за постапување по Извештај од спроведена Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-4834/10 од 17.10.2012г.; 

- Одлука за неспроведување на стратегиска оцена од градоначалникот на општината, бр.08-8645/1 од 12.11.2012г.;

- Мислење по Предлог планот од Град Скопје, Сектор за планирање на просторот, бр.13-4753/2 од 22.11.2012г.;

- Мислење од Министерство за животна средина и просторно планирање, бр.11-10893/2 од 30.11.2012г.;

- Мислење од Министерство за култура, Управа за заштита на културното наследство, бр. 17-3427/2 од 16.11.2012г.; 

- Мислење од АД ГА – МА – Скопје, бр.0308-2857/1 од 16.11.2012г. и

- Мислење од Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување – Центар, бр. 10-261/4 од 15.11.2012г.; 

- Одговор од Дистрибуција на топлина ДООЕЛ – Скопје, бр.01-1425/2 од 16.10.2012г.;

- Мислење од ЈП Водовод и канализација, бр.1202-16727/2 од 06.12.2012г. и
- Согласност од Министерството за транспорт и врски, Сектор за уредување на просторот, бр.16-25053/2 од 20.12.2012г.
Член 5

Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за населба Долно Водно, дел од блок 5 и блок 7, Општина Центар – Скопје се заверува со печат на Општина Центар – Скопје и потпис на Претседателот на Советот на Општина Центар – Скопје во седум примероци од кои:

Еден се чува во архивата на Општина Центар – Скопје;
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Еден се чува во Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје;
Еден се доставува до надлежниот државен архив;
Еден се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски формат;
Еден се доставува до Агенцијата за катастар на недвижности;
Еден се доставува до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам;
Седмиот примерок се изложува во Општина Центар – Скопје заради достапност на јавноста.
Член 6

Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје во рок од 30 дена од донесување на Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за населба Долно Водно, дел од блок 5 и блок 7, Општина Центар – Скопје е должен да обезбеди картирање на планот на хамер или астралон.

Картираните подлоги се предаваат на Агенцијата за катастар на недвижности на чување и користење.
Член 7

Одлуката за донесување на Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за населба Долно Водно, дел од блок 5 и блок 7, Општина Центар – Скопје со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје.
Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје”.

[image: image1.emf]
Број 07-10029/14                                        

27.12.2012 год.                                                  

С к о п ј е                                                        
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма за урбано планирање

„Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2013 година
Се објавува Програма за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2013 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 95-та седница одржана на 27.12.2012 година.

Број 08-10029/17                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
28.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г. Грујоски

вг/га
31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18  стр.20  
Врз основа на член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ” бр. 5/2002) и член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар “Службен гласник на Општина Центар - Скопје” бр.1/2006), Советот на Општина Центар - Скопје на      95-та седница, одржана на 27.12.2012 г. донесе:
П Р О Г Р А М А

ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ “Ф“

на Општина Центар - Скопје за 2013 година

ВОВЕД:

ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ “Ф„ се состои од следните подпрограми:
I. Ф.1 - 
ПОДПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ

II. Ф.2 – 
ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

   

(тековно - оперативни трошоци)
III. Ф.А. -
ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
(капитални трошоци)
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ВКУПНИТЕ ПРИХОДИ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ  “Ф“ ПО СИТЕ ОСНОВИ ИЗНЕСУВААТ:
ПРИХОДИ:
	Основна ставка
	Под ставка
	Видови на приходи
	Износ во денари

	
	
	
	Планирано



	
	
	Вкупни приходи
	360.000.000.00

	717
	
	Комунални даноци
	300.000.000.00

	
	717137
	Надоместок за уредување на градежно земјиште
	300.000.000.00

	733
	
	Продажба на земјиште и нематеријални вложувања
	60.000.000.00

	
	733144
	Надомест за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти
	60.000.000.00


Овие вкупни приходи се распределуваат во подпрограмите: Ф1, Ф2 и ФА
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	основна ставка
	под ставка
	оддел
	Видови на расходи
	Планирано

	 
	Ф1.  УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ
	

	 
	 
	
	ВКУПНИ РАСХОДИ
	26.500.000.00

	425
	
	

	
	425640
	
	Изработка на урбанистички планови
	22.500.000.00

	
	
	1
	БУЊАКОВЕЦ 1
	

	
	
	2
	БУЊАКОВЕЦ 2
	

	
	
	3
	ГЕОЛОШКИ ЗАВОД
	

	
	
	4
	ГОЛЕМ РИНГ - ЗАПАД
	

	
	
	5
	ГОЛЕМ РИНГ - ИСТОК
	

	
	
	6
	ГОЛЕМ РИНГ - ИСТОК (Опфат меѓу ул. В. В. Аџиларски, бул. Кочо Рацин, ул. М. Ацев и река Вардар)
	

	
	
	7
	ГРАДСКА ПОРТА
	

	
	
	8
	ЈУЖЕН ДЕЛ НА ЦЕНТРАЛНО ГРАДСКО ПОДРАЧЈЕ
	

	
	
	9
	ДЕБАР МААЛО 1
	

	
	
	10
	ДЕБАР МААЛО 2
	

	
	
	11
	ДОЛНО ВОДНО
	

	
	
	12
	ДУЌАНЏИК
	

	
	
	13
	ЗАВОД ЗА МЕДИЦИНСКА РЕХАБИЛИТАЦИЈА
	

	
	
	14
	КАПИШТЕЦ
	

	
	
	15
	КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР
	

	
	
	16
	КРЊЕВО 1
	

	
	
	17
	КРЊЕВО 2
	

	
	
	18
	МАЛ РИНГ
	

	
	
	19
	МАЛО КУРИЛО
	

	
	
	20
	МАЏИР МААЛО
	

	
	
	21
	МИРЧЕ МАЦАН
	

	
	
	22
	ПАРК 1
	

	
	
	23
	ПАРК 2
	

	
	
	24
	ПРЕСВЕТА БОГОРОДИЦА
	

	
	
	25
	ПРОЛЕТ
	

	
	
	26
	СПОРТСКО РЕКРЕАТИВЕН ЦЕНТАР КАЛЕ
	

	
	
	27
	СТАРА СКОПСКА ЧАРШИЈА
	

	
	
	28
	СТАРА ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА
	

	
	
	29
	СТАРО ВОДНО
	

	
	
	30
	СУДСКА ПАЛАТА 1
	

	
	
	31
	СУДСКА ПАЛАТА 2
	

	
	
	32
	ТАСИНО ЧЕШМИЧЕ 1
	

	
	
	33
	ТАСИНО ЧЕШМИЧЕ 2
	

	
	
	34
	ТЕТОВСКА ТРОШАРИНА
	

	
	
	35
	ТУТУНСКИ КОМБИНАТ
	

	
	
	36
	ФРАНЦУСКИ ГРОБИШТА
	

	
	
	37
	ЦВЕЌАРА
	

	
	
	38
	Планови по иницијатива на граѓани и правни лица
	

	
	
	39
	Конзерваторски основи
	

	
	
	40
	Ажурирани геодетски подлоги
	

	
	
	41
	Архитектонско - урбанистички проекти предвидени во ДУП
	

	
	
	42
	Локални урбанистички плански документации
	

	
	
	43
	Урбанистички планови вон населено место
	

	
	
	44
	Програма за времени објекти
	

	
	
	45
	Програма за урбана опрема
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	Договорни Услуги
	

	
	425920
	
	Услуги за копирање печатење и издавање
	200,000,00

	
	425970
	
	Консултантски услуги
	600,000,00

	
	426410
	
	Објавување на огласи  
	1,700,000,00

	485
	
	
	Капитални Расходи
	

	
	485230
	
	Компјутерски софтвер
	1,500,000,00


I. Ф.2 ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

     (Тековно оперативни трошоци)

	Основна ставка
	Под ставка
	Видови на приходи
	Планирано

	 
	 
	
	 
	

	 
	Ф2.  УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
	

	 
	 
	ВКУПНИ РАСХОДИ
	21,400,000,00

	425
	
	
	Други договорни услуги
	20.400.000.00

	
	425920
	
	Услуги за копирање, печатење и издавање
	50.000.00

	
	425940
	
	Рушење на објект
	20.000.000.00

	
	425970
	
	Консултантски услуги
	250.000.00

	
	425990
	
	Други договорни услуги
	100.000.00

	426
	
	
	Други тековни расходи
	1.000.000.00

	
	426990
	
	Во функција на реализација на програмата ФА, Расчистување диви депонии, отстранување хаварисани возила, користење пајак служба за дислоцирање на уредно паркирани возила. 
	1.000.000.00
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ПЛАНИРАНИ ТРОШОЦИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОД-ПРОГРАМАТА “ФА“

	Основ на ставка
	Под ставка
	одел
	ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ
	Планирано

	3
	4
	5
	6
	7

	                   ВКУПНИ РАСХОДИ
	312,100,000,00

	ФА
	  
	
	             КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
	312,100,000,00

	
	
	
	

	
	
	
	

	ФА
	 
	Други градежни објекти
	

	 
	482
	
	УЛИЦИ И ПАТИШТА
	

	 
	482110
	
	Подготвување на проекти вклучувајки дизајн на улици и патишта
	6,300,000,00

	
	Изработка на проекти вклучувајки дизајн на улици и патишта и изработка на прокети од комунална инфраструктура кои се финансираат 100 % од Општина Центар – Скопје
	

	
	
	43
	Проекти за водоводна мрежа
	900,000,00

	
	
	1
	ул.377 – У.З Јане Сандански  Л=100м
	

	
	
	2
	ул.369 – У.З Јане Сандански  Л=137м
	260.000,00

	
	
	3
	ул.365 – У.З Јане Сандански  Л=67м
	

	
	
	4
	ул.364 – У.З Јане Сандански  Л100м
	

	
	
	5
	ул. Ацо Караманов – крак (бр.15,17,19,21)
	

	
	
	6
	Ул. Новопроектирана 1 и новопроектирана пристапна 2 во ДУП Цвекара
	

	
	
	7
	Ул. Ленинова (од Ул. Илинденска до Ул.Новопроектирана 6)
	

	
	
	8
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул.М.Т.Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин – Новопланирана  Л=150м
	

	
	
	9
	Крак на Славејко Арсов – После исклучување  Ул. Тасино Чешмиче  Л=140м
	

	
	
	10
	Ул. Ј.Х.Џинот од Ул. Н.Н. Борче до Ул.8-ми март ф80, Л=90м
	

	
	
	11
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=400м
	

	
	
	12
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак   Л=170м
	

	
	
	13
	Ул. Христо Чернопеев Л=340м
	

	
	
	14
	Ул. Васил Ѓоргов - од Ул. Козара до Ул. Водњанска Л=550м
	

	
	
	15
	Ул. Дебарца од Ул. Славка Недиќ до Бул. Партизански одреди Л=400м
	

	
	
	16
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин  ф150, Л=140м
	

	
	
	17
	Ул. Коста Шахов   (позади студенски дом)  Л=200м
	

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште)
	

	
	
	-
	Проекти за дислокација на мрежи
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	44
	Проекти за фекална мрежа
	500,000,00

	
	
	1
	ул. Никола Тримпаре Л=400м
	42.000,00

	
	
	2
	ул. Апостол Гусларот  Л=320м
	

	
	
	3
	ул. Златко Шнајдер.  Л=180м
	

	
	
	4
	ул. Коста Кирков  Л=130м
	

	
	
	5
	ул. Мирче Оровчанец  Л=190м
	

	
	
	6
	ул. Васил Антевски –Дрен
	

	
	
	7
	ул. Роза Луксембург  Л=160м
	

	
	
	8
	Ул. Новопроектирана 1 и новопроектирана пристапна 2 во ДУП Цвекара
	

	
	
	9
	Ул. 165 и Ул. 171 Крњево дел Л=185м
	

	
	
	10
	Крак на Славејко Арсов – После исклучување  Ул. Тасино Чешмиче  Л=140м
	

	
	
	11
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул.М.Т.Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин – Новопланирана  Л=130м
	

	
	
	12
	фекална канализација на дел од Ул.Загребска под градинка Кочо Рацин  Л=30м
	

	
	
	13
	Кај Катна гаража Судска Палата 2  Л=110м
	

	
	
	14
	Ул. Ј.Х.Џинот од Ул. Н.Н. Борче до Ул.8-ми март Л=100м
	

	
	
	15
	Ул. Антоние Грубишиќ и дел од Ул. Отон Жупанчиќ Л=100м
	

	
	
	16
	Ул. Иван Милутиновиќ од Зегин до Рузвелтова  Л=180м
	

	
	
	17
	Ул. Народен фронт кон Ул.Митрополит Теодосиј Гологанов
	

	
	
	18
	Фекална канализација со Пумпна станица на дел од Ул.3, Ул.6 и Ул.Ленинова - Локалитет Градски Парк Јужен дел.  Л=320м
	

	
	
	19
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин Л=150м
	

	
	
	20
	Ул. Караорман Л=165m
	

	
	
	21
	Ул. Крсто Баиќ
	

	
	
	22
	Ул. Христо Чернопеев
	

	
	
	23
	Ул. Славејко Арсов  Л=100м
	

	
	
	24
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак  Л=177м
	

	
	
	25
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште)
	38.

	
	
	-
	Проекти за дислокација на мрежи
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	45
	Проекти за атмосверска канализација
	1,400,000,00

	
	
	1
	ул. Никола Тримпаре Л=400м
	

	
	
	2
	ул. Апостол Гусларот  Л=320м
	

	
	
	3
	ул. Златко Шнајдер.  Л=180м
	

	
	
	4
	ул. Коста Кирков  Л=130м
	

	
	
	5
	ул. Мирче Оровчанец  Л=190м
	

	
	
	6
	ул. Васил Антевски –Дрен
	

	
	
	7
	ул. Роза Луксембург  Л=160м
	

	
	
	8
	ул.369 – У.З Јане Сандански  Л=137м
	

	
	
	9
	ул.364 – У.З Јане Сандански  Л=100м
	

	
	
	10
	Ул. Ленинова – ( Партизанска до М.Х. Јасмин )  Л=400м
	

	
	
	11
	Ул. Новопроектирана 1 и новопроектирана пристапна 2 во ДУП Цвекара
	

	
	
	12
	Ул. Славејко Арсов - крак помеѓу Британска амбасада и нови згради (покрај долот) Л=300м
	

	
	
	13
	Ул. Загрепска  дел   Л=180м
	

	
	
	14
	Ул. Народен Фронт – дел   Л=80м  
	

	
	
	15
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул.М.Т.Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин – Новопланирана  Л=130м
	

	
	
	16
	Ул. Козара Л=170м
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	17
	Ул. Радњанска  Л=80м, ф300
	

	
	
	18
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ од Бул. Партизански одреди кон Ул. Антоние Грубишиќ  Л=210м, ф600 и Л1=47м, ф300
	

	
	
	19
	Ул. Димитрије Туцовиќ од Бул. Св.Климент Охридски со Л=355м
	

	
	
	20
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин Л=140м,
	

	
	
	21
	Ул. Васил Левски  Л=90м
	

	
	
	22
	Ул. Караорман  Л=165м
	

	
	
	23
	Ул. Христо Чернопеев  
	

	
	
	24
	Ул. Ленинова (од Илинденска до ул.Новопроектирана бр. 6)  фекал.и атмосф.мрежа  Л=220м
	

	
	
	25
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак  Л=175м
	

	
	
	26
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште)
	

	
	
	-
	Проекти за дислокација на мрежи
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	46
	Проекти за ниско-напонска електрична мрежа
	100,000,00

	
	
	1
	Ул. Ленинова од Бул. Партизански одреди до Ул. М.Х. Јасмин Л=140м со ДУП
	

	
	
	2
	Ул. Златко Шнајдер Л=100м
	

	
	
	3
	Ул. Јоаким Крчовски до Ул. Прохор Пчински  Л=300м
	

	
	
	-
	Проекти за дислокација на мрежи
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	47
	Проекти за коловоз
	3,000,000,00

	
	
	1
	ул. Васил Антевски –Дрен
	

	
	
	2
	Ул. Јоаким Крчовски
	

	
	
	3
	Ул. Адам Мицкиевиќ  (од бр.20 па нагоре , околу 50м)
	

	
	
	4
	Ул. Славејко Арсов – крак 4
	

	
	
	5
	ул. Борка Талевски (дел од О.У. Песталоци) по ДУП
	

	
	
	6
	Ул. Ленинова – ( Партизанска до М.Х. Јасмин )  Л=400м
	

	
	
	7
	Пристап од Ул.Максим Горки до Катна Гаража (позади МЕПСО) + крак помегу (МЕПСО и катна МАКОИЛ)
	

	
	
	8
	Ул. Васил Ѓоргов – проширување
	

	
	
	9
	Ул. Новопроектирана 1 и новопроектирана пристапна 2 во ДУП Цвекара
	

	
	
	10
	Ул. Адам Мицкевиќ - пробивање на дел од улица  Л=150м
	

	
	
	11
	Ул. Народен Фронт  Л=80м
	

	
	
	12
	Ул. Новопероектирана – Крак на Ул. Салвадор Аљенде (градинка – Кочо Рацин)
	

	
	
	13
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул.М.Т.Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин – Новопланирана  Л=130м
	

	
	
	14
	Ул. 20-ти Октомври - спој со Бул. Партизански одреди  Л=340м
	

	
	
	15
	Ул. Козара  Л=170м
	

	
	
	16
	Ул. Ј.Х.Џинот  Л=410м
	

	
	
	17
	Ул. Киро Крстевски Платник  Л=290м
	

	
	
	18
	Ул. Максим Горки (Мепсо)
	

	
	
	19
	Ул. Славејко Арсов нов крак  Л=100м
	

	
	
	20
	Ул. Рајко Жинзифов   Л=340м
	

	
	
	21
	Ул. Борка Талевски  Л=450м
	

	
	
	22
	Ул. Ацо Караманов  Л=550м
	

	
	
	23
	Улици бр.2,3,5 и 6 за локалитет Арена “Филип 2“  Л=1560м
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	24
	Ул. Ленинова (од ул.Илинденска до Ул.Новопроектирана 6)  Л=250м
	

	
	
	25
	Ул. Дебарца  Л=185м
	

	
	
	26
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин Л=150м
	

	
	
	27
	Ул. 13-ти Јули  Л=150м
	

	
	
	28
	Ул. Борка Талевски (од О.У. Песталоци до Ул.Ѓуро Ѓаковиќ)  Л=445м
	

	
	
	29
	Ул. Коста Шахов (позади студенски дом)  Л=210м
	

	
	
	30
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште)
	

	
	
	48
	Проекти за тротоари, пешачки и велосипедски патеки
	100,000,00

	
	
	1
	Ул. Ленинова (од Ул. Илинденска до Ул.Новопроектирана 6)  П= 1500 м2
	

	
	
	2
	Партерно решение - Основен проект за објект катна гаража Судска Палата 2
	

	
	
	3
	Партерно решение - Основен проект за крак од улица Даме Груев (зад Палома Бјанка)        
	

	
	
	4
	Паркинг простор на Ул. Салвадор Аљенде - 2
	

	
	
	5
	Партерно решение -  позади Т.Ц Плаза
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	49
	Сообраќајни планови, Сообраќајни прокети, Прокети за режим на сообраќај и  Прокти за обележување
	300,000,00

	
	
	1
	Основен сообр. проект за времен и постојан режим на сообракај за Ул. Јоаким Крчовски
	

	
	
	2
	Осн.сообр.проект режим на сообр.на дел од Ул.Питу Гули нас Водно (Подигнување на коловоз)
	

	
	
	3
	Основен сообр. проект за времен режим на сообракај за време на градба на фекална  Ул. Ленинова
	

	
	
	4
	Осн.сообр.проект режим на сообр.на новопроек.улица на потег од  Ул.Кочо Рацин пред Веро
	

	
	
	5
	Ул. Ленинова (од Ул. Илинденска до Ул. Новопроектирана 6)  

 П= 1750 м2
	

	
	
	6
	Основен сообр. проект на сообр Фискултурна сала во О.У. Кирил и Методија
	

	
	
	-
	Планови, проекти по барање за нови локации
	500.000,00


	 
	482120
	
	ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ И ПАТИШТА
	80,000,000,00

	
	Изградба на сервисни улици кои се финансираат заеднички помеѓу Градот Скопје и Општина Центар за исполнување на договорн услуги кон корисниците  - 60%  Град Скопје и 40% Општина Центар
	500,000,00

	
	
	50
	Изградба на водоводна мрежа
	

	
	
	
	Изведба на приклучоци на водоводна, фекална и атмосверска мрежа 
	

	
	
	51
	Изградба на фекална мрежа
	

	
	
	-
	Приклуч.на вод.и атм.мрежа на ул.Салвадор Аљенде и ул.Славејко Арсов
	

	
	
	52
	Изградба на атмосвестка канализација
	

	
	
	-
	Изгр.на атмос.канал.за централниот комплекс на зеленило покрај река Вардар(Градски Стадион)
	

	
	
	53
	Изградба на ниско-напонска електрична мрежа
	

	
	
	54
	Изградба на топлификациона мрежа
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	-
	Изградба на секундарен вреловод на ул. Димче Мирчев бр 20
	

	
	
	55
	Изградба на јавно зеленило 
	

	
	
	56
	Изградба на улично осветлување
	

	
	
	57
	Изградба на коловоз
	

	
	
	58
	Изградба на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери
	

	
	Изградба на сервисни и станбени улици кои се финансираат 

100% од Општина Центар
	

	
	
	59
	Изградба на Водоводна мрежа
	3,500,000,00

	
	
	1
	Ул. Ленинова нов крак кон Ул. Митрополит Теодосиј Гологанов , Л=140м (нов крак кај Гаражна куќа)
	

	
	
	2
	Ул. Коста Шахов   (позади студенски дом)   Л=170м
	

	
	
	3
	Ул. Васил Ѓоргов од Ул. Козара до Ул. Водњанска  Л=540м
	

	
	
	4
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)  Л=170м
	

	
	
	5
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин - Новопланирана 1
	

	
	
	6
	Ул. Ј.Х.Џинот од Ул. Н.Н. Борче до Ул.8-ми март ф80, Л=90м
	0.000,00

	
	
	7
	Крак на Славејко Арсов – После исклучување  Ул. Тасино Чешмиче  Л=140м
	

	
	
	8
	ул.8 март
	

	
	
	9
	Ул. Кукушка ф80, Л=70м
	

	
	
	10
	Ул. Благоја Страчков ф80, Л=70м
	

	
	
	11
	Ул. Партение Зографски - крак кај бр.48
	

	
	
	12
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=400м
	

	
	
	13
	Ул. Иван Милутиновиќ  Л=210м
	

	
	
	14
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана Улица бр4) + крак
	

	
	
	-
	Изградба на приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	

	
	
	1
	Дислокац на водоводна цевка во ОУ Гоце Делчев
	

	
	
	-
	Хидротехнички Услови
	

	
	
	-
	Хлорирање на Водоводни мрежи
	

	
	
	60
	Изградба на Фекална мрежа
	3,500,000,00

	
	
	1
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана Улица бр4) + крак
	

	
	
	2
	Ул. Салвадор Аљенде - крак  Л=80 м
	

	
	
	3
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)  Л=200м
	

	
	
	4
	Градба на Фекална мрежа на Новопроектирана 2 (Тасино Чешмиче)
	

	
	
	5
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин - Новопланирана 1
	

	
	
	6
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин  Л=140м
	

	
	
	7
	Ул. Караорман  Л=165м
	

	
	
	8
	Ул. Славејко Арсов Л=100м
	

	
	
	9
	Ул. Рајко Жинзифов Фекална на паркинг бр. 1 и паркинг  бр. 2
	

	
	
	10
	Ул. Максим Горки (Мепсо) Л=245м
	

	
	
	11
	Ул. Ј.Х.Џинот од Ул. Н.Н. Борче до Ул.8-ми март Л=100м
	

	
	
	12
	Ул. Иван Милутиновиќ од Ул.Костурски херои до Ул.Рајко Жинзифов , Л=110м
	

	
	
	13
	Ул. Партение Зографски - крак кај бр.48
	

	
	
	14
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=350м
	

	
	
	15
	Фекална канализација со Пумпна станица на дел од Ул.3, Ул.6 и Ул.Ленинова - Локалитет Градски Парк Јужен дел + Ул. Наум Наумовски Борче  (дел од Ул.Ј.Х.Џинот до Ул.Илинденска)
	

	
	
	16
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
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	-
	Изградба на приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште
	

	
	
	1
	Приклучок - Ул. Јоаким Крчовски бр.48
	

	
	
	2
	Приклучок - Ул 29 Ноември бр.31 
	

	
	
	61
	Изградба на Атмосверска канализација
	3,500,000,00

	
	
	1
	ул. Никола Тримпаре Л=400м
	

	
	
	2
	ул. Апостол Гусларот  Л=320м
	

	
	
	3
	ул. Златко Шнајдер.  Л=180м
	

	
	
	4
	ул. Коста Кирков  Л=130м
	

	
	
	5
	ул. Мирче Оровчанец  Л=190м
	

	
	
	6
	ул. Васил Антевски –Дрен
	

	
	
	7
	ул. Роза Луксембург  Л=160м
	

	
	
	8
	ул.369 – У.З Јане Сандански  Л=137м
	

	
	
	9
	ул.364 – У.З Јане Сандански  Л=100м
	

	
	
	10
	Ул. Ленинова – ( Партизанска до М.Х. Јасмин )  Л=400м
	

	
	
	11
	Ул. Борка Талевски од О.У. Песталоци до Ул. Ѓуро Ѓаковиќ Л=210м и од Бул. Партизански одреди до Ул. Ѓуро Ѓаковиќ Л=130м
	

	
	
	12
	Ул. Славејко Арсов Л=100м
	

	
	
	13
	Ул. Славејко Арсов - крак помеѓу Британска амбасада и нови згради (покрај долот)  Л=360м
	

	
	
	14
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ од Бул. Партизански одреди кон Ул. Антоние Грубишиќ Л=210м,  Л=147м,
	

	
	
	15
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин Л=140м
	

	
	
	16
	Ул. Козара  Л=170м
	

	
	
	17
	Ул. Загребска   Л=290м
	

	
	
	18
	Ул. Караорман Л=165м
	

	
	
	19
	Ул. Народен Фронт – дел  Л=80м
	

	
	
	20
	Ул. 13 Јули  (Ул. Мајка Тереза) Л=174м
	

	
	
	21
	Ул. 8-ма Ударна Бригада со крак  Л=120м
	

	
	
	22
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)  Л=200м
	

	
	
	23
	Ул. 29-ти Ноември од ул. Партизански Одреди до ул. Орце Николов  Л=190м
	

	
	
	24
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак
	

	
	
	25
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин - Новопланирана 1
	

	
	
	26
	Ул. Ленинова (од Ул. Илинденска до Ул.Новопроектирана 6)
	

	
	
	27
	Ул. Роса Плавева со Ул. 8-ми Март Л=260м
	

	
	
	28
	Крак на ул. М.Х. Јасмин околу ст. Кули кај ОУ Гоце Делчев  Л=100м
	

	
	
	29
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=350м
	

	
	
	30
	Ул. Наум Наумовски Борче  (дел од Ул.Ј.Х.Џинот до Ул.Илинденска)  Л=170м
	

	
	
	31
	Кај Катна гаража Судска Палата 2   ф300, Л=70м
	

	
	
	32
	Ул.27 Март, Ул. Наум Наумовски Борче и Ул. 8-ма Ударна Бригада (сквер Јадран)  Л=350м
	

	
	
	33
	Ул. Максим Горки (Мепсо)  Л=245м
	

	
	
	34
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште)
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	

	
	
	62
	Изградба на улично осветлување
	4,000,000,00

	
	
	1
	Ул. Пиринска од Ул. Ленинова до Бул. Св.Климент Охридски  Л=150м
	

	
	
	2
	Ул. Славејко Арсов дел (кон Ул. Салвадор Аљенде)  Л=100м
	

	
	
	3
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ дел до Бул. СВ.Климент Охридски  Л=60м
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	4
	Ул. Елисие Поповски Марко дел од Ул. Водњанска до Ул. Загребска  Л=610м
	

	
	
	5
	Ул. Ленинова – Крак помеѓу Ул. Т.Гологанов и Ул. М.Х. Јасмин  со ДУП  Л=150м
	

	
	
	6
	Ул. Иљо Војвода  Л=250м
	

	
	
	7
	Ул. Славејко Арсов нов крак  Л=250м
	

	
	
	8
	Ул. Димитар Беровски од Ул. Славејко Арсов до Ул.Црниче Л=120м
	

	
	
	9
	Ул. Ј.Х.Џинот – дел Л=150м
	

	
	
	10
	Ул. Црниче - крак 2  Л=138м
	

	
	
	11
	Ул. Даме Груев  Л=60м
	

	
	
	12
	Ул. од билна аптека до двор позади О.У. Димитар Миладинов  Л=100м
	

	
	
	13
	Крак на 8-ма Ударна Бригада  Л=60м
	

	
	
	14
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак
	

	
	
	15
	Парк Франкофонија – Скејт парк  Л=200м
	

	
	
	-
	Ел. Приклучок
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	600.000,00

	
	
	63
	Изградба на коловоз
	35,000,000,00

	
	
	1
	ул. Борка Талевски (дел од О.У. Песталоци) по ДУП  Л=80м
	

	
	
	2
	Ул. Максим Горки - крак (помеѓу МЕПСО и катна гаража МАКОИЛ)    
	

	
	
	3
	Ул. Максим Горки - Продолжение – рампа (врска со катна гаража)       
	

	
	
	4
	Ул. Новопроектирана 1 и новопроектирана пристапна 2 во ДУП Цвекара
	

	
	
	5
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ - крак према Грчки Конзулат  Л=210м
	

	
	
	6
	Ул. Ленинова – Крак помеѓу Ул. Т.Гологанов и Ул. М.Х. Јасмин   Л=150м
	

	
	
	7
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин - Новопланирана 1  Л=150м
	

	
	
	8
	Реконструкција на шахти по улици на територија на Општина Центар
	

	
	
	9
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)  Л=175м
	

	
	
	10
	Ул. Црниче (Новопроектирана 1)  Л=200м
	

	
	
	11
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=250м
	

	
	
	12
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак
	

	
	
	13
	Ул. Славејко Арсов - крак помеѓу Британска амбасада и нови згради (покрај долот)  Л=360м
	

	
	
	14
	Христо Смирнетски спој Рајко Жинзифов
	

	
	
	15
	Ул. Иљо Војвода – дел  Л=96м
	

	
	
	16
	Ул. Максим Горки (кон Мепсо)   Л=245м
	

	
	
	17
	Ул. 8-ма Ударна Бригада со крак  Л=160м
	

	
	
	18
	Обиколница околу Градски Стадион Арена Филип 2   Л=1100м
	

	
	
	19
	Поплочување на крстосници и колско пешачки патеки на територија на Општина Центар
	

	
	
	20
	дел од коловоз ул Салвадор Аљенде
	

	
	
	21
	Катна гаража Судска Палата 2 (Ул.1, Ул 4 и Крак на Ул.Вељко Влаховиќ)  Л=240м
	

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште)
	

	
	
	64
	Изградба на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери
	30,000,000,00

	
	
	1
	ул. Јоаким Крчовски на парцела 3.2.96 (ПЗ) (75) – втора половина од паркинг простор
	

	
	
	2
	Потпорен ѕид на Ул. Салвадор Аљенде бр. 57  Л=15м
	

	
	
	3
	Партерно решение -  објект катна гаража Судска Палата 2
	

	
	
	4
	Партерно решение  - крак од улица Даме Груев (зад Палома Бјанка)        
	

	
	
	5
	Градба на паркинг пред комплекс  “Панорама“
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	6
	Изградба на патеки во О.Центар на локации: Населба Пролет (детско игралиште помегу згради), 50-та Дивизија (кулата на Ул.Димче Мирчев), Капиштец ( патеки помегу кули, 25, 27, 29 и тротоар на Ул. Народен Фронт)
	

	
	
	7
	Ул. Коле Неделковски - дел   П=180м2
	

	
	
	8
	Ул. Салвадор Аљенде – крак  П=295м2
	

	
	
	9
	Ул. Лермонтова  П=480м2
	

	
	
	10
	Ул. Ѓорѓи Абаџиев – дел  П=240м2
	

	
	
	11
	Ул. 29-ти Ноември – II дел                                                 
	

	
	
	12
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ кај Грчки Конзулат  П=480м2
	

	
	
	13
	Ул. Максим Горки (кон Мепсо)  П=621м2
	

	
	
	14
	Ул. 8-ма Ударна Бригада со крак  П=380м2
	

	
	
	15
	Јужен Булевар кај Билна аптека  П=330м2
	

	
	
	16
	Паркинг и плато помеѓу Ул. Пролет и Бул. 11-ти Октомври  П=1300м2
	

	
	
	17
	Патеки во урбани заедници, дворови во О.У. и Детски градинки
	

	
	
	18
	Заштитен ѕид на дел од Ул. Самоилова кај Спортски терени
	

	
	
	19
	Изградба на пешачка зона околу кула (х.Бристол) на ул. Македонија спроти стара железничка станица
	

	
	
	20
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули
	

	
	
	21
	Изградба на пристапна патека - Богословски Факултет
	

	
	
	22
	Ул. Киро Крстевски Платник  П=900м2
	

	
	
	23
	Изработка на лиено и перено терацо во Градски зид кај Агромеханика и блок бр.9
	

	
	
	24
	Изведба на подтло на паркинг на ул.К.К.Платник
	

	
	
	25
	Поплочување на паркинг и тротоар на Народен Фронт бр.29 и бр.31, Ул. Никола Карев бр.9 и Ул.Цицо Поповиќ бр.6
	

	
	
	26
	Ул. Иљо Војвода – дел  П=288м2
	

	
	
	27
	кај Катна гаража Судска Палата 2  П=600м2
	

	
	
	28
	Изработка на подтло за партер кај Кино Карпош
	

	
	
	29
	Инфраструктура на паркинг пред блок 24 на Ул. Рајко Жинзифов
	

	
	
	30
	Ул.Питу Гули нас Водно (Подигнување на коловоз)
	

	
	
	31
	Поплочување на крстосници и колско пешачки патеки на териториоја на Општина Центар
	

	
	
	32
	Изградба на тротоари на крак на Ул.Славејко Арсов – (крак помеѓу Британска амбасада и нови згради)
	

	
	
	33
	Изградба на патеки од павер елементи по список на локации
	

	
	
	34
	Пешачки патеки во Општината
	

	
	
	35
	Паркинг простор на Ул. Салвадор Аљенде - 2
	

	
	
	36
	Партерно решение -  позади Т.Ц Плаза 
	

	 
	482130
	
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИ И ПАТИШТА
	114,700,000,00

	
	
	65
	Реконструкција на водоводна мрежа
	2.000.000.00

	
	
	1
	ул.377 – У.З Јане Сандански  Л=100м
	

	
	
	2
	ул.369 – У.З Јане Сандански  Л=137м
	

	
	
	3
	ул.365 – У.З Јане Сандански  Л=67м
	

	
	
	4
	ул.364 – У.З Јане Сандански  Л100м
	

	
	
	5
	ул. Ацо Караманов – крак (бр.15,17,19,21)
	

	
	
	6
	Ул. Ленинова (од Ул. Илинденска до Ул.Новопроектирана 6)
	

	
	
	7
	ул. Антонио Грубишиќ и дел од Ул. Ѓуро Ѓаковиќ  Л=90м
	

	
	
	-
	Интервенции на Водоводна мрежа на територија на Општина Центар
	

	
	
	66
	Реконструкција на фекална мрежа
	4,000,000,00

	
	
	1
	ул. Никола Тримпаре Л=400м
	

	
	
	2
	ул. Апостол Гусларот  Л=320м
	

	
	
	3
	ул. Златко Шнајдер.  Л=180м
	

	
	
	4
	ул. Коста Кирков  Л=130м
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	5
	ул. Мирче Оровчанец  Л=190м
	

	
	
	6
	ул. Васил Антевски –Дрен
	

	
	
	7
	ул. Роза Луксембург  Л=160м
	

	
	
	8
	Ул. 165 и Ул. 171 Крњево дел Л=79м
	

	
	
	9
	фекална канализација на дел од Ул.Загребска под градинка Кочо Рацин  Л=20-30м
	

	
	
	10
	Крак на Славејко Арсов – После исклучување  Ул. Тасино Чешмиче  Л=140м
	

	
	
	11
	реконструкција на шахти од фекална мрежа ул. Мирче Ацев, ул. Рилски Конгрес и ул. Тасино Чешмиче
	

	
	
	12
	Ул. Борка Талевски Л=40м
	

	
	
	-
	Интервенции на Фекална мрежа на територија на Општина Центар
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	67
	Реконструкција на атмосверска мрежа
	500,000,00

	
	
	1
	ул. Јоаким Крчовски (од детското игралиште до ул.Св.Прохор Пчински)  Л=100м
	

	
	
	-
	Интервенции на Атмосверска мрежа на територија на Општина Центар
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	68
	Реконструкција на улично осветлување
	1,000.000.00

	
	
	1
	Ул. Алберт Швајцер  Л=120м
	

	
	
	2
	Ул. Боро Петрушевски  Л=180м
	

	
	
	3
	Ул. Славе Деловски горен дел  Л=240м
	

	
	
	4
	Рајко Жинзифов
	

	
	
	5
	Тревник кај Кино Карпош
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	69
	Реконструкција на коловоз
	60,000.000.00

	
	
	1
	ул. Преспанска  Л=330м
	

	
	
	2
	ул. Стеван Цветковски 
	

	
	
	3
	ул. Мирче Мацан Л=160м
	

	
	
	4
	ул. Егејска  Л=80м
	

	
	
	5
	ул.364  – У.З Јане Сандански  Л=100м
	

	
	
	6
	ул. 365 – У.З Јане Сандански  Л=67м
	

	
	
	7
	ул. 369 – У.З Јане Сандански  Л=137м
	

	
	
	8
	ул. 377  – У.З Јане Сандански  Л=100м
	

	
	
	9
	ул. 383 – У.З Јане Сандански  Л=120м
	

	
	
	10
	ул. Славејко Арсов – крак 4
	

	
	
	11
	ул. Пајак  Л=115м
	

	
	
	12
	ул. Славеј Планина Л=570м
	

	
	
	13
	Ул. Коле Неделковски (од Орце. Н  до Илинденска)  Л=85м
	

	
	
	14
	Ул. 164  (во Крњево)   Л=128м
	

	
	
	15
	ул. Васил Антевски –Дрен
	

	
	
	16
	Ул. Јоаким Крчовски  Л=550м
	

	
	
	17
	Ул. Адам Мицкиевиќ  (од бр.20 па нагоре , околу 50м)
	

	
	
	18
	Ул. Ленинова – ( Партизанска до М.Х. Јасмин )
	

	
	
	19
	Ул. Роса Плавева и дел од Ул.8-ми Март
	

	
	
	20
	Пристапна улица крак - “Ул.Мирче Ацев“ бр.14, 17, 17а, 17б
	

	
	
	21
	Ул. Васил Ѓоргов  - проширување
	

	
	
	22
	Ул. Црниче (од раскрсница со Ул. Банско до крај)
	

	
	
	22
	Ул. Славејко Арсов нов крак Л=100м
	

	
	
	23
	Ул. Народен Фронт Л=80м
	

	
	
	24
	Ул. Ацо Караманов  Л=550м
	

	
	
	25
	Ул. Ј.Х.Џинот  Л=150м
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	26
	Ул. Загребска  Л=290М
	

	
	
	27
	Ул. 29-ти Ноември – II дел  
	

	
	
	28
	Ул. 13 Јули  (Ул. Мајка Тереза) Л=174м
	

	
	
	29
	Реконструкција на улици бр.2,3,5 и 6 за локалитет Арена “Филип 2“  Л=1360м  
	

	
	
	30
	Ул.Тасино Чешмиче (од Ул.Салвадоре Аљенде до Ул.Рилски Конгрес  Л=230м
	

	
	
	31
	Реконструкција на коловоз од коцка (калдрма) на дел од ул.Ѓуро Ѓоновиќ и Ул.Питу Гули.  (30 м2)
	

	
	
	32
	Ул. Ленинова (од Ул. Илинденска до Ул.Новопроектирана 6)  Л=220м
	

	
	
	33
	Крак на Славејко Арсов – После исклучување  Ул. Тасино Чешмиче  Л=140м
	

	
	
	34
	Ул. Коста Шахов (позади студенски дом)  Л=170м
	

	
	
	35
	Ул. Караорман  Л=260м
	

	
	
	36
	Изградба две автобуски стојалишта на Ул. Салвадор Аљенде
	

	
	
	37
	Ул. 9-ти Мај  Л=370м
	

	
	
	38
	Ул. Васил.Стефановски II дел  Л=150м
	

	
	
	39
	Ул. Пролет  Л=1000м
	

	
	
	40
	Ул. Елисие Поповски  Л=610м
	

	
	
	41
	Крак на Ул. М.Х.Јасмин од Трготекстил до О.У. Гоце Делчев  Л=200м  
	

	
	
	42
	Благоја Давков 2 дел
	

	
	
	43
	Набавка, траспорт и монтажа на квадратни бетонски плочи кај кули и станбен блок на ул. Адам Мицкевиќ, помеѓу васил Ѓоргов и ул. Козара, влезови на кули на Васил Ѓоргов, кули на бул. Кочо Рацин спроти Југодрво до блокот на до социјално
	

	
	
	44
	Ул. Адам Мицкевиќ  Л=150м
	

	
	
	45
	Асфалтирање на пристап кон О.У. Гоце Делчев  Л=100м
	

	
	
	46
	Ул. Иван Милутиновиќ од Зегин до ул.Рузвелтова  Л=1000м
	

	
	
	47
	Ул. Киро Крстевски Платник  Л=170м
	

	
	
	48
	Ул. Козара  Л=170м
	

	
	
	49
	Ул. Димче Мирчев  Л=300м
	

	
	
	50
	Асфалтирање на дел од крак на бул. 11 Октомври
	

	
	
	51
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	70
	Реконструкција на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери
	47,200,000,00

	
	
	1
	ул. 364 – У.З Јане Сандански  Л=100м
	

	
	
	2
	ул. 365 – У.З Јане Сандански  Л=67м
	

	
	
	3
	ул. 369 – У.З Јане Сандански  Л=137м
	

	
	
	4
	ул. 377 – У.З Јане Сандански  Л=100м
	

	
	
	5
	ул. 383 – У.З Јане Сандански  Л=120м
	

	
	
	6
	Ул. 9-ти  Maj    П=1200м2
	

	
	
	7
	Ул. Јосиф Јосифовски – Свештарот  П=160м2
	

	
	
	8
	Ул. Пиринска од Ул. Ленинова до Бул. Св. Климент Охридски  П=510м2
	

	
	
	9
	Ул. Никола Тримпаре  П=900м2
	

	
	
	10
	Ул. Македонија и преку Камени мост  П=400м2
	

	
	
	11
	Ул. Дебарца – дел  П=1000м2
	

	
	
	12
	Ул. Васил Левски –дел  П=700м2
	

	
	
	13
	Ул. Топанска  П=480м2
	

	
	
	14
	Ул. Донбас кон Ул. Орце Николов  П=210м2
	

	
	
	15
	Ул. Ј.Х. Џинот од Ул. НН Борче до Ул. 8-ми Март  П=300м2
	

	
	
	16
	Ул. Димитрие Туцовиќ (од Влада до Ленинова)  П=320м2
	

	
	
	17
	Ул. 29-ти Ноември – дел 
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	18
	Ул. Славе Ѓоргиевски – Шнајдер  П=300м2
	

	
	
	19
	Ул. Васил Ѓоргов од Ул. Козара до Ул. Водњанска  П=156м2
	

	
	
	20
	Ул. Ацо Караманов  П=1600м2
	

	
	
	21
	Ул. М.Х.Јасмин – крак  П=480м2
	

	
	
	22
	Ул. Мирче Ацев (Кај дом Кочо Рацин)  П=750м2
	

	
	
	23
	Ул. Елисие Поповски - дел тротоари  П=700м2
	

	
	
	24
	Ул. Козара дел  П=320м2
	

	
	
	25
	Ул. Даме Груев од Ул. Димитрија Чуповски до Ул. 11-ти Октомври  П=1400м2
	

	
	
	26
	Партерно уредување во О.У. и ЈДУ  
	

	
	
	27
	Партерно уредување на површина кај Судска Палата  
	

	
	
	28
	Партерно уредување на дел од стара Скопска чаршија  
	

	
	
	29
	Пешачки патеки кај Градски Ѕид – централно градско подрачје
	

	
	
	30
	Пешачки патеки во урбани заедници
	

	
	
	31
	Пешачки патеки и платоа помеѓу Ул. Васил Ѓоргов и Ул. Козара
	

	
	
	32
	Пешачки патеки и платоа кон Рузвелтова (Дебар Маало)
	

	
	
	33
	Плато пред згр.бр.6, кула 27 кај Соборен Храм
	

	
	
	34
	Паркинг од О.У. Димитар Миладинов до Ул. 11-ти Октомври
	

	
	
	35
	Поплочување на двор во ОУ Кирил и Методиј
	

	
	
	36
	Реконструкција на тротоари покрај паркинг на Ул.Даме Груев од Ул.Димитрија Чуповски до Пол.Станица
	

	
	
	37
	Реконструкција на тротоари на ул. Васил Ѓоргов
	

	
	
	38
	Ул. Црвена Вода  П=100м2
	

	
	
	39
	Ул. Пајак  П=150м2
	

	
	
	40
	Ул. Благоја Давков 
	

	
	
	41
	Ул. Ѓоргија Пулевски  П=400м2
	

	
	
	42
	Ул. Ленинова (од Ул. Илинденска до Ул.Новопроектирана 6)
	

	
	
	43
	Асвалтирање на тротоари во Општина Центар на подрачја (Тасино Чешмиче и Долно Водно)
	

	
	
	44
	Паркинг од О.У. Димитар Миладинов до Ул. 11-ти Октомври
	

	
	
	45
	Реконструкција на паркинг и партерно уредување на Ул.Пролет (спроти Тутунски Комбинат)
	

	
	
	46
	Терацото партерно уредување во внатрешен двор кај Агромеханика
	

	
	
	47
	Тротоари на Ул.Васил Горгов пред катна гаража
	

	
	
	48
	Петеки во Капиштец кај игралиште бр.2 и бр.3
	

	
	
	49
	Тротоар во капиштец (кај кафуле Дуомо)
	

	
	
	50
	Патеки позади Работнички Дом (кај Детското Игралиште)
	

	
	
	51
	Плато на Ул. Јоаким Крчовски 
	

	
	
	52
	Патеки попречни на Ул. Самоилова (кај бр.160)
	

	
	
	53
	Тротоар на Ул. М.Х.Јасмин (бр.36)
	

	
	
	54
	Тротоари на Ул.Даме Груев (Просветно Дело)
	

	
	
	55
	Патеки кај Максим Горки
	

	
	
	56
	Патеки кон ОУ Гоце Делчев (позади Космо)
	

	
	
	57
	Обележување на паркинг во ОУ 11-Октомври
	

	
	
	58
	Патека – Жена Парк
	

	
	
	59
	Патеки спроти Македонски Пошти 
	

	
	
	60
	Партерно Уредување во Дебар Маало
	

	
	
	61
	Пешачка патека на Ул. Петар Поп Арсов
	

	
	
	62
	Ул. Борка Талевски 
	

	
	
	63
	Ул. Иван Милутиновиќ  П=3200м2
	

	
	
	64
	Ул. Благој Давков и Ул. Дане Крапчев со краци 
	

	
	
	65
	Ул. Пролет  П=3000м2
	

	
	
	66
	Ул. Димче Мирчев кај  МВР со краци  П=900м2
	

	
	
	67
	Ул. Народен Фронт  П=240м2
	


	
	
	68
	Ул.Христо Смирненски со Рајко Жинзифов од претх.година
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	69
	демонтажа и монтажа на гранитни плочи на ул. и плоштад Македонија
	

	
	
	70
	Поплочување на патеки во градски ѕид на ул. Даме Груев од бул. Партизански Одреди до полициска станица Беко и платформа пред комплекс банки
	

	
	
	71
	реконструкција на тротоари, ул. Васил Ѓоргов
	

	
	
	72
	Поплочување на паркинзи на Н.Н.Борче и Ул.Скопска
	

	
	
	73
	Поплочување на двор во ОУ Кирил и Методиј
	

	
	
	74
	Поплочување на крстосници и колско пешачки патеки на територија на Општина Центар
	

	
	
	75
	Проширување на тротоари на дел од Ул. Орце Николов (Соборен Храм)
	

	
	
	76
	Реконструкција на пешачка патека кај завод за рехабилитација
	

	
	
	77
	Реконструкција на луксфери во Градски Зид
	

	
	
	78
	Поплочување на паркинг на крак на Ул.Пролет
	

	
	
	79
	Поплочување на површини, уредување на простор на и околу летниковци
	

	
	
	-
	Интервенции на Пешачки патеки на територија на Општина Центар
	

	
	
	
	МОСТОВИ И НАДВОЗНЦИ
	77,600,000,00

	
	482210
	71
	Подготвување на проекти вклучувајки дизајн на мостови
	600,000,00

	
	
	1
	Пешачки мост – ОКО  
	

	
	
	2
	Пешачки мост на р.Вардар – Мост на Уметноста
	

	
	482220
	72
	Изградба на мостови
	77,000,000,00

	
	
	1
	Пешачки мост ОКО
	

	
	
	2
	Пешачки мост на р.Вардар – Мост на Уметноста
	

	
	
	
	ИЗГРАДБА НА ДРУГИ ОБЈЕКТИ
	3,500,000,00

	
	482910
	
	Подготвување на проекти вклучувајки дизајн на други објекти
	300,000,00

	
	482930
	
	Реконструкција на други објекти
	200,000,00

	
	
	1
	Подземни гаражи
	

	
	482940
	75
	Надзор над изградба
	3,000,000,00

	
	485420
	32
	Надомест за одземен имот (експропријација)
	30,000,000,00

	
	
	1
	Ул. Гуро Ѓаковиќ крак - Новопроектирана
	

	
	
	2
	Ул. 8-ма Ударна Бригада 
	

	
	
	3
	Ул.Славејко Арсов - крак 
	

	
	
	4
	Ул. Тасино Чешмиче 1 блок 8 i 9  - Новопроектирана 
	

	
	
	5
	Ул. 2 (ДУП Тасино Чешмиче 2) - Новопроектирана 
	

	
	
	6
	Ул. Дебарца  
	

	
	
	7
	Ул. Димче Мирчев - крак
	

	
	
	8
	Ул. Васил Ѓоргов – влез во паркинг кај пицерија Балила
	

	
	
	9
	Ул. Новопроектирана кај катна Гаража – Судска палата
	

	
	
	10
	Ул. Славејко Арсов - Новопроектирана Бр.4
	

	
	
	11
	Ул. Ленинова – (Ул. Гологанов до Ул. М.Х.Јасмин)
	

	
	
	12
	Ул. Борка Талевски (крак)
	

	
	
	13
	Ул. Црниче (Новопроектирана 1)
	

	
	
	14
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)
	

	
	
	15
	Ул. Рајко Жинзифов со Ул. К.К.Платник - Паркинг
	

	
	
	16
	Ул.Загребска
	

	
	
	17
	Ул. Караорман
	

	
	
	18
	Ул. Пристапна бр.5 – крак на Ул. Питу Гули
	

	
	
	19
	Плоштад “Пресвета Богородица“
	

	
	
	20
	Голем Ринг  - Јужен дел Исток
	

	
	
	21
	Крак на Ул. Елисие Поповски (Кон Ул.Водњанска)
	

	
	
	22
	Паркинг на крак од Ул.Пролет
	

	
	
	23
	Паркинг пред комплекс  Панорама
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· Обележаните полиња се однесуваат за нови позиции  
- Сектор за урбанизам

- Сектор за уредување на градежно 

  Земјиште и заштита на животна средина

Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Центар – Скопје“. 
Бр.07-10029/16




               ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СОВЕТ

27.12.2012 год.


 
                      НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - Скопје
С к о п ј е




                Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма за комунални дејности, Програма 

за локален економски развој, Програма за заштита на животната средина, Програма за култура и Програма за спорт

и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2013 година
Се објавува Програма за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животната средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Цнетар-Скопје, за 2013 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 95-та седница одржана на 27.12.2012 година.

Број 08-10029/19                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
28.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г.Мицевски

Контролирал: Г.Грујоски

вг/га
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Врз основа на член 22 став 1 точка 2,3,4,5 и 6 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје” бр.1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 95-та седница, одржана на 27.12.2012 г. донесе

П Р О Г Р А М А

За Kомунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура, Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје  за 2013 година
ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

IV. Ј0 
- Одржување на урбана опрема
V. Ј3 
- Јавно осветлување
VI. Ј4
- Јавна чистота
VII. Ј6
- Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на  
                         режим на сообраќајот
VIII. Ј7 
- Одржување и користење на паркови и зеленило
IX. Ј8 
- Други комунални услуги
X. J9       - Одржување на простори за паркирање
XI. ЈА 
- Изградба на јавно осветлување
XII. ЈД 
- Изградба и реконструкција на локални патишта и улици
XIII. ЈЛ   
- Други Комунални услуги Капитални Расходи
XIV. ЈК 
- Јавна чистота (капитални расходи)

XV. ЈМ 
- Паркови и зеленило (капитални расходи)

XVI. ЈН 
- Урбана опрема (капитални расходи)
ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ
I. Г1
- Подршка за локално економски развој
II. ГА
- Изградба на комерцијални објекти
ПРОГРАМА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

I. Р1
- Заштита на животната средина и природата
ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

I. К4

- Културни манифестации на творештвото / тековно одржување /
II.
КА    
- Културни манифестации на творештвото (капитални трошоци)
ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ
I. ЛА
- Спорт и рекреација (капитални расходи)
II. ЛО
- Спорт и рекреација (тековни расходи)
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ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано

	 
	Ј00
	 
	Одржување на урбана опрема
	1,000,000.00

	 
	424390
	 
	Одржување други градби
	1,000,000.00

	 
	 
	1
	Клупи 
	

	
	
	2
	Корпи
	

	 
	 
	3
	Огради
	 

	 
	 
	4
	Фонтани и чешми
	 

	
	
	5
	Жардињери
	1.200.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано

	 
	ЈН0
	 
	Урбана опрема
	20,050,000.00

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти
	18,000,000.00

	 
	 
	 
	Набавка на  урбана опрема на територија на Општина Центар - Скопје
	

	 
	 
	1
	Клупи
	

	
	
	2
	Корпи
	

	 
	 
	3
	Чешми-фонтани
	

	 
	 
	4
	Изработка на заштитни огради, метални, бетонски и хидраулични столбчиња, метални обрачи, решетки и др. 
	

	
	
	5
	Паркинг за велосипеди
	

	
	
	6
	Акцептори за селективен отпад
	

	
	
	7
	Жардињери
	

	
	
	8
	Летниковци
	1.200.000,00

	
	
	9
	Трибини за спортски терени
	

	
	
	10
	Изработка и монтажа на заштитни обрачи за дрва
	

	
	
	11
	Изработка и монтажа на маси со обележани полиња шах
	

	
	
	12
	Мачји очи - сигнализација
	

	 
	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	2,000,000.00

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	50,000.00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано

	 
	J30
	 
	Јавно осветлување
	35,500,000.00

	 
	421110
	 
	Електрична енергија
	22,000,000.00

	 
	 
	 1
	Планирани трошоци за потрошена електрична енергија
	

	 
	424390
	 
	Одржување на други градби
	8,500,000.00

	 
	 
	 1
	Одржување на јавно осветлување
	

	 
	426990
	 
	Други оперативни трошоци
	5,000,000.00

	 
	 
	 1
	Новогодишно украсување на територија на Општина Центар
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	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано

	 
	ЈА0
	 
	Изградба на јавно осветлување 
	17,010,000.00

	 
	482
	 
	Други градежни објекти
	17,010,000.00

	 
	482910
	 
	Подготвување проекти на други објекти вклучувајќи и дизајн
	60,000.00

	
	
	1
	Подготвување проекти за поставување на ново улично осветлување на соларна енергија
	

	
	
	2
	Проект за улично осветлување и НН мрежа во Парк на Новинари
	

	
	
	3
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули
	

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти
	16,000,000.00

	
	
	
	Ул. Васил Ѓоргов на делот од Ул. Водњанска до Ул. Козара Л=550м
	

	
	
	
	Паркинг на Ул. Петар Поп Арсов бр.19
	

	
	
	
	Ул. Ленинова од Бул.Партизански одреди до ул.М.Т. Гологанов  Л=400м
	

	
	
	
	Ул. Рилски Конгрес  Л=330м
	

	
	
	
	Ул. Никола Тримпаре  Л=480м
	

	
	
	
	Патека од Ул. Васил Ѓоргов до “КТК“ со крак  Л=250м
	

	
	
	
	Ул. Лермонтова  Л=140м
	

	
	
	
	Спортски терен на крак на Ул. Самоилова Л=60м
	

	
	
	
	Патеки од Крњево до О.У. Тефејуз Л=120м
	

	
	
	
	Изработка на РО за улично осветлување на Општина Центар - Скопје
	

	
	
	
	Осветлување на партер и соменици
	

	
	
	
	Ул. Цицо Поповиќ  Л=150м
	

	
	
	
	Помеѓу Олимписки базен и Ново ВЕРО (Ново Маало)  Л=500м
	

	
	
	
	Набавка и вградување на тајмери во Р.О и Т.С.
	

	
	
	
	Паркиралиште Капиштец  Монтажен паркинг ул.Народен Фронт  Л=110м
	

	
	
	
	Иргалиште позади Билна Аптека  Л=40м
	

	
	
	
	Кај Поликлиника Идадија  Л=85м
	

	
	
	
	Патеки на Ул. Самоилова  Л=600м
	

	
	
	
	Ул. Златко Шнајдер  Л=80м
	

	
	
	
	Изработка на РО за улично осветлување на Општина Центар – Скопје
	

	
	
	
	Панорама крак Салвадор Аљенде
	

	
	
	
	Плоштад Слобода со Лермонтова и паркинг
	

	
	
	
	Плоштад Македонија
	

	
	
	
	Градски Зид 
	

	
	
	
	изградба на носива конструкција за улични рефлектори во вид на жардинери 
	

	
	
	
	ул. Ацо Караманов
	

	
	
	
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули
	

	
	
	
	Пред урбана заедница на Ул.Мирче Ацев
	

	
	
	
	Паркинг спроти Феријален (Цицо Поповиќ 2)
	

	
	
	
	Парк Франкофонија – пристапна улица
	

	
	
	
	Плато пред Опера и Балет
	

	
	
	
	Населба Пролет – споредни улички
	

	
	
	
	Дел позади “Вучко“ (на ул 29 Ноември)
	

	
	
	
	Плато “КТК“ – Паркинг и околу зградите
	

	
	
	
	Прсиатпна патека  “Завод за Рехабилитација’
	

	
	
	
	Ул. Димче Мирчев  Л=330м
	

	
	
	
	Ул. Мирче Ацев  Л=150м
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	набавка, транспорт и монтажа на рефлектори за осветлување на сквер Јадран
	

	
	
	
	Изградба на осветлување кај ЗОИЛ
	

	
	
	
	Ул. Димче Мирчев
	

	
	
	
	Набавка транспорт и монтажа на уградни светилки за монтажа во земја или бетон на Сквер Јадран
	

	
	
	
	Ул. Загребска 7-7
	

	
	
	
	Ул. Загребска паркинг
	

	
	
	
	Ул. Страшо Пинџур 5 и 7
	

	
	
	
	Ул. Пролет 37 (спроти Веро)
	

	
	
	
	Игралиште кај Марло Курило
	

	
	
	
	Ул. Киро Крстевски Платник  Л=280м
	

	
	
	
	Ул. Иван Милутиновиќ   Л=830м
	

	 
	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	900,000.00

	
	
	1
	На територија на Општина Центар-реконструкција по интервенции и дополнително светло со канделабра кај “порталот“ во Општината
	

	
	
	2
	Детски Игралишта и спортски терени на територија на Општина Центар
	

	
	
	3
	рекон.на јавно осветлување на патеки во Капиштец 
	

	
	
	4
	Рајко Жинзифов спој со Партизански Одреди
	

	
	
	5
	крак помеѓу ул. 9 Мај и ул. Христо Смирненски
	

	
	
	6
	рекон.на улично осветлување на детско игралиште во Капиштец
	

	
	
	7
	Бојадисување на електрични столбови
	

	
	
	8
	Ул. Бр 1, Ул. Бр 4  крак од Ул. Димитар Влахов (Судска Палата 2)
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	50,000.00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано

	 
	Ј40
	 
	Јавна чистота
	12,850,000.00

	 
	423
	 
	Материјали и ситен инвентар
	850,000.00

	 
	423310
	 
	Униформи  

(за ангажирани 100 сезонски работници)
	300,000.00

	 
	423320
	 
	Обувки 

(за ангажирани 100 сезонски работници)
	50,000.00

	 
	423810
	 
	Ситен инвентар:

Алати, лопати, метли, корпи за отпадоци, велосипеди за Координатори на групи
	500,000.00

	 
	425
	 
	Договорни услуги
	11,000,000.00

	 
	425990
	 
	Други договорни услуги
	11,000,000.00

	
	
	1
	Ангажирани 100 + 100 работници
	

	 
	426
	 
	Други тековни расходи
	1,000,000.00

	 
	426990
	 
	Други оперативни расходи                   
	1,000,000.00

	 
	 
	1
	Расчистување на диви депонии
	

	
	
	2
	Машинско метење, миење и чистење со компресор на пешачки патеки и пешачки приоди од вештачки гранит  и Одржување на Јавни Пешачки Површини
	

	
	
	3
	Чистење на депонија од шут
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	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано

	 
	JKO
	 
	Јавна чистота (капитални расходи)
	12,220,000.00

	
	480190
	
	Купување на друга опрема
	12,000,000.00

	
	
	1
	Набавка на подземни контејнери и изработка на проект
	

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти 

(контејнери за чување алати, средства и др)
	210,000.00

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	10,000.00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано

	 
	J60
	 
	Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режим на сообраќајот
	5,000,000.00

	 
	424
	 
	Поправки и тековно одржување
	5,000,000.00

	 
	424320
	 
	Одржување на улици и патишта
	5,000,000.00

	 
	 
	1
	Санација на ударни дупки на коловоз на подрачјето на Општина Центар - Скопје
	1,500,000.00

	
	
	2
	Чистење снег и мраз од коловозот во зимски услови 
	3,500,000.00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  Капитални расходи
	Планирано

	 
	ЈДО
	 
	Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 
	4,550,000.00

	 
	482130
	 
	Реконструкција на улици и патишта
	4,500,000.00

	
	
	1
	Ул. Љубо Зафиров Орлов  П=510м2
	

	
	
	2
	Ул. Бигла  П=330м2
	

	
	
	3
	Ул. Востаничка  П=365м2
	

	
	
	4
	Ул. Славеј Планина  П=1200м2
	

	
	
	5
	Ул. Јоаким Крчовски  П=480м2
	

	
	
	6
	Ул. Људевит Гај  П=280м2
	

	
	
	7
	Ул. Златко Шнајдер  П=240м2
	

	
	
	8
	Ул. Роса Плавева  П=400м2
	

	
	
	9
	Ул. Пролет  П=7000м2
	

	
	
	10
	Ул. Максим Горки до бул.Св.Климент Охридски П=180м2
	

	
	
	11
	Ул. Црвена Вода  П=400м2
	

	
	
	12
	Ул. Пајак  П=500м2
	

	
	
	13
	Ул. Ѓоргија Пулевски  П=950м2
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	50,000.00
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	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано

	 
	J70
	 
	Одржување и користење на паркови и зеленилото
	1,530,000.00

	 
	423
	 
	Материјали и ситен инвентар
	180,000.00

	 
	423310
	 
	Униформи
	50,000.00

	 
	423320
	 
	Обувки
	30,000.00

	 
	423810
	 
	Ситен инвентар
	100,000.00

	
	425
	
	Договорни услуги
	50,000.00

	
	425970
	 
	Консултантски услуги
	50,000.00

	 
	426
	 
	Други тековни расходи
	50,000.00

	 
	426990
	 
	други оперативни расходи
	50,000.00

	 
	427
	 
	Привремени вработувања
	1,250,000.00

	
	427110
	 
	привремени вработувања

(10 работници одржување на зелени површини)
	1,250,000.00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано

	 
	ЈМ0
	 
	Паркови и зеленило
	35,100,000.00

	 
	480
	 
	Купување на опрема и машини
	2,000,000.00

	 
	480190
	 
	Систем за наводнување “Капка по Капка“
	2,000,000.00

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти
	20,000,000.00

	
	
	1
	Подигање на нови паркови, и јавни зелени површини
	

	
	
	
	Дрвореди од 1000 Јавори на различни локации
	

	
	
	
	Подигнување дрвореди од друг вид садници на различни локации низ Општината
	

	
	
	
	Дрворед на Сквер Јадран и нова ул. Максим Горки, од вид индиски јоргован
	

	
	
	
	Бул. Кочо Рацин
	

	
	
	
	Пред Олимписки базен,
	

	
	
	
	Кеј 13 Ноември
	

	
	
	
	На ул. Цицо Поповиќ, Пролет
	

	
	
	
	На локација околу детско игралиште, помеѓу згради на  Ул. Народен фронт и Васил Ѓоргов
	

	
	
	
	Ул. Козара, Капиштец
	

	
	
	
	Од Комплекс Банки до Мост на револуција
	

	
	
	
	Од Мепсо до Плоштад Македонија
	

	
	
	
	Околу Институт К. П. Мисирков и нова Катна гаража Судска палата
	

	
	
	
	Цветен сезонски расад за различни локации, за жардиниери и висечки корпи за канделабри
	

	
	
	
	Подигнување на зелени огради од зимзелени грмушки пред станбени блокови на различни локации
	

	
	
	
	Цветен расад Љубичици на територија на Општина центар
	

	
	
	
	Подигнување дрворед од липи на различни локации
	

	
	
	
	Тревно семе за јавни зелени површини
	

	
	
	2
	Хортикултурно уредување на жардинери во централно градско подрачје:
	

	
	
	
	Од бул. Кочо Рацин до Зелено пазарче 
	

	
	
	
	Околу станбени блокови кај Автомакедонија до ул. Македонија
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	Жардиниери пред влезови на станбени блокови на потег од Агромеханика до ул. Даме Груев, како и од Здравствен дом Железничар до ул. Димитрие Чуповски
	

	
	
	
	Жардиниери по должина на ул. Даме Груев
	

	
	
	
	Жардиниери на ул. Никола Вапцаров
	

	
	
	
	Жардиниери на различни локации, реконструирани
	

	 
	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	13,000,000.00

	
	
	1
	Реконструкција на зелени површини и блоковско зеленило
	

	
	
	
	Локација на потег од ул. Народен фронт, автобуска 23 до ул. Васил Ѓоргов,
	

	
	
	
	Околу станбени комплекси на ул. Народен фронт и ул. Васил Ѓоргов
	

	
	
	
	Околу станбени комплекси на ул. Адам Мицкиевиќ и ул. Козара
	

	
	
	
	Блоковско зеленило кај ТЦ Беверли Хилс,
	

	
	
	
	Ул. Елисие Поповски, околу Завод за Рехабилитација,
	

	
	
	
	Ул. 50 дивизија, околу спортско игралиште,
	

	
	
	
	Спроти хотел Холидеј Ин, Кеј 13 Ноември до бул. Кочо Рацин,
	

	
	
	
	Позади Макпетрол кон Зелено пазарче,
	

	
	
	
	Станбен комплекс од Зелен пазар до ул. Македонија,
	

	
	
	
	Ул. Мито Хаџивасилев Јасмин, комплекс од Хотел Бристол до  О.У. Гоце Делчев,
	

	
	
	
	Парк позади Рамстор,
	

	
	
	
	Од Општински паркинг Трготекстил до ул. Вељко Влаховиќ
	

	
	
	
	Од Дом на градежници до бул. Партизански одреди, покрај станбени блокови до Општински паркинг
	

	
	
	
	Зелени површини пред и зад Агромеханика, од бул. Илинден до бул. Партизански одреди
	

	
	
	
	Кај Клуб на пратеници,
	

	
	
	
	Зелена површина пред и позади амбуланта Идадија
	

	
	
	
	Локација позади ТЦ Буњаковец,
	

	
	
	
	Локација на потег од Ул. Орце Николов, Рузвелтова до Ул. Благоја Давков,
	

	
	
	
	Бул. Никола Карев, спроти Транспортен Центар до бул. 3-та Македонска бригада
	

	
	
	
	Зелени површини во населба Пролет,
	

	
	
	
	Позади Билна аптека до О.У. Димитар Миладинов кон Јужен булевар,
	

	
	
	
	Бул. Крушевска република, спроти Тутунски комбинат кон  Сообраќајна полиција и Кјуби Македонија до бул. Кочо Рацин
	

	
	
	
	Позади Кале, површини кон Ул. Самоилова и околу црква Св. Спас,
	

	
	
	
	Маџир маало, површина околу игралишта, Кеј Димитар Влахов
	

	
	
	
	Сквер Јадран, замена на сезонски расад во жардиниери
	

	
	
	
	Зелени површини во дворови на основни училишта и градинки на територија на Општина Центар
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	Паркови подигнати од Општина Центар

· Пред Општина, ул. Михаил Цоков

· Ул. Михаил Цоков и кружен ток, Ул. Н.Н.Борче

· Парк на Франкофонија (Опатија), 

· Парк Вера Јоциќ, 

· Парк на новинарите 

· Урбан парк.

· Парк на ул. Скопска
	

	
	
	
	Реконструкција на зелени површини, извршена од ЈП Паркови и зеленило
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	100,000.00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано

	 
	J80
	 
	Други комунални услуги
	50,000.00

	 
	424
	 
	Поправки и тековно одржување
	50,000.00

	 
	424230
	 
	Дезинфекција,дезинсекција и дератизација на територија на Општина Центар
	50,000.00


	Ј
	 
	 
	Други комунални услуги Капитални расходи
	Планирано

	 
	JЛ0
	 
	
	28,600,000.00

	 
	481110
	
	Подготвување на проекти вклучувајки дизајн на станбени објекти
	500,000.00

	
	
	1
	Основен проект за реконструкција на фасада на постојни станбени згради на ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.72, Орце Николиов бр.77, Луј Пастер бр.23а/1 и Ленинова бр.73
	

	
	
	2
	Основен проект за реконструкција на фасада на постојни станбени згради на ул. Орце Николиов бр.29, Франклин Рузвелт бр.46а и Скопска бр.15
	

	
	
	3
	Основен проект за реконструкција на фасада на постојни станбени згради на ул. Партизански Одреди бр.49, Кочо Рацин бр.19 и Св.Климент Охридски
	

	
	
	4
	ревизија на основен проект за реконструкција на фасади на згради Ѓуро Ѓакович 72, Орце Николов 77, Луј Пастер 23а/1 и Ленинова 73
	

	 
	
	5
	ревизија на основен проект за реконструкција на фасади на згради Орце Николов 29, Ф.Рузвелт 46 и Скопска 15 влез 1 и 2
	

	 
	
	6
	ревизија на основен проект за реконструкција на фасади на згради бул. Партизански одреди бр.49 влез 1 и 2, Бул. Кочо Рацин 19 и Св. Климент
	

	 
	481130
	
	Реконструкција на станбени објекти        
	28,000,000.00

	
	
	1
	реконструкција на фасада на станбен објект на ул.Ф.Рузвелт 46/а
	

	
	
	2
	реконструкција на фасада на станбен објект на ул.Ленинова 73
	

	
	
	3
	реконструкција на фасада на станбен објект на ул.Ѓ.Ѓаковиќ 72
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	4
	реконструкција на фасада на станбен објект на ул.Луј Пастер 23а-1
	

	
	
	5
	реконструкција на фасада на станбен објект на ул.Орце Николов 29
	

	
	
	6
	реконструкција на фасада на станбен објект на ул.Скопска 15 влез1 и 2
	

	
	
	7
	реконструкција на фасада на станбен објект на ул.Орце Николов 77
	

	
	
	8
	реконструкција на фасада на станбен објект на бул. Климент Охридски 53
	

	
	
	9
	реконструкција на фасада на станбен објект на бул. Климент Охридски 29
	

	
	
	10
	реконструкција на фасада на станбен објект на бул.Партизански одреди 49
	

	
	
	11
	реконструкција на фасада на станбен објект на бул.Кочо Рацин 19
	

	 
	481130
	
	Надзор над изградба
	100,000.00

	
	
	
	
	


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано

	 
	Ј90
	 
	Одржување на простори за паркирање
	10,000,000.00

	 
	461130
	 
	Субвенции за јавни комунални претпријатија
	10,000,000.00


ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ
	Г
	 
	 
	Локален економски развој
	Планирано

	 
	Г1
	 
	Подршка на локално-економскиот развој
	9,500,000.00

	 
	425
	
	Договорни услуги
	600,000.00

	 
	425710
	
	Обука за техничка култура
	300,000.00

	
	425920
	
	Услуги за копирање,печатење и издавање
	300,000.00

	
	426
	
	Други тековни расходи
	400,000.00

	
	426990
	
	Други оперативни расходи
	400,000.00

	
	
	
	Поддршка на МСП, формирање на Бизнис Совет на Општина Центар, организирање на обуки за малите и средни претп.
	

	
	
	
	Градење на јавно и приватно партнерство за постигнување на економски напредок на Општината
	

	
	
	
	Учество на конференции и саеми, средби со релевантни домашни, ЕУ и други меѓународни  институции во обезбедување разни видови техничка помош за развој на Општината.
	

	
	480
	
	Купување на опрема и машини
	2,500,000.00
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	480140
	
	Купување на информатичка видео опрема
	2,500,000.00

	
	
	
	- Набавка на компатибилна опрема како проширување на постоечкиот дисковен простор,рутери, thin клиенти, печатачи, скенери и преносни компјутери за примена на софтверски решенија
	

	
	485
	
	Вложување на нефинансиски средства
	6,000,000.00

	
	485230
	
	Компјутерски софтвер
	6,000,000.00

	
	
	
	1. Воведување на Електронски Документ Менаџмент Информационен Систем (ЕДМС) :  Софтверско решение за управување со записи, документи и бизнис процеси

- Модул за скенирање

- Модул за препознавање на текст

- Модул за изработка на електронски формулари 

- Модул за дистрибуција и конверзија на хартиени документи

- Модул за канцелариско работење (архивско и деловодно работење)

- Модул за управување со записи и документи

- Модул за јавни набавки

- Модул за поврзување со постоечкиот ГИС

2. Лиценци за Microsoft:

- Windows лиценци (за клиенти и сервери)

- Мicrosoft Office лиценци                  
3. Антивирусно решение
4. Софтверско решение за материјално, финансиско и благајничко работење

5. Претплата и поддршка за VMWare (софтвер за десктоп виртуелизација)

6. Претплата и поддршка за Check Point (firewall)

7. Нов веб портал
	


	Г
	 
	 
	Локален економски развој
	Планирано

	 
	ГА
	 
	Изградба на комерцијални објекти
	292,500,000.00

	 
	482
	
	Други градежни објекти
	292,500,000.00

	 
	482910
	
	Подготвување на проекти вклучувајќи дизајн на други објекти
	1,350,000.00

	
	
	
	Основен проект за Катна гаража кај НИП Нова Македонија
	

	
	
	
	Проект на изведена состојба за Катна Гаража – Судска Палата
	

	
	482920
	
	Изградба на други објекти        
	290,000,000.00

	
	
	
	Катна гаража кај Нова Македонија
	

	
	
	
	Катна гаража- Судска Палата 2
	

	
	482940
	
	Надзор над изградба          
	1,150,000.00
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                  ПРОГРАМА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

	Р
	 
	 
	ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА
	Планирано

	 
	Р1
	 
	Заштита на животната средина и природата
	1,560,000.00

	 
	421
	 
	Комунални услуги,греење,комуникација и транспорт
	110,000.00

	 
	421430
	 
	Транспорт на стоки
	50,000.00

	 
	421440
	 
	Транспорт на луѓе
	60,000.00

	
	
	1
	Aвтобуски превоз за ученици за акција Ден на дрвото, 

( 2 пати  годишно )
	

	 
	425
	 
	Договорни услуги
	950,000.00

	
	425920
	 
	Услуги за печатење,копирање и издавање
	350,000.00

	 
	 
	 1
	Печатење на документи, стратегии, Прогорами,брошури,промотивен материјал

   -    Дизајн и печатење на Локален еколошки акционен план (ЛЕАП),

- Јавна промоција на ЛЕАП

- Платнени торби со лого,

- Еколошки календари
	

	 
	 
	 2
	Печатење на записници и  платни налози за инспекциски надзор 
	

	
	425970
	 
	Консултантски услуги
	600,000.00

	 
	 
	 1
	Ангажирање на консултанти за проекти
· Проекти со здружение на грагани
	

	
	
	2
	Ангажирање на консултанти за мерење на бучава и чадни гасови во инспекциски надзор
	

	 
	426
	 
	Други тековни расходи
	500,000.00

	 
	426990
	 
	Други оперативни расходи
	

	 
	 
	 
	Расходи зa превземање мерки и активности за заштита и унапредување на животната средина
	

	
	
	1
	Изработка на Катастар на загадувачи
	

	
	
	2
	· Проект за селекција на отпад, кампања и практична селекција на хартија и пластика со основни училишта,

· Проект за изработка на хартија со НУБ Св. Климент Охридски
	

	
	
	3
	Организирање третман на органски отпад (од паркови и зелени површини) до компост
	

	
	
	4
	Организирање настани и манифестации по повод одбележување на еколошки празници, со основни училишта (Ден на пролетта, Ден на планета земја, Светски ден на екологија)
	

	
	
	5
	Проект за третман на отпадни батерии со основни училишта и здруженија на граѓани
	

	
	
	6
	Проект за мобилност, кампања за користење алтернативен превоз, во соработка со здруженија на граѓани
	

	
	
	7
	Спроведување на Еколошката програма од ЕМАС стандардот
	

	
	
	8
	Присуство на семинари, меѓународни конференции
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                            ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ
	К
	КУЛТУРА
	Планирано

	
	К4
	Културни манифестации на творештвото / тековно одржување /
	27,460,000.00 

	
	421
	Комунални услуги,греење, комуникации и транспорт
	1,500,000.00 

	
	421430
	Транспорт на стоки
	1,500,000.00  

	
	424
	Поправки и тековно одржување
	18,600,000.00 

	
	424220
	Услуги за обезбедување на објекти 
	3,600,000.00 

	
	
	Обезбедување на фонтани и други објекти од областа на културата од подрачјето на Општина Центар-Скопје
	

	
	424390
	Одржување фонтани и други објекти од областа на културата од подрачјето на Општина Центар-Скопје
	15,000,000.00 

	
	425
	Договорни услуги
	4,760,000.00 

	
	425120
	Изнајмување на магацински простор
	2,760,000.00 

	
	425220
	Банкарска провизија
	700,000,00 

	
	425910
	Преведувања 
	50,000,00 

	
	425920
	Услуги за копирање печатење и издавање
	200,000.00 

	
	425970
	Консултантски услуги
	50,000.00 

	
	425990
	Други договорни услуги
	1,000,000.00 

	
	426
	Други Тековни расходи
	2,200,000.00 

	
	426410
	Објавување на огласи
	200,000.00 

	
	426990
	Други оперативни расходи, разни културни и традиционални манифестации
	2,000,000.00 

	
	
	Меѓународни денови на Општина Центар
	

	
	
	Ден на Европа
	

	
	
	Ден на Општината
	

	
	
	Ајде заедно на корзо

(102 роденден на улица Македонија)
	

	
	
	Маалски ракувања
	

	
	
	Манифестација  вино,  љубов и музика
	

	
	
	Фестивал – Денови на македонски мед
	

	
	
	Музички хепенинг по повод почетокот (или крајот) на учебната година
	

	
	
	Информативно списание на Општина Центар „Метропола“
	

	
	
	Монографија на Општина Центар
	

	
	
	Брошури за Општина Центар
	

	
	
	Тродимензионално ЦД за убавините на Општина Центар
	

	
	
	Печатење на општински рекламен материјал
	

	
	464
	Разни трансфери
	400,000.00 

	
	464990
	Други трансфери
	400,000.00 
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	КА
	Културни манифестации на творештвото (капитални трошоци)
	857,100,000.00 

	
	482
	Други градежни објекти
	   857,100,000.00

	
	482610
	Подготовка на проекти вклучувајки дизајн на споменици
	4,000,000.00 

	
	
	Проекти за постаменти за спомен обележја
	

	
	482620
	Изградба на споменици
	167,000,000.00 

	
	
	Подигање меморијални споменици и спомен обележја
	

	
	
	Воин 
	

	
	
	Пјетер Богдани 
	

	
	
	Јосиф Багери
	

	
	
	Неџат Аголи
	

	
	
	Христо Узунов
	

	
	
	Васил Чакаларов
	

	
	
	Павел Шатев
	

	
	
	Христо Татарчев
	

	
	
	Кузман Јосифовски Питу
	

	
	
	Спомен обележја на: Борис Сарафов, Петар Чаулев и Методија Шаторов Шарло (Целосна донација од авторите)
	

	
	
	Изградба на постаменти за спомен обележја
	

	
	
	Осветлувања на спомен обележја
	

	
	482910
	Подготвување проекти вклучувајки дизајн на други објекти
	2,100,000.00 

	
	
	Проект за:
	

	
	
	Фонтана Карпошово Востание
	

	
	
	Фонтана со придружна содржина пред Црквата Пресвета Богородица
	

	
	
	Колонада
	

	
	482920
	Изградба на други објекти
	680,000,000.00 

	
	
	Изградба на :
	

	
	
	Фонтана Карпошово Востание
	

	
	
	Фонтана со придружна содржина пред Црквата Пресвета Богородица
	

	
	
	Колонада
	

	
	
	Скулптури Мост ,,Око,,
	

	
	
	Партерно уредување околу споменици
	

	
	
	Канделабри и апарати за отстранување на птици
	

	
	482940
	Надзор над изградба
	4,000,000.00 


                       ПРОГРАМА  ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ
	
	
	
	
	Планирано

	 
	ЛО
	
	СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА
	1,890,000.00

	
	421
	
	Комунални услуги (греење, комуникација и транспорт)
	20,000.00

	
	421440
	
	Транспорт на луге
	20,000.00

	 
	423
	
	Материјали и ситен инвентар
	800,000.00
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	423310
	
	Униформи
	770,000.00

	
	
	
	Дресови
	

	
	
	
	Маици за награди
	

	
	423320
	
	Обувки
	30,000.00

	
	425
	
	Други договорни услуги
	380,000.00

	
	426990
	
	Други договорни услуги
	380,000.00

	
	426
	
	Други тековни расходи
	300,000.00

	
	426990
	
	Други оперативни расходи
	300,000.00

	
	
	1
	Закуп  на сала
	

	
	
	2
	Финиш на капија
	

	
	
	3
	Топки
	

	
	
	4
	Брза помош
	

	
	
	5
	Дипломи ,медали,пехари
	

	
	464
	
	Разни трансфери
	390,000.00

	
	464990
	
	Други трансфери
	390,000.00

	
	
	1
	Судии,записници
	

	
	
	2
	Дневници за наставници
	


	
	
	
	
	

	
	ЛА
	
	СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА  /капитални трошоци/
	12,560,000.00

	
	482910
	
	Проекти на спортски и детски игралишта
	50,000.00

	
	482920
	
	Изградба  на спортски и детски игралишта
	10,000,000.00

	
	
	
	Игралишта за мал фудбал и кошарка на Кале
	

	
	
	
	Игралишта за кошарка до Парк Франкофонија
	

	
	
	
	Спортско игралиште на Ул. Димитар Пандилов
	

	
	
	
	Детско игралиште во населба Капиштец кон ул Козара, во Дебар маало и на ул.Иван Милутиновиќ 
	

	
	
	
	Детско игралиште на Ул. 50-та Дивизија - меѓу згради бр.35 и 43
	

	
	
	
	Детско игралиште  Ул. Елисие Поповски -до амбуланта Водно
	

	
	
	
	Детско игралиште во Мало Курило и Долно Водно
	

	
	
	
	Спортско играл. Во О.У.Димитар Миладинов 
	

	
	
	
	Детско игралиште во двор на ДГ Кочо Рацин клон Н.Н.Борче и во ДГ 13 Ноеври- Парк
	

	
	
	
	На ул. Козара   
	

	
	
	
	Бул.Кочо Рацин детско игралиште 
	

	
	
	
	Изработка и монтажа на ограда и кошеви на терен за кошарка на локации: Мало Курило и Питу Гули
	

	
	
	
	изградба на детски игралишта за мал фудбал на локации Капиштец 2,Пролет, плато на ССМ, парк Франкофонија, Крњево, Дебар маало, ул. Салвадоре Аљенде, Ул Самоилова, во урбан парк (метален дел)
	

	
	
	
	изградба на детски игралишта за мал фудбал на локации Капиштец 2,Пролет, плато на ССМ, парк Франкофонија, Крњево, Дебар маало, ул. Салвадоре Аљенде, Ул Самоилова, во урбан парк (дрвен дел)
	

	
	
	
	Изработка на подтло за детски игралишта за мал фудбал
	

	
	
	
	Вештачка трева за игралишта за фудбал во ОУ 11-ти Октомври,ОУ Димитар Миладинов,Капиштец и Маџир Маало 
	

	
	
	
	Изработка на детски игралишта локации Рузвелтова, Васил Ѓоргов, Зелен Пазар
	


31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18  стр.52  
	
	
	
	Изработка на детски игралишта локации Железнички блок, Поликлиника Идадија, ЈДУ Корчагин
	

	
	
	
	Земјани работи и поплочување со бекатон на детски игралишта локации Железнички блок, Поликлиника Идадија, ЈДУ Корчагин
	

	
	
	
	Во сите Основни Училишта и Детски Градинки како и на останати локации на територија на Општина Центар
	

	
	482930
	
	Реконструкција на спортски и детски игралишта
	2,500,000.00

	
	
	1
	Спортски игралишта
	

	
	
	
	Во населба Капиштец
	

	
	
	
	Спортско игралиште во УЗ Роберт Гајдиќ
	

	
	
	
	Детско игралиште кај Зелен Пазар 
	

	
	
	2
	Детски игралишта
	

	
	
	
	Изработка и монтажа на детско игралиште од метални реквизити на ул.Козара
	

	
	
	
	Детско игралиште позади амбуланта ,,Млин Балкан"
	

	
	
	
	Детско игралиште на Ул. Орце Николов (спроти бензиска пумпа - Макпетрол)
	

	
	
	
	Детско Игралиште позади Просветно дело
	

	
	
	
	Детско игралиште на Ул. Славка Недиќ 
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	Детско игралиште со дрвени реквизити во населба Пролет
	

	
	
	
	Детско игралиште во ЈДУ Кочо Рацин клон Н.Н.Борче
	

	
	
	
	Санација на реквизити од Парк на љубов
	

	
	
	
	Земјени работи и поплочување со бехатон кај детски игралишта во Општина Центар
	

	
	
	
	Во сите Основни Училишта, Детски Градинки и останати локации на територија на Општина Центар - Скопје
	

	
	482940
	
	Надзор над изградба
	10,000.00


	


· Обележаните полиња се однесуваат за нови позиции  
- Сектор за локален економски развој, 

- Сектор за јавни дејности, 

- Сектор за уредување на градежно 

  земјиште и заштита на животна средина
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник“ на Општина Центар – Скопје

Бр.07-10029/18



                              ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СОВЕТ

27.12.2012. 




    
    НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-Скопје

С к о п ј е  





        Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување нa Буџет на  Општина Центар-Скопје 

за 2013 година
Се објавува Буџет на Општина Центар-Скопје за 2013 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 95-та седница одржана на 27.12.2012 година  и 28.12.2012 година.

Број 08-10029/21                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
28.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г. Грујоски

вг/га
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/2002) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009 и 47/2011), Советот на Општина Центар – Скопје на 95-тата седница одржана на 27.12.2012 година и на 28.12.2012 година донесе: 
БУЏЕТ 

на Општина Центар – Скопје за 2013 година
1. Општ дел

Член 1

Буџетот на Општина Центар – Скопје за 2013 година се состои од: 

	I. ВКУПНИ ПРИХОДИ 
	2.156.828.000 

	Даночни приходи
	
	    500.750.000 

	Неданочни приходи
	
	    74.620.000 

	Капитални приходи
	
	    229.550.000 

	Приходи од дотации
	    256.063.000 

	Трансфери
	
	 1.095.610.000 

	Приходи од донации
	          235.000 

	
	
	

	II. ВКУПНИ РАСХОДИ
	2.326.828.000 

	Од утврдени намени
	 2.326.128.000 

	Резерви
	
	          700.000 

	
	
	

	III. - ДЕФИЦИТ
	 
	-170.000.000 

	IV. ФИНАНСИРАЊЕ
	
	170.000.000

	Прилив
	
	180.000.000 

	      Домашни приливи
	180.000.000 

	      Прилив од странски заем
	0

	Одлив
	
	10.000.000

	      Отплата на главница
	10.000.000

	
	
	


Член 2
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи. а расходите по основни намени се утврдени по билансот на расходи и тоа како што следува:
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1,970,425,273  2,628,261,000 1,845,310,000 55,220,000 256,063,000 235,000 180,000,000  2,336,828,000
. BYLET 2013
Kareropuja 2011 2012
Craeka c nwunc 3aBpwHa MpeaxogeH Byuyet Mpuxogw og | Mpuxogm of | Mpuxoam of | Npuxogu og | BKYMHU
MNotcraBka cMmeTKa byyer camocpuH. AoTayuu AoHayum KpeguTtun Mpuxogu
aKTUBHOCTH
71 AAHOYHU nPUXoAK 420,080,000 500,750,000 0 0 0 0 500,750,000
711 faHok og goxogf, of Ao6uBKa U of KanuTanHu 4Oo6NBKKU 8,010,000 7,010,000 0 0 0 0 7,010,000
711111 [AaHoK Ha nnaTv Ha BpaboTeHU NULa Kaj KOPUCHWLWUTE U eANHKUTE 2,800,000 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000
KOPWCHULM Ha cpeAcTBa of ByleToT Ha PM, eAWHULMTE Ha nokanHata
camoynpasa v rpagoT Ckonje U (hboHAOBUTE 0CHOBAHM CO 3aKOH
711112 [AaHok Ha nnaTtv Ha BpaboTeHW NULa BO TProBCKW APYLITEA, jaBHU 4,700,000 4,600,000 0 0 0 0 4,600,000
npeTnpujaTtuja, Kaj TProBUM U Kaj ApYmv NMPaBHA U (hrsnyky nuuya Luto
BpLUAT 8JHOCT KOM HE C& KOPUCHULIWM W 6MHKN KOPUCHULM Ha BylieToT
711114 [aHoK Ha NnaTtv oCTBapPeHU BO CTPaHCTBO 100,000 50,000 50,000
711133 [aHok Ha foxof o4 hMsUYKK NULa KOW ce 3aHUMAaBaaT co 3aHae TYMcKa 250,000 230,000 230,000
AejHocT
711139 [aHok Ha foxoA Ha MpUXoAu 0f 3aHaeTYMCKa AejHOCT criope/ NayLuarnHo 150,000 120,000 0 0 0 0 120,000
YTBPAEH HETO MpUXoA
711140 KamaTa 3a HeHaBpeMeHo Nnakarse Ha NepcoHaneH JaHoK Ha 4oXof o4 10,000 10,000 0 0 0 0 10,000
3aHaeTUMCKa AejHOCT
713 [aHouym Ha umoT 143,500,000 144,900,000 0 0 0 0 144,900,000
713111 [AaHok Ha umoT 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 30,000,000
713113 [aHoK Ha UMOT oA NpasHK Nvya 20,000,000 20,000,000 0 0 0 0 20,000,000
713211 [aHok Ha HacneAcTBO U NoAapok 4,500,000 4,500,000 0 0 0 0 4,500,000
713311 [aHoK Ha NpoMeT Ha HeABYDKHOCTU 58,000,000 60,000,000 0 0 0 0 60,000,000
713312 [aHok Ha NpoMeT Ha HeABYDKHOCTW MO MOBUCOKa cTanka 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 30,000,000
713512 KamaTa 3a HeHaBpeMeHo Nnakarbe Ha JaHOKOT Ha UMOT 1,000,000 400,000 0 0 0 0 400,000
717 AaHoum Ha cneyudniHmn ycnyrn 268,070,000 348,340,000 0 0 0 0 348,340,000
717112 KoMyHanHa Takca 3a UCTakKHyBaHe Ha hMpMa, 0HOCHO HasuB Ha AenoBHa 7,000,000 7,000,000 0 0 0 0 7,000,000
npocTopuja
717115 KoMyHanHa Takca 3a KOpPUCTeHbe Ha YIMLM GO NaTHUYKK, TOBapHW, 2,000,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000
MOTOPHM BO3WNa, aBTOGYCH, CrieLMjanti Bosuna 1 MOTOPLMKIK, LUTO Ce
nnaka npw perucTpauvja Ha Bosunara
717116 KoMyHanHa Takca 3a KOpUGTeH:e U 0ApXYyBarbe Ha jaBHO 0CBeTNeHue 21,000,000 21,000,000 0 0 0 0 21,000,000

LIEHTAP - CKOMNJE
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Kareropuja 2011 2012
Craska o nwunc 3aBpwHa MpegxogeH Byuyet Mpuxogw og | Mpuxoam of | Mpuxoam of | NMpuxoau og | BKYMHU
MotcraBka cmeTKa bGyyer camocpuH. AoTayum AoHayum KpeguTtun Mpuxogu
aKTUBHOCTH
717131 KoMyHanHa Takca 3a KopUGTeHe Ha MPocTopoT Npes AeNOoBHU MPOCTOpUA 11,000,000 11,000,000 0 0 0 0 11,000,000
3a BpLUeH:e Ha JejHoCT
717132 KoMyHanHa Takca 3a UCTaKHYBaHe Ha peknamu, ofjasun 1 ornacy Ha jasHu 10,000 10,000 0 0 0 0 10,000
MecTa
717134 KoMyHanHa Takca 3a NnocTasyBare Ha BUTPUHW 3a U3MOXKYBarbe Ha GTOKU 10,000 10,000 0 0 0 0 10,000
HaZBop 0/ AeNOBHUTE NPOCTOPIN
717135 KoMyHanHa Takca 3a KopucTerbe Ha MNoLTaan v Apyr NpocTop BO 500,000 300,000 0 0 0 0 300,000
rPafoBuUTE W APYIVTe HaceNeH! MecTa,co LM U3NoXyBarke Ha NpeaMeTy,
npupeayBare U3NoXXoM 1 3a6asHN NpupeA6Y 3a BpLUeH-e Ha AejHOCT
717136 KoMyHanHa Takca 3a KOpUCTeHse Ha MPoGTOpOT 3a NapKuparbe Ha MOTOPHU 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
BO3UNa
717137 HagomecTok 3a ypedyBare Ha rpafexxHo seMjute 220,000,000 300,000,000 300,000,000
717138 HagomecTouw of KOMyHarnHa AejHoCcT 2,500,000 2,000,000 2,000,000
717140 KamaTa 3a HeHaBpeMeHO Nnakarbe Ha KOMYHaNHU Takcu Kou ce Mpuxod Ha 50,000 20,000 20,000
ENC
718 Takcyn Ha KOpUCTetbe UM 4O3BOJIM 3a BpLUetbe Ha flejHoCT 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000
718134 HagomecT 3a ynpasyBarbe O 0TNaz Ha onwTuHaTa, oAHocHo rpagoT Ckonje 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000
72 HEAAHOYHMU NPUXOAU 72,641,000 19,400,000 55,220,000 0 0 0 74,620,000
722 Tno6wu, CyACKW M a/MMHUCTPATUBHM TaKCH 2,200,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000
722315 AAMUHWUCTPAaTUMBHM TaKcW KOW ce NnakaaT 3a crvcuTe W gejcTerjaTta Kaj 2,200,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000
opraHuTe Ha onWTUHATA
723 Takcu u HagomecToLM 59,801,000 1,300,000 52,940,000 0 0 0 54,240,000
723111 LenogHeBHa 1 NpeTLIKONCKA rpuXa 6,311,000 0 2,050,000 0 0 0 2,050,000
723112 CpepacTsa 3a eKCKyp3umn 350,000 0 0 0 0 0 0
723116 HagomecToum 3a 06pOLM BO YHEHNYKMN U CTYASHTCKU AOMOBW, YHUNULLTA, 35,020,000 0 34,506,000 0 0 0 34,506,000
PaAVHKMI W APYTV MHCTUTYLUN
723119 [pym NoMOLLHM aKTUBHOCTU BO 06pPa30BaHNeTo 3,138,000 0 1,160,000 0 0 0 1,160,000
723212 KHWru v gpyrv matepujanu 3a obpasoBaHue 790,000 0 190,000 0 0 0 190,000
723911 3akynHuHa of 06jeKTn 12,892,000 0 15,034,000 0 0 0 15,034,000
723914 MMpuxoAm of 3aKyMHUHA Ha OMLUTUHCKN UMOT 1,300,000 1,300,000 0 0 0 0 1,300,000
724 [lpyrn BnaguHu ycnyru 170,000 100,000 0 0 0 0 100,000
724112 HagomecT 3a nM3paboTka Ha MPOCTOPHU W YPBAHUCTUYKM NNaHoBU 20,000 0 0 0 0 0 0
724125 Tpuxoaw of TeHAEPW (jaBHW Hapadku) 150,000 100,000 0 0 0 0 100,000
725 [lpyrn HefjaHOYHN NpUXoaU 10,470,000 15,000,000 2,280,000 0 0 0 17,280,000
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CraBka o nwunec 3aBpwHa | MpegxogeH Byyer Mpuxoaw of | Mpuxoaw of | Npuxoaw of | Mpuxoan og | BKYMHU
MotcraBka cmeTKa bGyyer camocpuH. AoTayum AoHayum KpeguTtun Mpuxogu
aKTUBHOCTH
725939 OcTaHaTu HeZaHOYHW NpUXoau 10,470,000 15,000,000 2,280,000 0 0 0 17,280,000
73 KAMWTAJTHKU NPUXOAN 334,150,000 229,550,000 0 0 0 0 229,550,000
731 Mpogakba Ha KanuTanHW cpeAcTBa 80,000,000 100,000,000 0 0 0 0 100,000,000
731112 TMpuxoau of npogak6a Ha feNoBHU 06jeKTn 80,000,000 100,000,000 0 0 0 0 100,000,000
733 Mpogax6a Ha 3eMjulITe N HEMaTepHUjasiHN BIIOXKYBatba 254,150,000 129,550,000 0 0 0 0 129,550,000
733111 Tpuxoau of npoaackba Ha HEM3IPaAEeHo rpageXXHo 3amjuLuTe Bo 130,000,000 50,000,000 0 0 0 0 50,000,000
coMncTBeHOCT Ha Penybnuka MakegoHuja
733118 HagomecToK 3a AeTanH/ reonolkn UCTPEKYBakba 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
733119 HagomecToK 3a KOHUecUW 3a eKcnnoatayuja Ha MUHEParTHN CYPOBUHK (Mo 1,100,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
0CHOBa Ha MPOCTOp)
733120 HagomecToK 3a KOHLjecUM 3a eKcnnoatayuja Ha MUHepanHi cypoBUHK (Mo 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000
0CHOBa Ha eKcroaTMpaHa MUHeparnHa cypoBuHa)
733131 lNpuxoan of HagoMecT 3a JONroTpaeH 3aKyn U BpeMeH 3aKyn Ha rpagexHo 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000
3eMjuuTe
733132 Mpuxoau Ha ENC ocTBapeHu Npu oTyfyBarkbe 1 3aKyn Ha rpagexHo 35,000,000 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
3eMjuLLTe ConcTBeHOCT Ha PM
733144 HagomecT 3a yTBpAyBakbe Ha NpaseH cTaTyc Ha 6ecrpasHo UarpageHn 80,000,000 60,000,000 0 0 0 0 60,000,000
objekTn
74 TPAHC®EPU U JOHALIMK 1,770,380,000  1,095,610,000 0 256,063,000 235,000 0 1,351,908,000
741 TpaHcdepu og Apyru HUBOA Ha BnacT 1,770,110,000  1,095,610,000 0 256,063,000 0 0 1,351,673,000
741111 TekoBHM TpaHcdepy of APYTY HABOA Ha BacT 100,000 100,000 0 0 0 0 100,000
741113 TpaHcdepw oA BylieTuTe Ha doHA0BUTE 7,000,000 7,000,000 0 0 0 0 7,000,000
741115 [foTayvu Ha onwTMHaTa, of npuxoaw og AAB 8,676,000 8,860,000 0 0 0 0 8,860,000
741120 Bnok goTaywu Ha onwTuHaTa no o44enNHU HaMeHU 267,197,000 0 0 256,063,000 0 0 256,063,000
741211 KanuTanHu TpaHcdepu of APy HUBOA Ha BNacT 1,487,137,000 1,079,650,000 0 0 0 0 1,079,650,000
742 [loHauyumn of cTpaHCTBO 270,000 0 0 0 235,000 0 235,000
742115 Tpuxoaw of eBponckUTe ApXKasu 0 0 0 0 15,000 0 15,000
742119 [pym onwTh U TEKOBHW AoHaLWn 270,000 0 0 0 220,000 0 220,000
75 [NOMALLHO 3A[IOMKYBAE 31,010,000 0 0 0 0 180,000,000 180,000,000
754 [lpyro gomallHO 3af0JDKyBatbe 31,010,000 0 0 0 0 180,000,000 180,000,000
754111 [Opymm AoMallHW 3340/DKyBaHa 31,010,000 0 0 0 0 180,000,000 180,000,000
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Kateropuja 2011 2012
CraBka o nwunece 3aBpwHa | MpegxogeH Byuet Pacxoau og | Pacxogm og | Pacxoam og | Pacxognog | BKYMHU
MoTcTaBka cmeTKa 6yler camocduH. AoTayuu AoHayun KpeguTu PACXOOU
aKTUBHOCTH
40 NNATU U HAAOMECTOLN 263,899,000 60,422,000 0 212,092,000 0 0 272,514,000
401 OcHosHu Nnatn 188,679,000 39,970,000 0 154,500,000 0 0 194,470,000
401110 OcHOBHM NNaTth -byHKYMOHepH 730,000 800,000 0 0 0 0 800,000
401120 OCHOBHW NNaTK - APXKABHW CY>X6eHULN 27,400,000 33,600,000 0 0 0 0 33,600,000
401130 OcHoBHW NNaTy - Apyrv BpaboTeHn 147,571,000 2,400,000 0 144,800,000 0 0 147,200,000
401310 MepcoHaneH AaHoK Ha Aoxod o4 nnata 12,563,000 2,720,000 0 9,700,000 0 0 12,420,000
401320 MepcoHaneH AaHOK Ha Aoxod 04 HaAoMecToLu 415,000 450,000 0 0 0 0 450,000
402 [MpurgoHecy 3a CoLMjanHo oCHrypyBarke 70,005,000 14,237,000 0 57,592,000 0 0 71,829,000
402110 OcHoBHM NpuacHecu 3a MUO 46,615,000 9,420,000 0 38,400,000 0 0 47,820,000
402190 [pyrv npuaoHecn 3a NMUNO 1,000 0 0 1,000 0 0 1,000
402210 OCHOBHW NpPWACHECU 3a 34paBCcTBO 18,905,000 3,890,000 0 15,500,000 0 0 19,390,000
402220 OcHoBeH NpuAoHec 3a NpodhecnoHanHo sabonysarke 1,282,000 272,000 0 1,090,000 0 0 1,362,000
402290 [pyrv npuaoHecn 3a PoHAOT 3a 34paBCTBO 1,000 0 0 1,000 0 0 1,000
402310 OcHoBHM NpoAoHecy Ao AreHyvjaTta 3a BpaboTyBarbe 3,201,000 655,000 0 2,600,000 0 0 3,255,000
404 HagomecTtouu 5,215,000 6,215,000 0 0 0 0 6,215,000
404110 HagomecT 3a rogvLleH ogMop 1,515,000 2,215,000 0 0 0 0 2,215,000
404150 [pyrv HagomecToLn 3,700,000 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
41 PE3EPBU U HEAE®UHUPAHU PACXOAN 700,000 700,000 0 0 0 0 700,000
412 [locTojaHa pesepsa (HenpeABUANNBY PAcX04M) 300,000 300,000 0 0 0 0 300,000
412110 MocTojaHa peaepBa (HENpPeABUANMEN Pacxoau) 300,000 300,000 0 0 0 0 300,000
413 TekosHM pesepsi (PASHOBULHN PACXOAM) 400,000 400,000 0 0 0 0 400,000
413110 TekoBHW pe3epBu (pasHOBWUAHW pacxoan) 400,000 400,000 0 0 0 0 400,000
42 CTOKMUYCRYIU 332,678,000 191,148,000 47,963,000 43,971,000 220,000 0 283,302,000
420 [latHu 1 gHEBHU pacxogn 3,753,000 3,460,000 345,000 0 15,000 0 3,820,000
420110 Natysarbe BO 3emjaTa - XpaHapuHa (gHeBHMLa) 75,000 0 95,000 0 0 0 95,000
420120 Natysarbe BO 3eMjaTa - MaTHW pacxoaun 95,000 10,000 105,000 0 0 0 115,000
420130 MNatyBarbe BO 3emMjaTa - CMECTyBaHbe 145,000 50,000 105,000 0 0 0 155,000
420140 Natysarbe BO 3emjaTa - CriopeHN pacxoau 30,000 20,000 10,000 0 0 0 30,000
420210 MNatyBarbe BO CTPAHCTBO - XpaHapWHa (AHeBHULA) 600,000 600,000 0 0 0 0 600,000
420220 MNatyBarbe BO CTPAHCTBO - MATHW pacxoaun 1,728,000 1,700,000 30,000 0 15,000 0 1,745,000
420230 MNatyBarbe BO CTPAHCTBO - CMECTYBarbe 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
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Craska c nwuec 3aBpwHa MpeaxogeH Byyet Pacxopm of | Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxoguog | BKYIMHU

MoTcTaBka cmeTKa byler camocduH. AoTayuu AoHayuu KpeguTtu PACXOOuU
aKTUBHOCTH

420240 MNatyBarbe BO CTPAHCTBO - CMIOPEAHN pacxoaun 80,000 80,000 0 0 0 0 80,000

421 KoMyHarnHu ycrym, rpeere, KOMyHUKauma 1 TpaHcrnopT 103,051,000 44,870,000 4,752,000 37,226,000 0 0 86,848,000
421110 EnekTpuuHa eHeprvja 34,461,000 26,000,000 1,843,000 5,580,000 0 0 33,423,000
421120 Bogoeog v KaHanusaywja 3,164,000 1,000,000 279,000 2,015,000 0 0 3,294,000
421130 [y6peTapuHa 2,333,000 210,000 40,000 1,976,000 0 0 2,226,000
421190 [pyrv KOMyHaIHW Takeu 1 ycnyru 42,000 0 25,000 0 0 0 25,000
421210 LleHTpanHo rpeerse 49,134,000 8,900,000 1,740,000 25,200,000 0 0 35,840,000
421240 Te4Hun ropusa 1,025,000 0 0 1,012,000 0 0 1,012,000
421310 MNowrta 750,000 670,000 80,000 0 0 0 750,000
421320 TenedboH 1 Tenedakc 5,830,000 3,870,000 440,000 1,085,000 0 0 5,395,000
421390 [pyrv TpoLIoLmM 3a KOMyHUKaLuja 344,000 100,000 135,000 70,000 0 0 305,000
421410 TopvBa 1 Macna (MOTOPHW BO3WUNA) 1,705,000 1,500,000 30,000 210,000 0 0 1,740,000
421420 PerucTtpayuvja Ha MOTOPHU Bo3una 123,000 50,000 0 78,000 0 0 128,000
421430 TpaHCMopT Ha CTOKU 3,450,000 1,900,000 0 0 0 0 1,900,000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 690,000 670,000 140,000 0 0 0 810,000

423 Martepujani n CUTEH MHBEHTAP 37,887,000 5,458,000 28,803,000 267,000 140,000 0 34,668,000
423110 KaHyenapwckv Matepujanu 3,283,000 1,538,000 955,000 92,000 0 0 2,585,000
423120 CnucaHwja, BECHULW U APYTr N34aHnja 3a KOpUcTerbe 0 cTpaHa Ha 2,237,000 620,000 484,000 43,000 20,000 0 1,167,000

BpaboTeHuTe

423190 [pyrv agMUHUCTPaTUBHW MaTepujani 40,000 0 50,000 10,000 0 0 60,000
423210 Martepujanu 3a AOMN 60,000 0 50,000 0 0 0 50,000
423310 YHudopmu 1,850,000 1,190,000 445,000 0 0 0 1,635,000
423320 O6yBkMn 663,000 140,000 340,000 0 0 0 480,000
423330 lNocTenHuHa 500,000 20,000 850,000 0 20,000 0 890,000
423410 MpexpaHbeHn NpodyKTW 1 Nujanayn 20,432,000 30,000 19,050,000 0 30,000 0 19,110,000
423510 Nekosn 30,000 0 51,000 0 0 0 51,000
423590 [pyrv MegULMHCKU MaTtepujani 6,000 0 0 0 0 0 0
423610 HacTaBHo-06pasoBHW NoMarana 306,000 0 295,000 17,000 30,000 0 342,000
423620 YuunuwHu matepujann 159,000 0 265,000 25,000 0 0 290,000
423710 CpefcTea 3a 0fpXKyBarbe Ha XUrneHa 2,995,000 1,100,000 2,154,000 35,000 20,000 0 3,309,000
423720 Martepujanu 3a pasHu nonpaskun 1,045,000 100,000 860,000 18,000 0 0 978,000
423810 CuTeH WHBEHTap 2,395,000 700,000 1,425,000 7,000 0 0 2,132,000
423990 [pyrv maTepujanu 1,886,000 20,000 1,529,000 20,000 20,000 0 1,589,000

424 [lonpasku 1 TEKOBHO OJPXKyBare 59,945,000 34,367,000 8,172,000 1,473,000 0 0 44,012,000
424110 Monpaeku 1 cepBUcUparbe Ha NecHW Bosuna (BKMy4vyBajkn pe3epBHU 630,000 500,000 80,000 0 0 0 580,000

AenoBu, rymun)

424210 Opp>XyBarbe Ha arpagun 11,504,000 50,000 5,245,000 853,000 0 0 6,148,000
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Craska c nwuec 3aBpwHa MpeaxogeH Byyet Pacxopm of | Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxoguog | BKYIMHU
MoTcTaBka cmeTKa byler camocduH. AoTayuu AoHayuu KpeguTtu PACXOOuU
aKTUBHOCTH
424220 Yonym sa obesbeayBarse Ha 06jeKTn 3,865,000 3,600,000 1,032,000 150,000 0 0 4,782,000
424230 feswHdbekyvia, AeanHcekyvja v AgepaTusayuja 394,000 50,000 165,000 220,000 0 0 435,000
424320 OgpXyBarbe Ha aBTonaTu, ynuyu v natuwta 9,500,000 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
424390 Opp>Xysarse Ha Apyrv rpagov 30,200,000 24,500,000 0 0 0 0 24,500,000
424410 Monpaekun 1 ogpXyBarbe Ha Meben 361,000 0 390,000 0 0 0 390,000
424420 MonpaBku 1 ogpXyBarbe Ha cohTBEPCKa M XapABepcKa onpemMa 1,591,000 367,000 615,000 50,000 0 0 1,032,000
424430 Monpasku 1 ogpXyBarbe Ha MallHN 150,000 0 0 0 0 0 0
424440 Tonpaskn 1 ogpXyBarbe Ha Apyra onpema 1,740,000 300,000 610,000 200,000 0 0 1,110,000
424510 Opp>KyBarse Ha 3eNeHN NOBPLUMHM OKOMy 3rpagun 10,000 0 35,000 0 0 0 35,000
425 [orosopHu ycnyru 86,388,000 72,783,000 3,966,000 4,888,000 65,000 0 81,702,000
425110 W3HajMyBaree Ha KaHLenapucku NpocTop 300,000 1,630,000 0 0 0 0 1,630,000
425120 WsHajMyBaree Ha MarayvHCKW NpocTop 2,760,000 2,760,000 0 0 0 0 2,760,000
425130 WsHajmyBaree Ha Apyr TUMN Ha MpocTop 460,000 0 15,000 450,000 0 0 465,000
425220 BaHkapcka npoeuauvja 757,000 750,000 10,000 0 0 0 760,000
425230 OcurypyBarse Ha BpaBoTeHW (HECpeKM, XKUBOT) 203,000 0 0 120,000 0 0 120,000
425240 Ocurypysarse 3a NosBpea v MHBaNMAMTET 156,000 0 100,000 0 0 0 100,000
425250 OcurypyBarse Ha HeABM>KHOCTU U Npasa 350,000 600,000 0 142,000 0 0 742,000
425260 OcurypyBarse Ha MOTOPHM BO3UNa 189,000 200,000 10,000 0 0 0 210,000
425290 [pyrn vHaHoUcKM yenym 1,045,000 2,000,000 33,000 0 0 0 2,033,000
425310 TpagHu ycnyru 1,215,000 800,000 280,000 0 0 0 1,080,000
425320 CyAckv BeluTaverba 212,000 400,000 0 0 0 0 400,000
425360 Mnakarbe Ha CyACKN Taken 210,000 200,000 0 0 0 0 200,000
425420 MpwvmapHa 34paBcTBEeHa 3aTnTa 1,156,000 870,000 90,000 570,000 0 0 1,530,000
425490 [pyrv 3apaBcTeBEHN yonyrn 140,000 0 285,000 0 0 0 285,000
425640 WapaboTKa Ha MPOCTOPHU M YPBAHWCTUYKW MNAHOBK 13,700,000 22,500,000 0 0 0 0 22,500,000
425710 O6yka 3a TexHU4Ka KynTypa 300,000 300,000 0 0 0 0 300,000
425720 Ycnym sa passoj Ha HacTaBHWOT NNaH U nporpama 120,000 0 200,000 0 20,000 0 220,000
425740 [ononHUTENHW aKTUBHOCTA 20,000 0 50,000 0 0 0 50,000
425750 Yonym 3a BOHYYWTULLHW 06pa30BHN aKTUBHOGTA 950,000 0 440,000 0 0 0 440,000
425760 MNpeBo3Hu ycnyrn B0 06pasoBaHNeTo 1,887,000 0 130,000 1,311,000 0 0 1,441,000
425790 [pyrv 06pasoBHM ycryrn 396,000 0 385,000 0 20,000 0 405,000
425910 MNpesegysaun 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000
425920 Yconym sa Konuparse, nevaTer-e U U3jasare 5,368,000 4,455,000 110,000 0 10,000 0 4,575,000
425940 Pywerse Ha o6jekTn 28,000,000 20,000,000 0 0 0 0 20,000,000
425970 KoHeynTaHTCKU ycnym 4,650,000 1,750,000 270,000 30,000 0 0 2,050,000
425990 [pyrv AOroBOPHU yCnyru 21,794,000 13,518,000 1,558,000 2,265,000 15,000 0 17,356,000
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Craska c nwuec 3aBpwHa MpeaxogeH Byyet Pacxopm of | Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxoguog | BKYIMHU

MoTcTaBka cmeTKa byler camocduH. AoTayuu AoHayuu KpeguTtu PACXOOuU
aKTUBHOCTH

426 [pyrv TekosHM pacxogu 26,204,000 22,960,000 1,925,000 117,000 0 0 25,002,000
426120 YneHapuHW BO AOMALUHW OpraHuaayun 410,000 410,000 0 0 0 0 410,000
426210 Pacxogy 3a penpeseHTayvja 2,295,000 2,200,000 110,000 0 0 0 2,310,000
426310 CeMUHapyn u KoHdepeHLMN 449,000 150,000 170,000 0 0 0 320,000
426410 OGjasyBarbe Ha ornacu 3,142,000 2,900,000 380,000 42,000 0 0 3,322,000
426990 [pyrv onepaTuBHW pacxoau 19,908,000 17,300,000 1,265,000 75,000 0 0 18,640,000
427 [Mpuspemenn spaboTyBamba 15,450,000 7,250,000 0 0 0 0 7,250,000
427110 TpnepemeHn spaboTyBarsa 15,450,000 7,250,000 0 0 0 0 7,250,000
45 KAMATHU NNIAKAILA 8,500,000 15,000,000 0 0 0 0 15,000,000
452 KamaTHy nnakarba KOH JOMaLLHA Kpegutopu 8,500,000 15,000,000 0 0 [ 0 15,000,000
452410 KamaTta Ha kpeauTh 8,500,000 15,000,000 0 0 0 0 15,000,000
46 CYBBEHUWWU U TPAHC®EPU 41,719,000 29,790,000 0 0 0 0 29,790,000
461 Cy6seHumM 3a jaBHM Npe TpujatTuja 21,000,000 10,000,000 0 0 [ 0 10,000,000
461130 Cy6BeHUMM 3a jaBHWM KOMYHaIHU npeTnpujatuja 21,000,000 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
463 TpaHchepy JO HEBIaZUHY OpraHusaLni 1,170,000 11,700,000 0 0 0 0 11,700,000
463110 TpaHctepn Ao 34py>KeHWja Ha rpafaHn U oHAaLMn 470,000 500,000 0 0 0 0 500,000
463120 TpaHcdepn A0 CNOPTCKU Kny6osu 700,000 7,500,000 0 0 0 0 7,500,000
463170 TpaHctbepy A0 NONUTUNKW NapTMK 0 3,700,000 0 0 0 0 3,700,000
464 PasHu TpaHcehepyn 19,149,000 7,860,000 0 0 0 0 7,860,000
464910 MNnakarbe No CyACKN pelleHja 5,800,000 200,000 0 0 0 0 200,000
464940 TpaHcdepy Npy NEH3UOHMPatbe 1,620,000 1,470,000 0 0 0 0 1,470,000
464990 [pyrv TpaHchepn 11,729,000 6,190,000 0 0 0 0 6,190,000
465 Mcnnarta 1o U3BpLUHN HCTIPaBU 400,000 230,000 0 0 0 0 230,000
465110 naeeH 40N N0 U3BPLUHW UCMPaBKU 170,000 100,000 0 0 0 0 100,000
465120 KamaTa no UsBpLUHW UCTIPaBu 30,000 30,000 0 0 0 0 30,000
465130 TpoLuoyw No U3BPLUHW UCMpaBu 200,000 100,000 0 0 0 0 100,000
47 COUWJAJIHN BEHE® UMK 3,400,000 3,400,000 0 0 0 0 3,400,000
471 CounjanHu HagoMecToLn 3,400,000 3,400,000 0 0 0 0 3,400,000
471160 EpgHoKpaTHa napvyHa MomMoLU 1 NMoMoLL BO HaTypa 400,000 400,000 0 0 0 0 400,000
471230 MomoLl 3a HOBOPOAEHYUHA 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
471990 [pyra coyujanHa nomoLu 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
48 KAMUTAJTHA PACXOAM 1,977,365,000 1,534,850,000 7,257,000 0 15,000 180,000,000 1,722,122,000
480 Kynysarbe Ha onipema 1 MaLLivHu 17,485,000 17,110,000 3,965,000 0 0 [ 21,075,000
480110 Kynysarbe Ha KaHenapucka onpema 130,000 10,000 160,000 0 0 0 170,000
480140 Kynysarbe Ha UHopMaTUyKa U BUAEO onpema 5,550,000 2,500,000 465,000 0 0 0 2,965,000
480150 Kynysarbe Ha KyjHCKa onpema 370,000 0 1,300,000 0 0 0 1,300,000
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Craska c nwuec 3aBpwHa MpeaxogeH Byyet Pacxopm of | Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxoguog | BKYIMHU
MoTcTaBka cmeTKa byler camocduH. AoTayuu AoHayuu KpeguTtu PACXOOuU
aKTUBHOCTH
480160 Kynysarbe Ha onpema 3a rpeerse U KnuMaTusayumja 520,000 100,000 410,000 0 0 0 510,000
480190 Kynysarbe Ha Apyra onpema 10,915,000 14,500,000 1,630,000 0 0 0 16,130,000
481 IpagexxHu objekTn 76,350,000 138,800,000 [ 0 [ 0 138,800,000
481110 MogroTeyBarbe NPOEKTU BKYYYBaAjKW AN3ajH Ha CTaHOeHW 06jeKTn 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000
481130 PekoHCTpyKUWja Ha cTaHGeHn o6jeKTn 9,000,000 28,000,000 0 0 0 0 28,000,000
481210 MogroTeyBarbe NPOEKTW Ha AeNOBHU 06jeKTH 3,600,000 7,100,000 0 0 0 0 7,100,000
481220 Habaeka unu Hoa usrpagba Ha AenoBHU 0BjeKTn 22,450,000 47,100,000 0 0 0 0 47,100,000
481230 PeKoHCTpyKUWja Ha AeNOBHU 06jeKTH 40,800,000 56,100,000 0 0 0 0 56,100,000
482 [flpyrv rpafexkHn o6jekTu 1,844,870,000  1,340,390,000 [ 0 [ 180,000,000  1,520,390,000
482110 MogroTeyBarbe NPOEKTU BKMYYYBAjKWN AU3ajH Ha yNvUW, natviwTa n 8,000,000 6,300,000 0 0 0 0 6,300,000
aBTONaTH

482120 Warpagba Ha ynuyu, natuwita u asTonaTtm 144,700,000 80,000,000 0 0 0 0 80,000,000
482130 PeKoHCTpyKUWja Ha ynvuYW, NaTuLITa 1 asTonatu 156,350,000 119,200,000 0 0 0 0 119,200,000
482210 MogroTeyBarbe NPOEKTU BKNYYYBajKWN AU3ajH HA MOCGTOBU 1,000,000 600,000 0 0 0 0 600,000
482220 Warpapba Ha MocTOBU 113,000,000 77,000,000 0 0 0 0 77,000,000
482610 MogroTeyBarbe NPOEKTU BKTYYYBajKMN AU3ajH Ha CIOMEHUL 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
482620 Warpagba Ha cnomeHULn 490,000,000 167,000,000 0 0 0 0 167,000,000
482910 MogroTeyBarbe NPOEKTU BKMYYYBaAjKW AU3ajH Ha Apyr o6jeKTn 5,250,000 3,860,000 0 0 0 0 3,860,000
482920 WarpagbaHa gpyru objektn 886,010,000 854,210,000 0 0 0 180,000,000 1,034,210,000
482930 PekoHCTpyKUWja Ha Apyrn o6jeKTn 25,550,000 18,600,000 0 0 0 0 18,600,000
482940 Hapgsop Hag usrpagbata 11,010,000 9,620,000 0 0 0 0 9,620,000
483 Kynysare Ha meben 3,610,000 1,000,000 3,100,000 0 0 0 4,100,000
483110 Kynysarbe Ha KaHUenapucku meben 1,580,000 1,000,000 730,000 0 0 0 1,730,000
483120 Kynysarbe Ha yunnuiieH meéen 730,000 0 810,000 0 0 0 810,000
483190 Kynysarbe Ha Apyr meben 1,300,000 0 1,560,000 0 0 0 1,560,000
485 Broxysara 1 HeQOUHAHCUCKU CpecTBa 35,050,000 37,550,000 192,000 0 15,000 0 37,757,000
485230 KomnjyTepcTku codbTBEp 3,370,000 7,500,000 100,000 0 0 0 7,600,000
485420 HapgomecT 3a 043eMEH UMOT 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 30,000,000
485580 AkUwv v apyr KanuTtan 1,550,000 0 0 0 0 0 0
485710 KHUM 3a 6UBNMOTEKMN N YHeOHULM 130,000 50,000 92,000 0 15,000 0 157,000

49 OTIMJIATA HA IIABHULA 0 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
492 OT1nnarta Ha rnaBHUHa KOH JOMALLHN UHCTUTYLUN 0 10,000,000 [ 0 [ 0 10,000,000
492320 OTnnara Ha rMaBHWHA Ha JONropoYHU Mo3ajMyBarba o4 6aHKn 0 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
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BYUET 2013
Kateropuja 2011 2012
CraBka o nwunece 3aBpwHa | MpegxogeH Byuet Pacxoau og | Pacxogm og | Pacxoam og | Pacxognog | BKYMHU
MoTcTaBka cmeTKa 6yler camocduH. AoTayuu AoHayun KpeguTu PACXOOU
aKTUBHOCTH
48 KAMUTAJNTHU PACXOAM 1,977,365,000 1,534,850,000 7,257,000 0 15,000 180,000,000 1,722,122,000
480 Kynysarbe Ha ofipema 1 MaLLivHu 17,485,000 17,110,000 3,965,000 0 0 0 21,075,000
480110 Kynysarbe Ha KaHLenapucka onpema 130,000 10,000 160,000 0 0 0 170,000
480140 Kynysarbe Ha UHopMaTUYKa 1 BUAEO onpema 5,550,000 2,500,000 465,000 0 0 0 2,965,000
480150 Kynysarbe Ha KyjHCKa onpema 370,000 0 1,300,000 0 0 0 1,300,000
480160 Kynysarbe Ha onpema 3a rpeerse U KnuMaTusayuja 520,000 100,000 410,000 0 0 0 510,000
480190 Kynysarbe Ha Apyra onpema 10,915,000 14,500,000 1,630,000 0 0 0 16,130,000
481 IpagexxHu objekTn 76,350,000 138,800,000 0 0 0 0 138,800,000
481110 MogroTeyBarbe NPOEKTU BKIyYYBajKN AN3ajH Ha cTaHOeHW 06jeKTn 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000
481130 PekoHCTpyKUWja Ha cTaHGeHN o6jeKTn 9,000,000 28,000,000 0 0 0 0 28,000,000
481210 MogroTeyBarbe NPOEKTW Ha AeN0BHN 06jeKTH 3,600,000 7,100,000 0 0 0 0 7,100,000
481220 Habaska unu HoBa M3rpagba Ha fenoBHN o6jeKTn 22,450,000 47,100,000 0 0 0 0 47,100,000
481230 PeKoHCTpyKUWja Ha AeNOBHN 06jeKTn 40,800,000 56,100,000 0 0 0 0 56,100,000
482 [pyru rpagexHu objekTu 1,844,870,000  1,340,390,000 0 0 0 180,000,000  1,520,390,000
482110 MogroTeyBarbe NPOeKTU BKMyYYBajKW AU3ajH Ha yNuyW, natuwta n 8,000,000 6,300,000 0 0 0 0 6,300,000
aBToNaTU
482120 Warpagba Ha ynuyu, natuwita u asTonatm 144,700,000 80,000,000 0 0 0 0 80,000,000
482130 PeKoHCTpyKUWja Ha ynvLW, NaTALITa U aBTonatu 156,350,000 119,200,000 0 0 0 0 119,200,000
482210 MogroTeyBarbe NPOEKTU BKMYYYBajKW AU3ajH HA MOGTOBU 1,000,000 600,000 0 0 0 0 600,000
482220 Warpapba Ha MOCTOBU 113,000,000 77,000,000 0 0 0 0 77,000,000
482610 MogroTeyBarbe NPOEKTU BKMYYYBAjKN AU3ajH Ha CIOMEHUL 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
482620 Warpagba Ha cnomeHuyn 490,000,000 167,000,000 0 0 0 0 167,000,000
482910 MogroTeyBarbe NPOEKTU BKIyYYBajKW AU3ajH Ha Apyrn o6jeKTn 5,250,000 3,860,000 0 0 0 0 3,860,000
482920 Warpagba Ha Apyrn objekTn 886,010,000 854,210,000 0 0 0 180,000,000 1,034,210,000
482930 PekoHCTpyKUWja Ha Apyrn 06jeKTn 25,550,000 18,600,000 0 0 0 0 18,600,000
482940 Hapgsop Hag uarpagbata 11,010,000 9,620,000 0 0 0 0 9,620,000
483 Kynysare Ha mebesn 3,610,000 1,000,000 3,100,000 0 0 0 4,100,000
483110 Kynysarbe Ha KaHUenapucku meben 1,580,000 1,000,000 730,000 0 0 0 1,730,000
483120 Kynysarbe Ha yuunuiieH meéen 730,000 0 810,000 0 0 0 810,000
483190 Kynysarbe Ha Apyr meben 1,300,000 0 1,560,000 0 0 0 1,560,000
485 Broxysara 1 HEQOUHAHCUCKU CPEACTBa 35,050,000 37,550,000 192,000 0 15,000 0 37,757,000
485230 KomnjyTepcTku codbTBEp 3,370,000 7,500,000 100,000 0 0 0 7,600,000
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Kateropuja 2011 2012
Craska c nwuec 3aBpwHa MpeaxogeH Byyet Pacxopm of | Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxoguog | BKYIMHU
MoTcTaBka cmeTKa byler camocduH. AoTayuu AoHayuu KpeguTtu PACXOOuU
aKTUBHOCTH
485420 HapgomecT 3a 043eMeH UMOT 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 30,000,000
485580 Akuwv v apyr Kanutan 1,550,000 0 0 0 0 0 0
130,000 50,000 92,000 0 15,000 0 157,000

485710 KHWM 32 6UBNOTEKUN M yYeBHULM
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BYUET 2013
Kateropuja 2011 2012
CraBka o nwunece 3aBpwHa | MpegxogeH Byuet Pacxoau og | Pacxogm og | Pacxoam og | Pacxognog | BKYMHU
MoTcTaBka cmeTKa 6yler camocduH. AoTayuu AoHayun KpeguTu PACXOOU
aKTUBHOCTH
40 NNATU U HAAOMECTOLN 263,899,000 60,422,000 0 212,092,000 0 0 272,514,000
401 OcHosHu Nnatn 188,679,000 39,970,000 0 154,500,000 0 0 194,470,000
401110 OcHoBHM NNaTh -byHKYMOHepH 730,000 800,000 0 0 0 0 800,000
401120 OCHOBHW NNaATK - APXKABHU CNY>X6eHULW 27,400,000 33,600,000 0 0 0 0 33,600,000
401130 OcHoBHM NNaTy - Apyrv BpaboTeHn 147,571,000 2,400,000 0 144,800,000 0 0 147,200,000
401310 MepcoHaneH AaHoK Ha Aoxod o4 nnata 12,563,000 2,720,000 0 9,700,000 0 0 12,420,000
401320 MepcoHaneH AaHOK Ha Aoxod 04 HaaoMecToLu 415,000 450,000 0 0 0 0 450,000
402 [MpurgoHecy 3a CoLnjanHo OCHTypyBarke 70,005,000 14,237,000 0 57,592,000 0 0 71,829,000
402110 OcHoBHM NpuaocHecu 3a MO 46,615,000 9,420,000 0 38,400,000 0 0 47,820,000
402190 [pyrv npuaoHecn za MUNO 1,000 0 0 1,000 0 0 1,000
402210 OCHOBHW NPUACHECU 3a 34paBCTBO 18,905,000 3,890,000 0 15,500,000 0 0 19,390,000
402220 OcHoBeH NpuAcHec 3a NpodecnoHanHo sabonysarke 1,282,000 272,000 0 1,090,000 0 0 1,362,000
402290 [pyrv npuaoHecn 3a PoHAOT 3a 34paBCTBO 1,000 0 0 1,000 0 0 1,000
402310 OcHoBHM NpoAoHecy Ao AreHyvjaTta sa spaboTysarbe 3,201,000 655,000 0 2,600,000 0 0 3,255,000
404 HagomecTtouu 5,215,000 6,215,000 0 0 0 0 6,215,000
404110 HagomecT 3a rogvLleH ogMop 1,515,000 2,215,000 0 0 0 0 2,215,000
404150 [pyrv HagomecToLn 3,700,000 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
41 PE3EPBU W HEAE®UHUPAHU PACXOAN 700,000 700,000 0 0 0 0 700,000
412 [locTtojaHa pesepsa (Henpe gBUANNBY PacXo4M) 300,000 300,000 0 0 0 0 300,000
412110 MocTojaHa peaepBa (HENPeABUANUEN Pacxoau) 300,000 300,000 0 0 0 0 300,000
413 TekoBHM pe3epsi (PasHOBULHN PACXOAM) 400,000 400,000 0 0 0 0 400,000
413110 TekoBHW pe3epBu (pasHOBWUAHW pacxoau) 400,000 400,000 0 0 0 0 400,000
42 CTOKMUYCRYIU 332,678,000 191,148,000 47,963,000 43,971,000 220,000 0 283,302,000
420 [NaTHy u SHEBHU pacxogu 3,753,000 3,460,000 345,000 0 15,000 0 3,820,000
420110 NatyBarbe BO 3eMjaTa - XpaHapuHa (gHeBHWLa) 75,000 0 95,000 0 0 0 95,000
420120 Natysarbe BO 3eMjaTa - MaTHW pacxoaun 95,000 10,000 105,000 0 0 0 115,000
420130 MNatyBarbe BO 3emMjaTa - CMECTyBarbe 145,000 50,000 105,000 0 0 0 155,000
420140 NatyBarbe BO 3eMjaTa - CrIopeHN pacxoan 30,000 20,000 10,000 0 0 0 30,000
420210 MNatyBarbe BO GTPAHCTBO - XpaHapWHa (AHeBHULA) 600,000 600,000 0 0 0 0 600,000
420220 MNatyBarbe BO CTPAHCTBO - MATHW pacxoaun 1,728,000 1,700,000 30,000 0 15,000 0 1,745,000
420230 MNatyBarbe BO CTPAHCTBO - CMECTYBarbe 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
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Craska c nwuec 3aBpwHa MpeaxogeH Byyet Pacxopm of | Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxoguog | BKYIMHU

MotcraBka cMmeTKa byper camochuH. AoTayum AoHayum KpeguTtn PACXOQN
aKTUBHOCTH

420240 MNatyBarbe BO CTPAHCTBO - CMIOPEAHN pacxoaun 80,000 80,000 0 0 0 0 80,000

421 KoMyHarnHu ycrym, rpeere, KOMyHUKauma 1 TpaHcrnopT 103,051,000 44,870,000 4,752,000 37,226,000 0 0 86,848,000
421110 EnekTpuuHa eHeprvja 34,461,000 26,000,000 1,843,000 5,580,000 0 0 33,423,000
421120 Bogoeog v KaHanusaywja 3,164,000 1,000,000 279,000 2,015,000 0 0 3,294,000
421130 [y6peTapuHa 2,333,000 210,000 40,000 1,976,000 0 0 2,226,000
421190 [pyrv KOMyHaIHW Takeu 1 ycnyru 42,000 0 25,000 0 0 0 25,000
421210 LleHTpanHo rpeerse 49,134,000 8,900,000 1,740,000 25,200,000 0 0 35,840,000
421240 Te4Hun ropusa 1,025,000 0 0 1,012,000 0 0 1,012,000
421310 MNowrta 750,000 670,000 80,000 0 0 0 750,000
421320 TenedboH 1 Tenedakc 5,830,000 3,870,000 440,000 1,085,000 0 0 5,395,000
421390 [pyrv TpoLIoLmM 3a KOMyHUKaLuja 344,000 100,000 135,000 70,000 0 0 305,000
421410 TopvBa 1 Macna (MOTOPHW BO3WUNA) 1,705,000 1,500,000 30,000 210,000 0 0 1,740,000
421420 PerucTtpayuvja Ha MOTOPHU Bo3una 123,000 50,000 0 78,000 0 0 128,000
421430 TpaHCMopT Ha CTOKU 3,450,000 1,900,000 0 0 0 0 1,900,000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 690,000 670,000 140,000 0 0 0 810,000

423 Martepujani n CUTEH MHBEHTAP 37,887,000 5,458,000 28,803,000 267,000 140,000 0 34,668,000
423110 KaHyenapwckv Matepujanu 3,283,000 1,538,000 955,000 92,000 0 0 2,585,000
423120 CnucaHwja, BECHULW U APYTr N34aHnja 3a KOpUcTerbe 0 cTpaHa Ha 2,237,000 620,000 484,000 43,000 20,000 0 1,167,000

BpaboTeHuTe

423190 [pyrv agMUHUCTPaTUBHW MaTepujani 40,000 0 50,000 10,000 0 0 60,000
423210 Martepujanu 3a AOMN 60,000 0 50,000 0 0 0 50,000
423310 YHudopmu 1,850,000 1,190,000 445,000 0 0 0 1,635,000
423320 O6yBkMn 663,000 140,000 340,000 0 0 0 480,000
423330 lNocTenHuHa 500,000 20,000 850,000 0 20,000 0 890,000
423410 MpexpaHbeHn NpodyKTW 1 Nujanayn 20,432,000 30,000 19,050,000 0 30,000 0 19,110,000
423510 Nekosn 30,000 0 51,000 0 0 0 51,000
423590 [pyrv MegULMHCKU MaTtepujani 6,000 0 0 0 0 0 0
423610 HacTaBHo-06pasoBHW NoMarana 306,000 0 295,000 17,000 30,000 0 342,000
423620 YuunuwHu matepujann 159,000 0 265,000 25,000 0 0 290,000
423710 CpefcTea 3a 0fpXKyBarbe Ha XUrneHa 2,995,000 1,100,000 2,154,000 35,000 20,000 0 3,309,000
423720 Martepujanu 3a pasHu nonpaskun 1,045,000 100,000 860,000 18,000 0 0 978,000
423810 CuTeH WHBEHTap 2,395,000 700,000 1,425,000 7,000 0 0 2,132,000
423990 [pyrv maTepujanu 1,886,000 20,000 1,529,000 20,000 20,000 0 1,589,000

424 [lonpasku 1 TEKOBHO OJPXKyBare 59,945,000 34,367,000 8,172,000 1,473,000 0 0 44,012,000
424110 Monpaeku 1 cepBUcUparbe Ha NecHW Bosuna (BKMy4vyBajkn pe3epBHU 630,000 500,000 80,000 0 0 0 580,000

AenoBu, rymun)

424210 Opp>XyBarbe Ha arpagun 11,504,000 50,000 5,245,000 853,000 0 0 6,148,000
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Craska c nwuec 3aBpwHa MpeaxogeH Byyet Pacxopm of | Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxoguog | BKYIMHU
MoTcTaBka cmeTKa byler camocduH. AoTayuu AoHayuu KpeguTtu PACXOOuU
aKTUBHOCTH
424220 Yonym sa obesbeayBarse Ha 06jeKTn 3,865,000 3,600,000 1,032,000 150,000 0 0 4,782,000
424230 feswHdbekyvia, AeanHcekyvja v AgepaTusayuja 394,000 50,000 165,000 220,000 0 0 435,000
424320 OgpXyBarbe Ha aBTonaTu, ynuyu v natuwta 9,500,000 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
424390 Opp>Xysarse Ha Apyrv rpagov 30,200,000 24,500,000 0 0 0 0 24,500,000
424410 Monpaekun 1 ogpXyBarbe Ha Meben 361,000 0 390,000 0 0 0 390,000
424420 MonpaBku 1 ogpXyBarbe Ha cohTBEPCKa M XapABepcKa onpemMa 1,591,000 367,000 615,000 50,000 0 0 1,032,000
424430 Monpasku 1 ogpXyBarbe Ha MallHN 150,000 0 0 0 0 0 0
424440 Tonpaskn 1 ogpXyBarbe Ha Apyra onpema 1,740,000 300,000 610,000 200,000 0 0 1,110,000
424510 Opp>KyBarse Ha 3eNeHN NOBPLUMHM OKOMy 3rpagun 10,000 0 35,000 0 0 0 35,000
425 [orosopHu ycnyru 86,388,000 72,783,000 3,966,000 4,888,000 65,000 0 81,702,000
425110 W3HajMyBaree Ha KaHLenapucku NpocTop 300,000 1,630,000 0 0 0 0 1,630,000
425120 WsHajMyBaree Ha MarayvHCKW NpocTop 2,760,000 2,760,000 0 0 0 0 2,760,000
425130 WsHajmyBaree Ha Apyr TUMN Ha MpocTop 460,000 0 15,000 450,000 0 0 465,000
425220 BaHkapcka npoeuauvja 757,000 750,000 10,000 0 0 0 760,000
425230 OcurypyBarse Ha BpaBoTeHW (HECpeKM, XKUBOT) 203,000 0 0 120,000 0 0 120,000
425240 Ocurypysarse 3a NosBpea v MHBaNMAMTET 156,000 0 100,000 0 0 0 100,000
425250 OcurypyBarse Ha HeABM>KHOCTU U Npasa 350,000 600,000 0 142,000 0 0 742,000
425260 OcurypyBarse Ha MOTOPHM BO3UNa 189,000 200,000 10,000 0 0 0 210,000
425290 [pyrn vHaHoUcKM yenym 1,045,000 2,000,000 33,000 0 0 0 2,033,000
425310 TpagHu ycnyru 1,215,000 800,000 280,000 0 0 0 1,080,000
425320 CyAckv BeluTaverba 212,000 400,000 0 0 0 0 400,000
425360 Mnakarbe Ha CyACKN Taken 210,000 200,000 0 0 0 0 200,000
425420 MpwvmapHa 34paBcTBEeHa 3aTnTa 1,156,000 870,000 90,000 570,000 0 0 1,530,000
425490 [pyrv 3apaBcTeBEHN yonyrn 140,000 0 285,000 0 0 0 285,000
425640 WapaboTKa Ha MPOCTOPHU M YPBAHWCTUYKW MNAHOBK 13,700,000 22,500,000 0 0 0 0 22,500,000
425710 O6yka 3a TexHU4Ka KynTypa 300,000 300,000 0 0 0 0 300,000
425720 Ycnym sa passoj Ha HacTaBHWOT NNaH U nporpama 120,000 0 200,000 0 20,000 0 220,000
425740 [ononHUTENHW aKTUBHOCTA 20,000 0 50,000 0 0 0 50,000
425750 Yonym 3a BOHYYWTULLHW 06pa30BHN aKTUBHOGTA 950,000 0 440,000 0 0 0 440,000
425760 MNpeBo3Hu ycnyrn B0 06pasoBaHNeTo 1,887,000 0 130,000 1,311,000 0 0 1,441,000
425790 [pyrv 06pasoBHM ycryrn 396,000 0 385,000 0 20,000 0 405,000
425910 MNpesegysaun 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000
425920 Yconym sa Konuparse, nevaTer-e U U3jasare 5,368,000 4,455,000 110,000 0 10,000 0 4,575,000
425940 Pywerse Ha o6jekTn 28,000,000 20,000,000 0 0 0 0 20,000,000
425970 KoHeynTaHTCKU ycnym 4,650,000 1,750,000 270,000 30,000 0 0 2,050,000
425990 [pyrv AOroBOPHU yCnyru 21,794,000 13,518,000 1,558,000 2,265,000 15,000 0 17,356,000
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Kateropuja 2011 2012

Craska c nwuec 3aBpwHa MpeaxogeH Byyet Pacxopm of | Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxoguog | BKYIMHU

MoTcTaBka cmeTKa byler camocduH. AoTayuu AoHayuu KpeguTtu PACXOOuU
aKTUBHOCTH

426 [pyrv TekosHM pacxogu 26,204,000 22,960,000 1,925,000 117,000 0 0 25,002,000
426120 YneHapuHW BO AOMALUHW OpraHuaayun 410,000 410,000 0 0 0 0 410,000
426210 Pacxogy 3a penpeseHTayvja 2,295,000 2,200,000 110,000 0 0 0 2,310,000
426310 CeMUHapyn u KoHdepeHLMN 449,000 150,000 170,000 0 0 0 320,000
426410 OGjasyBarbe Ha ornacu 3,142,000 2,900,000 380,000 42,000 0 0 3,322,000
426990 [pyrv onepaTuBHW pacxoau 19,908,000 17,300,000 1,265,000 75,000 0 0 18,640,000
427 [Mpuspemenn spaboTyBamba 15,450,000 7,250,000 0 0 0 0 7,250,000
427110 MNpuspemMeHn BpadoTyBarba 15,450,000 7,250,000 0 0 0 0 7,250,000
45 KAMATHU NNIAKAILA 8,500,000 15,000,000 0 0 0 0 15,000,000
452 KamaTHy nnakarba KOH JoMaLLHA Kpeautopu 8,500,000 15,000,000 [ 0 0 0 15,000,000
452410 KamaTta Ha KpeauTu 8,500,000 15,000,000 0 0 0 0 15,000,000
46 CYBBEHUWU U TPAHCD®EPU 41,719,000 29,790,000 0 0 0 0 29,790,000
461 Cy6seHumM 3a jaBHM Npe Tpujatuja 21,000,000 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
461130 Cy6BeHUMM 3a jaBHW KOMYHaIHU npeTnpujatuja 21,000,000 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
463 TpaHcthepy JO HEBIaZUHY OpraHusaLni 1,170,000 11,700,000 0 0 0 0 11,700,000
463110 TpaHcdepn Ao 34py>KeHWja Ha rpafaHn 1 oHaaLuMn 470,000 500,000 0 0 0 0 500,000
463120 TpaHcdepy A0 CNOPTCKU Kny6osu 700,000 7,500,000 0 0 0 0 7,500,000
463170 TpaHctbepy A0 NONUTUNKWA NapTUK 0 3,700,000 0 0 0 0 3,700,000
464 PasHu TpaHcehepyn 19,149,000 7,860,000 0 0 0 0 7,860,000
464910 MNnaKkarbe No CyACKN peLleHja 5,800,000 200,000 0 0 0 0 200,000
464940 TpaHcdepy Npy NEH3UOHMPatbe 1,620,000 1,470,000 0 0 0 0 1,470,000
464990 [pyrv TpaHchepn 11,729,000 6,190,000 0 0 0 0 6,190,000
465 Vcnnarta 1o u3BpLUHA HCTIpaBu 400,000 230,000 0 0 0 0 230,000
465110 naeeH AONr N0 U3BPLUHW UCMPaBK 170,000 100,000 0 0 0 0 100,000
465120 KamaTa no UsBpLUHW UCNpaBu 30,000 30,000 0 0 0 0 30,000
465130 TpoLuoyu No U3BPLUHA UCMpaBu 200,000 100,000 0 0 0 0 100,000
47 COUWJAJIHN BEHE® UL 3,400,000 3,400,000 0 0 0 0 3,400,000
471 CounjanHu HagoMecToLu 3,400,000 3,400,000 0 0 [ 0 3,400,000
471160 EpgHoKpaTHa napvyHa MomMoLU 1 MoMoLl BO HaTypa 400,000 400,000 0 0 0 0 400,000
471230 MomoLl 3a HOBOPOAEHYUHA 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
471990 [pyra coyunjanHa nomoLu 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
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Mporpama BYLET 2013
Nognporpama 2011 2012
Kateropuja o nwunec 3aBplwHa MpegxogeH Byuyer Pacxogu of | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogm og BKYMHU
CraBka cmeTKa 6yyer camoduH. AoTayumn AoHayun KpeauTn PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
A0 COBET HA ONWTHUHA 18,115,000 36,980,000 0 0 0 0 36,980,000
nPuxoau :
A00 COBET HA ONWTKWHA 18,115,000 36,980,000 0 0 0 0 36,980,000
PACXOAOWU :
40 TJATU UHAAOMECTOLUM 4,115,000 4,450,000 0 0 0 0 4,450,000
401 OCHOBHW Nnatn 415,000 450,000 0 0 0 0 450,000
404 HagomecToyn 3,700,000 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
41 PE3EPBU U HEAE®WUHUPAHU PACXOAU 300,000 700,000 0 0 0 0 700,000
412 TMocTojaHa pe3epBa (HeNpeABUANMBM Pacxoam) 300,000 300,000 0 0 0 0 300,000
413 TeKOBHM pe3epBy (PasHOBUAHU pacxoau) 0 400,000 0 0 0 0 400,000
42 CTOKMMYCRYru 2,000,000 4,330,000 0 0 0 0 4,330,000
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKaumja u TpaHenopT 700,000 700,000 0 0 0 0 700,000
425 [loroBopHW ycnyrn 1,300,000 3,630,000 0 0 0 0 3,630,000
45 KAMATHU MNAKAHA 8,500,000 15,000,000 0 0 0 0 15,000,000
452 KamaTHW nnakarba KoH JoMallHW KpeanuTopu 8,500,000 15,000,000 0 0 0 0 15,000,000
46 CYBBEHUWM U TPAHC®EPU 3,200,000 2,500,000 0 0 0 0 2,500,000
463 TpaHctepu Ao HEBNAAUHW OpraHusayum 700,000 0 0 0 0 0 0
464 PasHu TpaHcepn 2,500,000 2,500,000 0 0 0 0 2,500,000
49 OTIYIATA HA MABHULIA 0 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
492 OTNNAaTa Ha MMaBHUHA KOH AOMALLHU MHCTUTYLUN 0 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
A00 COBET HA OMWTUHA 18,115,000 36,980,000 0 0 0 0 36,980,000
40 MNATU U HAAOMECTOLN 4,115,000 4,450,000 0 0 0 0 4,450,000
401 OCHOBHUW NnaTv 415,000 450,000 0 0 0 0 450,000
401320 TMepcoHarneH faHoK Ha AoXof o4 HaaoMecToum 415,000 450,000 0 0 0 0 450,000
404 HapgomecToun 3,700,000 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
404150 Apyru HagomecToLM 3,700,000 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
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Nognporpama 2011 2012
Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU

CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU

MoTcraBka aKTUBHOCTH
41 PE3EPBU N HEAE®UHUPAHU PACXOAN 300,000 700,000 0 0 0 0 700,000
412 MMocTojaHa pesepBa (HenNpeABUANUBN pacxoau) 300,000 300,000 0 0 0 0 300,000
412110 MocTojaHa pesepBa (HeNpeABUANMBMN Pacxoam) 300,000 300,000 0 0 0 0 300,000
413 TeKoBHW pe3epBy (PasHOBWAHW pacxoau) 0 400,000 0 0 0 0 400,000
413110 TeKOoBHW pe3epBU (pa3HOBUAHW pacxoau) 0 400,000 0 0 0 0 400,000
42 CTOKUUYCIIYTU 2,000,000 4,330,000 0 0 0 0 4,330,000
421 KoMyHarnHu ycnym, rpeerbe, KOMyHUKaLuja v TpaHornopT 700,000 700,000 0 0 0 0 700,000
421320 TenedboH 1 Tenedakc 700,000 700,000 0 0 0 0 700,000
425 [orosopHu ycnymm 1,300,000 3,630,000 0 0 0 0 3,630,000
425110 WsHajmyBarbe Ha KaHLUenapuckn npocTop 300,000 1,630,000 0 0 0 0 1,630,000
425290 [pyru oMHaHCUCKK yonyru 1,000,000 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000
45 KAMATHW NNAKAA 8,500,000 15,000,000 0 0 0 0 15,000,000
452 KamaTHW nnakarba KoH AoMallHW KpeauTopu 8,500,000 15,000,000 0 0 0 0 15,000,000
452410 Kamata Ha Kpegutin 8,500,000 15,000,000 0 0 0 0 15,000,000
46 CYBBEHLUWW U TPAHC®EPU 3,200,000 2,500,000 0 0 0 0 2,500,000
463 TpaHctdepy Ao HEBNaaWHU opraHusayvm 700,000 0 0 0 0 0 0
463120 TpaHcdepu 40 CNOPTCKU KNy6oBK 700,000 0 0 0 0 0 0
464 Pashu TpaHcdepn 2,500,000 2,500,000 0 0 0 0 2,500,000
464990 [pyru TpaHchepun 2,500,000 2,500,000 0 0 0 0 2,500,000
49 OTIJIATA HA IMTABHULIA 0 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
492 OTnnaTa Ha rnasHUHa KOH AOMaLLHU MHCTUTYLMK 0 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
492320 OTnnaTa Ha rMasHUHa Ha A0NrePOYHM No3ajMyBara of 6aHku 0 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000

LIEHTAP - CKOMNJE





31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18                                                                              стр.71 
[image: image18.jpg]Mporpama
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Nognporpama 2011 2012
Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
D0 TPAOOHAYANHUK 5,889,000 5,497,000 0 0 0 0 5,497,000
nPUXoaun :
D00 FPAAOHAYAMHNK 5,889,000 5,497,000 0 0 0 0 5,497,000
PACXOAW :
40 TAATU M HAZJOMECTOLM 1,119,000 1,227,000 0 0 0 0 1,227,000
401 OcHOBHW Nnat1 802,000 880,000 0 0 0 0 880,000
402 TMpugoHecoH 3a colujarnHo ocurypyBsaHe 302,000 332,000 0 0 0 0 332,000
404 HapgomecToumn 15,000 15,000 0 0 0 0 15,000
41 PE3EPBU U HEAE®WUHUPAHU PACXOAU 400,000 0 0 0 0 0 0
413 TeKoBHW pe3epBu (pa3HOBUAHW pacxoau) 400,000 0 0 0 0 0 0
42 CTOKMUYCIYTU 170,000 170,000 0 0 0 0 170,000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKaumja u TpaHenopT 170,000 170,000 0 0 0 0 170,000
46 CYBBEHUWUWU U TPAHC®EPU 4,200,000 4,100,000 0 0 0 0 4,100,000
464 PasHu TpaHcepn 4,200,000 4,100,000 0 0 0 0 4,100,000
D00 PAAOHAYANHUK 5,889,000 5,497,000 0 0 0 0 5,497,000
40 MAATU U HAAOMECTOLN 1,119,000 1,227,000 0 0 0 0 1,227,000
401 OCHOBHUW NnaTv 802,000 880,000 0 0 0 0 880,000
401110 OcHOBHM NNaTy -y HKUMOHepU 730,000 800,000 0 0 0 0 800,000
401310 MepcoHaneH AaHOK Ha AgoxoA of nnata 72,000 80,000 0 0 0 0 80,000
402 TMpuaoHecu 3a coyujanHo ocurypysarbe 302,000 332,000 0 0 0 0 332,000
402110 OcHoBHW NpuAcHecw 3a MU0 200,000 220,000 0 0 0 0 220,000
402210 OCHOBHW MPUACHECH 3a 34PaBCTBO 82,000 90,000 0 0 0 0 90,000
402220 OcHoBeH NpUAoHec 3a NpodecoHanHo 3adonysaqe 6,000 7,000 0 0 0 0 7,000
402310 OcHoBHM NpogoHecK Ao AreHyvjaTa 3a BpaboTyBare 14,000 15,000 0 0 0 0 15,000
404 HapomecToun 15,000 15,000 0 0 0 0 15,000
404110 HagomecT 3a roguLueH ogmop 15,000 15,000 0 0 0 0 15,000
41 PE3EPBWU U HEAE®WUHUPAHU PACXOAU 400,000 0 0 0 0 0 0
413 TekoBHW pe3epBu (pasHOBUAHW pacxoau) 400,000 0 0 0 0 0 0
413110 TeKoBHW pe3epBn (pPasHOBUAHN pacxoau) 400,000 0 0 0 0 0 0
42 CTOKUUYCIIYTU 170,000 170,000 0 0 0 0 170,000
421 KomyHarHu ycnym, rpeerbe, KOMyHUKaLuja u TpaHonopT 170,000 170,000 0 0 0 0 170,000
421320 TenedoH n Tenedakc 170,000 170,000 0 0 0 0 170,000
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Nognporpama 2011 2012
Kateropuja o nu 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU

CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU

MoTcraBka aKTUBHOCTH
46 CYBBEHLWW U TPAHC®EPU 4,200,000 4,100,000 0 0 0 0 4,100,000
464 Pashu TpaHcdepn 4,200,000 4,100,000 0 0 0 0 4,100,000
464940 TpaHctepw NPy NEH3NOHUParbe 1,450,000 1,200,000 0 0 0 0 1,200,000
464990 [pyru TpaHcdepn 2,750,000 2,900,000 0 0 0 0 2,900,000
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Nognporpama 2011 2012
Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
E0 ONWTUHCKA AOMUHUCTPALIMJA 118,240,000 110,725,000 0 0 0 0 110,725,000
nPUXoaun :
E00 OMWTUHACKA AIMWHUCTPALIMJA 118,240,000 110,725,000 0 0 0 0 110,725,000
PACXOAW :
40 TAATU M HAZJOMECTOLM 44,700,000 54,745,000 0 0 0 0 54,745,000
401 OcHoBHM Nnatn 31,550,000 38,640,000 0 0 0 0 38,640,000
402 TMpugoHecoH 3a colujarnHo ocurypyBsaHe 11,650,000 13,905,000 0 0 0 0 13,905,000
404 HagomecToyn 1,500,000 2,200,000 0 0 0 0 2,200,000
42 CTOKUWMYCIYIn 58,900,000 44,620,000 0 0 0 0 44,620,000
420 MMaTHW M AHEBHW pacxoan 3,460,000 3,460,000 0 0 0 0 3,460,000
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeerbe, KoMyHUKauuja u TpaHenopT 14,400,000 13,810,000 0 0 0 0 13,810,000
423 MaTepujanu 1 cUTeH WHBeHTap 3,410,000 2,840,000 0 0 0 0 2,840,000
424 TlonpaBKW W TEKOBHO OAPXKYBarbe 1,500,000 1,150,000 0 0 0 0 1,150,000
425 [loroBopHW ycnyrn 6,600,000 6,600,000 0 0 0 0 6,600,000
426 [pyrv TEKOBHM pacxoaun 15,330,000 10,760,000 0 0 0 0 10,760,000
427 TpuepemMeHn BpaboTyBarba 14,200,000 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000
46 CYBBEHUWM U TPAHC®EPU 6,840,000 4,900,000 0 0 0 0 4,900,000
463 TpaHctepu Ao HEBNAAUHW OpraHusayum 470,000 4,200,000 0 0 0 0 4,200,000
464 PasHu TpaHcepn 5,970,000 470,000 0 0 0 0 470,000
465 Wcnnata no U3BpLUHA UCMPaBU 400,000 230,000 0 0 0 0 230,000
47 COUWJAJIHWN BEHE®ULIUK 3,400,000 3,400,000 0 0 0 0 3,400,000
471 CoywjanHu HagomecToUn 3,400,000 3,400,000 0 0 0 0 3,400,000
48  KATWTAJIHU PACXOAWN 4,400,000 3,060,000 0 0 0 0 3,060,000
480 Kynysarbe Ha onpema u MallUHW 600,000 610,000 0 0 0 0 610,000
481 TpagexkHn objekTn 1,000,000 1,400,000 0 0 0 0 1,400,000
483 Kynysarbe Ha Meben 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
485 BnoxyBarba M HethMHaHCUCKW cpeAcTBa 1,800,000 50,000 0 0 0 0 50,000
E00 OMWTWUHACKA AAMUHUCTPALIUJA 118,240,000 110,725,000 0 0 0 0 110,725,000
40 MJIATU U HAJJOMECTOLN 44,700,000 54,745,000 0 0 0 0 54,745,000
401 OcHoBHU NNaTN 31,550,000 38,640,000 0 0 0 0 38,640,000
401120 OcHOBHM NNaTH - APXXaBHW Cry>X6eHnLn 27,400,000 33,600,000 0 0 0 0 33,600,000
401130 OcHOBHW NNaTu - Apyrn BpaboTeHn 1,600,000 2,400,000 0 0 0 0 2,400,000
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Nognporpama 2011 2012
Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU

CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU

MoTcraBka aKTUBHOCTH
401310 MepcoHaneH AaHoOK Ha AgoxoA o4 nnata 2,550,000 2,640,000 0 0 0 0 2,640,000
402 TpuaoHecu 3a couujanHo ocurypysarbe 11,650,000 13,905,000 0 0 0 0 13,905,000
402110 OcHoBHW NpugoHecy 3a MU0 7,700,000 9,200,000 0 0 0 0 9,200,000
402210 OCHOBHW MPUACHECH 3a 34PaBCTBO 3,150,000 3,800,000 0 0 0 0 3,800,000
402220 OcHoBeH NpUAoHec 3a NpodecoHanHo 3adonysare 250,000 265,000 0 0 0 0 265,000
402310 OcHoBHM NpofoHecK fo AreHyvjaTa 3a BpaboTyBare 550,000 640,000 0 0 0 0 640,000
404 HapomecToun 1,500,000 2,200,000 0 0 0 0 2,200,000
404110 HagomecT 3a roguLueH ogmop 1,500,000 2,200,000 0 0 0 0 2,200,000
42 CTOKUUYCIIYTU 58,900,000 44,620,000 0 0 0 0 44,620,000
420 MaTHW U AHEBHW pacxoan 3,460,000 3,460,000 0 0 0 0 3,460,000
420120 MaTyBarbe BO 3eMjaTa - NATHW pacxoan 10,000 10,000 0 0 0 0 10,000
420130 MaTyBarbe BO 3emMjaTa - CMeCTyBarbe 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000
420140 MaTyBarbe BO 3emMjaTa - criopeJHU pacxoamn 20,000 20,000 0 0 0 0 20,000
420210 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - XpaHapuHa (gHeBHULa) 600,000 600,000 0 0 0 0 600,000
420220 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - NaTHU pacxoaun 1,700,000 1,700,000 0 0 0 0 1,700,000
420230 TMaTyBarbe BO CTPAHCTBO - CMECTYBaHe 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
420240 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - CIOPEAHN pacxoaun 80,000 80,000 0 0 0 0 80,000
421 KoMyHarHu ycnym, rpeerbe, KOMyHUKaLuja u TpaHonopT 14,400,000 13,810,000 0 0 0 0 13,810,000
421110 EnekTpuyHa eHeprvja 4,500,000 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
421120 BogosoA v KaHanusaywja 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
421130 [y6peTapuHa 190,000 210,000 0 0 0 0 210,000
421210 LeHTpanHo rpeerbe 2,900,000 2,900,000 0 0 0 0 2,900,000
421310 MowrTa 670,000 670,000 0 0 0 0 670,000
421320 TenedboH n Tenedakc 3,400,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000
421390 [pyru TpoLoyun 3a KOMyHUKayuja 130,000 100,000 0 0 0 0 100,000
421410 TopuBa M Macna (MOTOPHWU Bo3una) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
421420 Pervctpayuja Ha MOTOPHW Bo3una 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000
421430 TpaHcnopT Ha CTOKK 0 350,000 0 0 0 0 350,000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 60,000 30,000 0 0 0 0 30,000
423 MaTepujanu v cUTeH MHBEHTap 3,410,000 2,840,000 0 0 0 0 2,840,000
423110 KaHyenapuckn matepujann 2,000,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
423120 CnucaHwja, BECHAUW N APYTV U3AaHWia 3a KOPUCTEHe 0f] CTpaHa Ha 620,000 620,000 0 0 0 0 620,000

BpaboTeHuTe

423310 YHucbopmn 70,000 70,000 0 0 0 0 70,000
423320 Obysku 30,000 30,000 0 0 0 0 30,000
423710 CpeacTea 3a 04pXKyBake Ha XUrneHa 350,000 400,000 0 0 0 0 400,000
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Nognporpama 2011 2012
Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU

CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU

MoTcraBka aKTUBHOCTH
423720 Matepwjanu 3a pasHu nonpasku 100,000 100,000 0 0 0 0 100,000
423810 CUTEH UHBEHTap 200,000 100,000 0 0 0 0 100,000
423990 fpyru matepujanu 40,000 20,000 0 0 0 0 20,000
424 TlonpaBKu U TEKOBHO 0pXKyBare 1,500,000 1,150,000 0 0 0 0 1,150,000
424110 TonpaBKu 1 CepBUCUPaHse Ha NIeCHU BO3WUNa (BKNy4yBajkn 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000

pe3epBHU [enoBu, ryMu)

424210 Opgpkysarbe Ha 3rpagu 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000
424420 Tonpasku 1 0Ap>KyBaree Ha copTEEPCKa U Xap/ABepcKa onpema 550,000 300,000 0 0 0 0 300,000
424440 TMonpasku K 0Ap>KyBare Ha Apyra onpema 400,000 300,000 0 0 0 0 300,000
425 [orosopHu ycnymm 6,600,000 6,600,000 0 0 0 0 6,600,000
425220 BaHkKapcka npoeuavja 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000
425250 OcurypyBarbe Ha HeJBVDKHOGTM M Npasa 180,000 600,000 0 0 0 0 600,000
425260 Ocurypysarbe Ha MOTOPHU BO3UNA 150,000 200,000 0 0 0 0 200,000
425310 MpasHu ycnymm 1,000,000 800,000 0 0 0 0 800,000
425320 CyAacku BeluTadera 200,000 400,000 0 0 0 0 400,000
425360 MNnakarse Ha cyACKU Takon 200,000 200,000 0 0 0 0 200,000
425420 MpvMapHa 3apaBcTBeHa 3aWTuTa 320,000 350,000 0 0 0 0 350,000
425920 Yenyru 3a Konuparbe, nedyatere U usaasarbe 3,100,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000
425970 KoHcy nTaHTCKu yoryrn 400,000 200,000 0 0 0 0 200,000
425990 [ipyru AOroBOPHW yCryrn 1,000,000 800,000 0 0 0 0 800,000
426 [pyru TeKOBHW pacxoaun 15,330,000 10,760,000 0 0 0 0 10,760,000
426120 YneHapyHW BO AOMALLHWA OpraHusayum 410,000 410,000 0 0 0 0 410,000
426210 Pacxoau 3a penpeseHTayuja 2,200,000 2,200,000 0 0 0 0 2,200,000
426310 CemMyHapu U KoHdbepeHYUn 170,000 150,000 0 0 0 0 150,000
426410 O6jaBysarbe Ha ornacu 1,700,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
426990 [pyru onepaTuBHU pacxoaun 10,850,000 7,000,000 0 0 0 0 7,000,000
427 TpuBpemMeHn BpaboTyBarba 14,200,000 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000
427110 TpuBpemMeHn BpaboTyBarba 14,200,000 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000
46 CYBBEHLUWW U TPAHC®EPU 6,840,000 4,900,000 0 0 0 0 4,900,000
463 TpaHcdepy Ao HEBNaAMHA opraHusalvm 470,000 4,200,000 0 0 0 0 4,200,000
463110 TpaHctbepu A0 3ApY>KeHWja Ha rpafaHn u oHgauum 470,000 500,000 0 0 0 0 500,000
463170 TpaHcdepu Ao NONMTAYKK NapTum 0 3,700,000 0 0 0 0 3,700,000
464 Pashu TpaHcdepn 5,970,000 470,000 0 0 0 0 470,000
464910 lNnakarse Mo cyACKU peLleHnja 5,800,000 200,000 0 0 0 0 200,000
464940 TpaHctepw NPy NEH3NOHUParbe 170,000 270,000 0 0 0 0 270,000
465 Vcnnata no W3BpLUHK UCpaBn 400,000 230,000 0 0 0 0 230,000
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Nognporpama 2011 2012
Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU

CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU

MoTcraBka aKTUBHOCTH
465110 [naBeH J4oNr NO U3BPLUHW UCTIPaBU 170,000 100,000 0 0 0 0 100,000
465120 Kamata no W3BpLUHW UCrpaBu 30,000 30,000 0 0 0 0 30,000
465130 TpoluoyW Mo U3BpLUHK UCTIPaBK 200,000 100,000 0 0 0 0 100,000
47 COLIMJANHW BEHE®ULIUK 3,400,000 3,400,000 0 0 0 0 3,400,000
471 CoyujanHu HagomecToun 3,400,000 3,400,000 0 0 0 0 3,400,000
471160 EaHokpaTHa napvyHa NoMoLL U MOMOLL BO HaTypa 400,000 400,000 0 0 0 0 400,000
471230 MomoLu 3a HOBOPOAEHYMHA 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
471990 [pyra coyvjanHa noMoLu 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
48 KATMUTARHK PACXOAN 4,400,000 3,060,000 0 0 0 0 3,060,000
480 Kynysarse Ha onpemMa v MallvHA 600,000 610,000 0 0 0 0 610,000
480110 Kynysarbe Ha KaHLenapucka onpema 50,000 10,000 0 0 0 0 10,000
480160 Kynysarbe Ha onpema 3arpeerbe M KnuMatusayuja 350,000 100,000 0 0 0 0 100,000
480190 Kynysare Ha Apyra onpema 200,000 500,000 0 0 0 0 500,000
481 TpagexxHu objekTn 1,000,000 1,400,000 0 0 0 0 1,400,000
481210 TMoaroTeyBar-e NPOEKT HA AENOBHMN 06jeKTN 300,000 100,000 0 0 0 0 100,000
481230 PekoHCTpyKUMja Ha AenoBHN 06jeKTn 700,000 1,300,000 0 0 0 0 1,300,000
483 Kynysarse Ha Meben 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
483110 KynyBarse Ha KaHLenapucku meben 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
485 BnoxyBsarba U HethUHaHCUCKN cpeacTBa 1,800,000 50,000 0 0 0 0 50,000
485230 KomnjyTepcTku cobTeep 200,000 0 0 0 0 0 0
485580 AKUMM 1 Apyr Kanutan 1,550,000 0 0 0 0 0 0
485710 KHurn 3a 6U6NMOTEKM M y4ebHULM 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
F1 YPBAHUCTUYKO NNAHUPAHE 14,960,000 26,500,000 0 0 0 0 26,500,000
nPuxoau :
F10 YPBAHWUCTUYKO NANAHUPAKE 14,960,000 26,500,000 0 0 0 0 26,500,000
PACXOAOWU :
42 CTOKMUYCIYTU 14,960,000 25,000,000 0 0 0 0 25,000,000
425 [loroBopHW ycnyrn 14,260,000 23,300,000 0 0 0 0 23,300,000
426 [pyrv TEKOBHM pacxoaun 700,000 1,700,000 0 0 0 0 1,700,000
48 KATMWUTAJIHU PACXOAN 0 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
485 BnoxyBarba M HethMHaHCUCKW cpeAcTBa 0 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
F10 YPBAHUCTWYKO NAAHWPAHE 14,960,000 26,500,000 0 0 0 0 26,500,000
42 CTOKUUYCIIYTU 14,960,000 25,000,000 0 0 0 0 25,000,000
425 [lorosopHu ycnymm 14,260,000 23,300,000 0 0 0 0 23,300,000
425640 WspaboTka Ha NPOCTOPHU U YPOaHUCTUYKM NNaHOBK 13,700,000 22,500,000 0 0 0 0 22,500,000
425920 Ycenyru 3a Konuparbe, neyatere U usaasare 10,000 200,000 0 0 0 0 200,000
425970 KoHCcy NTaHTCKW yCryrn 550,000 600,000 0 0 0 0 600,000
426 [pyru TeKOBHW pacxoaun 700,000 1,700,000 0 0 0 0 1,700,000
426410 O6jaBysarbe Ha ornacu 700,000 1,700,000 0 0 0 0 1,700,000
48 KAMWTAJNHW PACXOAN 0 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
485 Bnoxysarba U HethUHAHCUCKN cpeacTBa 0 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
485230 KomnjyTepcTku cocbTeep 0 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camocpumH. [oTayum AoHayumn Kpegutn PACXOAM
MoTcraBka aKTUBHOCTH
F2 YPEOYBAHE HA TrPAOEXXHO 3EMJULLTE 29,460,000 21,400,000 0 0 0 0 21,400,000
nPuxoau :
F20 YPEAYBAHE HA MTPAOEXKHO SEMJULLTE 29,460,000 21,400,000 0 0 0 0 21,400,000
PACXOAOWU :
42 CTOKMUYCIYTU 29,460,000 21,400,000 0 0 0 0 21,400,000
425 [loroBopHW ycnyrn 28,360,000 20,400,000 0 0 0 0 20,400,000
426 [pyrv TEKOBHM pacxoaun 1,100,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
F20 YPEAOYBAHE HA TPAJEXXKHO SEMJULLTE 29,460,000 21,400,000 0 0 0 0 21,400,000
42 CTOKUUYCIIYTU 29,460,000 21,400,000 0 0 0 0 21,400,000
425 [orosopHu ycnyrmm 28,360,000 20,400,000 0 0 0 0 20,400,000
425920 Yonyru 3a Konuparbe, neyatere U usaasarbe 10,000 50,000 0 0 0 0 50,000
425940 Pywerse Ha 06jeKTu 28,000,000 20,000,000 0 0 0 0 20,000,000
425970 KoHcy nTaHTCKV yoryrn 250,000 250,000 0 0 0 0 250,000
425990 [pyru AOroBOpHW yCryrn 100,000 100,000 0 0 0 0 100,000
426 [ipyru TeKOBHW pacxoaun 1,100,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
426990 [pyru onepatvBHU pacxoaun 1,100,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
FA YPEAOYBAHE HA TPAAEXXHO SEMJULLTE (KAMWUTANHW TPOLLOLW) 453,150,000 312,100,000 0 0 0 0 312,100,000
nPUXoaun :
FAO YPEOYBAHE HA TPALEXHO 3EMJMILITE (KAMUTANHU TPOLLIOLIW) 453,150,000 312,100,000 0 0 0 0 312,100,000
PACXOAW :
48 KATWUTAJIHKU PACXOAN 453,150,000 312,100,000 0 0 0 0 312,100,000
482 [pyrvi rpagexkHun o6jekTn 423,150,000 282,100,000 0 0 0 0 282,100,000
485 BnoxyBarba M HehUHaHCUCKW cpeAcTBa 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 30,000,000
FAO YPEAYBAHE HA TPAAEXKHO 3EMJULLTE (KATMTMTANHW TPOLLOLW) 453,150,000 312,100,000 0 0 0 0 312,100,000
48 KAMWTAJIHW PACXOAU 453,150,000 312,100,000 0 0 0 0 312,100,000
482 [pyru rpafexxHn o6jekTn 423,150,000 282,100,000 0 0 0 0 282,100,000
482110 MoaroTeyBarbe NPOEKTU BKNYYYBAjKU AN3ajH Ha ynuyuW, naTtuwTa u 8,000,000 6,300,000 0 0 0 0 6,300,000
aBTONaTU
482120 WarpagbaHa ynuum, natuwita u astonatu 144,700,000 80,000,000 0 0 0 0 80,000,000
482130 PekoHCTpyKUMja Ha ynuum, natuwiTa u astonatv 151,850,000 114,700,000 0 0 0 0 114,700,000
482210 TMoaroTeyBarbe NPOEKTN BKNYYYBajKN AN3ajH HA MOCTOBMU 1,000,000 600,000 0 0 0 0 600,000
482220 Warpapba Ha MOCTOBU 113,000,000 77,000,000 0 0 0 0 77,000,000
482910 TMoaroTeyBarbe NPOEKTN BKNYYYBajKU AW3ajH Ha Apyrv 06jeKTn 0 300,000 0 0 0 0 300,000
482930 PekoHcTpyKUMja Ha Apyrn o6jekTn 500,000 200,000 0 0 0 0 200,000
482940 Hapsop Hag warpagbata 4,100,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000
485 Bnoxysarba U HethVHaHCUCKN cpeacTBa 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 30,000,000
485420 HapgomecT 3a o3eMeH UMOT 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 30,000,000
LIEHTAP - CKOMJE 11
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
G1 NOAAPLWKA HA NOKANHUOT EKOHOMCKHW PA3BOJ 12,000,000 9,500,000 0 0 0 0 9,500,000
nPUXoaun :
G10 NOAAPLWIKA HA NNOKANHUOT EKOHOMCKUW PA3BOJ 12,000,000 9,500,000 0 0 0 0 9,500,000
PACXOAW :
42 CTOKMUYCIYTU 3,900,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
425 [loroBopHW ycnyrn 3,600,000 600,000 0 0 0 0 600,000
426 [pyrv TEKOBHM pacxoaun 300,000 400,000 0 0 0 0 400,000
48  KATUTAJTHA PACXOAWN 8,100,000 8,500,000 0 0 0 0 8,500,000
480 Kynysarbe Ha onpemMa v MallWHA 5,000,000 2,500,000 0 0 0 0 2,500,000
485 BnoxyBarba M HethMHaHCUCKU cpecTBa 3,100,000 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000
G10 NoAAPLIKA HA NOKAMHUOT EKOHOMCKK PA3BOJ 12,000,000 9,500,000 0 0 0 0 9,500,000
42 CTOKUUYCIIYTU 3,900,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
425 [orosopHu ycnymm 3,600,000 600,000 0 0 0 0 600,000
425710 Obyka 3a TeXHU4Ka KynTypa 300,000 300,000 0 0 0 0 300,000
425920 Ycnyru 3a Konuparbe, neyatere U usaasarbe 1,200,000 300,000 0 0 0 0 300,000
425970 KoHcy NTaHTCKV yeryrn 1,900,000 0 0 0 0 0 0
425990 [pyru AoroBOpHW yCryrn 200,000 0 0 0 0 0 0
426 [pyr1 TeKOBHU pacxoam 300,000 400,000 0 0 0 0 400,000
426990 [lpyru onepaTuBHU pacxoaun 300,000 400,000 0 0 0 0 400,000
48 KAMUTAJIHM PACXOAU 8,100,000 8,500,000 0 0 0 0 8,500,000
480 Kynysarse Ha onpema v MallvHi 5,000,000 2,500,000 0 0 0 0 2,500,000
480140 Kynysaroe Ha MHbopMaTUYKa WU BUAEO orpema 5,000,000 2,500,000 0 0 0 0 2,500,000
485 BnoxyBsarba U HethUHaHCUCKN cpeacTBa 3,100,000 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000
485230 KomnjyTepcTku cobTeep 3,100,000 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
GA W3rPAAQBA HA KOMEPLIMWJANNHU OBJEKTHU 248,010,000 112,500,000 0 0 0 180,000,000 292,500,000
nPuxoau :
GAO0 W3rPAABA HA KOMEPLIMJANTHU OBJEKTU 248,010,000 112,500,000 0 0 0 180,000,000 292,500,000
PACXOAOWU :
48  KATWTAJIHU PACXOAWN 248,010,000 112,500,000 0 0 0 180,000,000 292,500,000
482 [pyrvi rpagexkHun o6jekTn 248,010,000 112,500,000 0 0 0 180,000,000 292,500,000
GAO0 W3rPAABA HA KOMEPLIMJAMHN OBJEKTU 248,010,000 112,500,000 0 0 0 180,000,000 292,500,000
48 KAMWTAINHW PACXOAM 248,010,000 112,500,000 0 0 0 180,000,000 292,500,000
482 [pyrv rpagexxHn objektn 248,010,000 112,500,000 0 0 0 180,000,000 292,500,000
482910 TMoaroTeyBarbe NPOEKTN BKNYYYBAjKU AN3ajH Ha Apyrv 06jeKTn 2,500,000 1,350,000 0 0 0 0 1,350,000
482920 WsrpagbaHa Apyru o6jektu 244,010,000 110,000,000 0 0 0 180,000,000 290,000,000
482940 Hapsop Hag warpagbata 1,500,000 1,150,000 0 0 0 0 1,150,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camocpumH. [oTayum AoHayumn Kpegutn PACXOAM
MoTcraBka aKTUBHOCTH
JO OAPXYBAHE HA YPEAHA ONPEMA 1,700,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
nPuxoau :
J0O OAPXYBAHE HA YPBAHA OMPEMA 1,700,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
PACXOAOWU :
42 CTOKMUYCIYTU 1,700,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
424 TlonpaBKW W TEKOBHO OAPKYBarbe 1,700,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
JOO OAP>XYBAHE HA YPEAHA OMPEMA 1,700,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
42 CTOKUUYCIIYTU 1,700,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
424 TlonpaBKu U TEKOBHO 0pXKyBare 1,700,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
424390 Opgp>kyBarbe Ha Apymv rpaaduv 1,700,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camocpumH. [oTayum AoHayumn Kpegutn PACXOAM
MoTcraBka aKTUBHOCTH
J3 JABHO OCBETNYBAHE 32,500,000 35,500,000 0 0 0 0 35,500,000
nPuxoau :
J30 JABHO OCBETNYBAHE 32,500,000 35,500,000 0 0 0 0 35,500,000
PACXOAOWU :
42 CTOKMUYCIYTU 32,500,000 35,500,000 0 0 0 0 35,500,000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKaumja u TpaHenopT 22,000,000 22,000,000 0 0 0 0 22,000,000
424 TlonpaBKW W TEKOBHO OAPXKYBarbe 8,500,000 8,500,000 0 0 0 0 8,500,000
426 [pyrv TEKOBHM pacxoaun 2,000,000 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
J30 JABHO OCBETNYBAHE 32,500,000 35,500,000 0 0 0 0 35,500,000
42 CTOKUUYCIIYTU 32,500,000 35,500,000 0 0 0 0 35,500,000
421 KoMyHarnHu ycnym, rpeerbe, KOMyHUKaLuja v TpaHornopT 22,000,000 22,000,000 0 0 0 0 22,000,000
421110 EnekTpuyHa eHeprvja 22,000,000 22,000,000 0 0 0 0 22,000,000
424 TlonpaBKu 1 TEKOBHO 0pXKyBare 8,500,000 8,500,000 0 0 0 0 8,500,000
424390 Opgp>xysarbe Ha Apymv rpaadun 8,500,000 8,500,000 0 0 0 0 8,500,000
426 [ipyru TeKOBHW pacxoaun 2,000,000 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
426990 [pyru onepatvBHU pacxoaun 2,000,000 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
J4 JABHA YACTOTA 14,450,000 12,850,000 0 0 0 0 12,850,000
nPuxoau :
J40 JABHA HACTOTA 14,450,000 12,850,000 0 0 0 0 12,850,000
PACXOAOWU :
42 CTOKMUYCIYTU 14,450,000 12,850,000 0 0 0 0 12,850,000
423 MaTepujanu 1 cUTeH WHBeHTap 1,000,000 850,000 0 0 0 0 850,000
425 [loroBopHu ycnyrn 12,450,000 11,000,000 0 0 0 0 11,000,000
426 [pyrv TEKOBHM pacxoaun 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
J40 JABHA HACTOTA 14,450,000 12,850,000 0 0 0 0 12,850,000
42 CTOKUUYCIIYTU 14,450,000 12,850,000 0 0 0 0 12,850,000
423 MaTepujanu 1 cMTeH UHBEHTap 1,000,000 850,000 0 0 0 0 850,000
423310 YHucbopmn 350,000 300,000 0 0 0 0 300,000
423320 Obysku 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000
423810 CuTEH UHBEHTap 600,000 500,000 0 0 0 0 500,000
425 [lorosopHu ycnymm 12,450,000 11,000,000 0 0 0 0 11,000,000
425990 [lpyru AOroBOpHW yCryrn 12,450,000 11,000,000 0 0 0 0 11,000,000
426 [pyrn TeKOBHW pacxoaun 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
426990 [lpyru onepatuBHU pacxoaun 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
J6 OAPXYBAHE U 3ALUTUTA HA NOKAJNTHW NATULLUTA, YNULUW U PECYIIU 9,500,000 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
nPuxoau :
J60 O[P>XYBAHE W SALUTUTA HA MIOKAMNHU NATULLTA, YAULW N PETYAUPAKE 9,500,000 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
HA PEXKUM HA COOBPAKAJOT
PACXOAOWU :
42 CTOKUWUYCIYTU 9,500,000 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
424 TlonpaBKW W TEKOBHO OAPKYBarbe 9,500,000 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
J60 OAPXXYBAHE W BALUTUTA HA NOKANHU NATULLTA, YAULIW U PETYNUPAHKE 9,500,000 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
HA PEXKMM HA COOBPAKAJOT
42 CTOKUUYCIIYTU 9,500,000 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
424 TlonpaBKku U TEKOBHO 0pXKyBare 9,500,000 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
424320 Opgp>xxyBarbe Ha aBToMNaTH, YNIUUM M natuwTa 9,500,000 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
J7 OAOPXYBAHE U KOPUCTEHE HA NAPKOBW U SENEHUNO 1,660,000 1,530,000 0 0 0 0 1,530,000
nPuxoau :
J70 OAPXXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW U SENEHNNO 1,660,000 1,530,000 0 0 0 0 1,530,000
PACXOAOWU :
42 CTOKMUYCIYTU 1,660,000 1,530,000 0 0 0 0 1,530,000
423 MaTepujanu 1 cUTeH WHBeHTap 240,000 180,000 0 0 0 0 180,000
425 [loroBopHu ycnyrn 100,000 50,000 0 0 0 0 50,000
426 [pyrv TEKOBHM pacxoaun 70,000 50,000 0 0 0 0 50,000
427 TpuBpeMeHn BpaboTyBarba 1,250,000 1,250,000 0 0 0 0 1,250,000
J70 OAP>XYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW W SENEHNNO 1,660,000 1,530,000 0 0 0 0 1,530,000
42 CTOKUUYCIIYTU 1,660,000 1,530,000 0 0 0 0 1,530,000
423 MaTepujanu v GUTeH MHBEHTap 240,000 180,000 0 0 0 0 180,000
423310 YHucbopmmn 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000
423320 Obysku 30,000 30,000 0 0 0 0 30,000
423810 CUTEH UHBEHTap 160,000 100,000 0 0 0 0 100,000
425 [orosopHu ycnyrmm 100,000 50,000 0 0 0 0 50,000
425970 KoHcy nTaHTCKV yoryrn 100,000 50,000 0 0 0 0 50,000
426 [lpyru TeKOBHW pacxoau 70,000 50,000 0 0 0 0 50,000
426990 [lpyru onepaTuBHU pacxoaun 70,000 50,000 0 0 0 0 50,000
427 TpuBpemMeHn BpaboTyBarba 1,250,000 1,250,000 0 0 0 0 1,250,000
427110 TpuBpemMeHn BpaboTyBarba 1,250,000 1,250,000 0 0 0 0 1,250,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camocpumH. [oTayum AoHayumn Kpegutn PACXOAM
MoTcraBka aKTUBHOCTH
Jg8 [APYI KOMYHANHWU YCNYTU 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000
nPuxoau :
480 [PYTY KOMYHAMHM YCAYTY 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000
PACXOAOWU :
42 CTOKMUYCIYTU 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000
424 TlonpaBKW W TEKOBHO OAPKYBarbe 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000
J80 APYTU KOMYHAMHW YCNYTU 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000
42 CTOKUUYCIIYTU 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000
424 TlonpaBKu U TEKOBHO 0pXKyBare 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000
424230 JeanHdpekyuja, fesuHceKywja u gepatusayvja 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camocpumH. [oTayum AoHayumn Kpegutn PACXOAM
MoTcraBka aKTUBHOCTH
J9 OAPXYBAHE HA MPOCTOPU 3A MAPKUPAHE 21,000,000 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
nPuxoau :
J90 OAPXXYBAHE HA MPOCTOPU 3A MAPKWUPAKE 21,000,000 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
PACXOAOWU :
46 CYBBEHUWM U TPAHC®EPU 21,000,000 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
461 Cy6BeHUMM 3a jaBHW NpeTrnpujaThja 21,000,000 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
J90 OAP>XYBAHE HA MPOCTOPW 3A MAPKWUPAHE 21,000,000 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
46 CYBBEHUWWU U TPAHC®EPU 21,000,000 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
461 Cy6BeHUWM 3a jaBHK NpeTrpujaTtnja 21,000,000 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
461130 Cy6BeHLMM 3a jaBHU KOMyHanHW npeTnpujatuja 21,000,000 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
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Kateropuja o nu 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camocpumH. [oTayum AoHayumn Kpegutn PACXOAM
MoTcraBka aKTUBHOCTH
JA WSrPAABA HA JABHO OCBETNYBAHE 21,150,000 17,010,000 0 0 0 0 17,010,000
nPuxoau :
JAO W3rPALBA HA JABHO OCBETIYBAHE 21,150,000 17,010,000 0 0 0 0 17,010,000
PACXOAOWU :
48 KATWUTAJIHKU PACXOAN 21,150,000 17,010,000 0 0 0 0 17,010,000
482 [pyrvi rpagexkHun o6jekTn 21,150,000 17,010,000 0 0 0 0 17,010,000
JAO W3rrPAABA HA JABHO OCBETNYBAHE 21,150,000 17,010,000 0 0 0 0 17,010,000
48 KAMUTAJIHM PACXOAU 21,150,000 17,010,000 0 0 0 0 17,010,000
482 [pyru rpafexkHn o6jekTn 21,150,000 17,010,000 0 0 0 0 17,010,000
482910 TMoaroTeyBarbe NPOEKTN BKNYYYBAjKU AN3ajH Ha Apyrv 06jeKTn 100,000 60,000 0 0 0 0 60,000
482920 WsrpagbaHa Apyru o6jektu 20,000,000 16,000,000 0 0 0 0 16,000,000
482930 PekoHcTpyKLUMja Ha Apyrn o6jekTn 900,000 900,000 0 0 0 0 900,000
482940 Hapsop Hag warpagbata 150,000 50,000 0 0 0 0 50,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
JD WSrPAOBA U PEKOHCTPYKLUWJA HA NOKANHW NATULLTA U YNULU 4,700,000 4,550,000 0 0 0 0 4,550,000
nPuxoau :
JDO W3rPAABA U PEKOHCTPYKLUMUJA HA NIOKANHW MATULLTA U YAULA 4,700,000 4,550,000 0 0 0 0 4,550,000
PACXOAOWU :
48  KATWTAJIHU PACXOAWN 4,700,000 4,550,000 0 0 0 0 4,550,000
482 [pyrvi rpagexkHun o6jekTn 4,700,000 4,550,000 0 0 0 0 4,550,000
JDO W3rPAABA N PEKOHCTPYKLUWJA HA NOKANHW MATULLTA U YAULN 4,700,000 4,550,000 0 0 0 0 4,550,000
48 KAMWTAINHW PACXOAM 4,700,000 4,550,000 0 0 0 0 4,550,000
482 [pyru rpafexkHn o6jekTn 4,700,000 4,550,000 0 0 0 0 4,550,000
482130 PekoHCTpyKUMja Ha ynuum, natuwiTa u astonaTtn 4,500,000 4,500,000 0 0 0 0 4,500,000
482940 Hapsop Hag warpagbata 200,000 50,000 0 0 0 0 50,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camocpumH. [oTayum AoHayumn Kpegutn PACXOAM
MoTcraBka aKTUBHOCTH
JE W3rPAABA HA MPOCTOP 3A MAPKUPAHE 14,500,000 0 0 0 0 0 0
nPuxoau :
JEO W3rPALBA HA MPOCTOP 3A NMAPKUPAHE 14,500,000 0 0 0 0 0 0
PACXOAOWU :
48 KATWUTAJIHKU PACXOAN 14,500,000 0 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpagexkHun o6jekTn 14,500,000 0 0 0 0 0 0
JEO W3rPAABA HA MPOCTOP 3A NMAPKUPAHE 14,500,000 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHM PACXOAU 14,500,000 0 0 0 0 0 0
482 [pyru rpafexkHn o6jekTn 14,500,000 0 0 0 0 0 0
482920 WasrpapbaHa Apyru objektn 14,500,000 0 0 0 0 0 0
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTKa byyer camocpuH. AoTayum AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
JK JABHA YACTOTA (KANUTANHW PACXOAW) 6,210,000 12,220,000 0 0 0 0 12,220,000
nPuxoau :
JKO JABHA YNCTOTA (KAMUTANHI PACXOAN) 6,210,000 12,220,000 0 0 0 0 12,220,000
PACXOAOWU :
48 KATWUTAJIHKU PACXOAN 6,210,000 12,220,000 0 0 0 0 12,220,000
480 Kynysarbe Ha onpema u MallUHW 6,000,000 12,000,000 0 0 0 0 12,000,000
482 [pyrvi rpagexkHu o6jekTn 210,000 220,000 0 0 0 0 220,000
JKO JABHA YACTOTA (KATIMTANHW PACXOAW) 6,210,000 12,220,000 0 0 0 0 12,220,000
48 KAMWTAJIHW PACXOAU 6,210,000 12,220,000 0 0 0 0 12,220,000
480 Kynysarse Ha onpema v MallvHi 6,000,000 12,000,000 0 0 0 0 12,000,000
480190 Kynysare Ha Apyra onpema 6,000,000 12,000,000 0 0 0 0 12,000,000
482 [pyru rpafexkHn o6jekTn 210,000 220,000 0 0 0 0 220,000
482920 WarpapbaHa apyru objektn 200,000 210,000 0 0 0 0 210,000
482940 Hapsop Hag warpagbata 10,000 10,000 0 0 0 0 10,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTKa byyer camocpuH. AoTayum AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
JL APYTY KOMYHANHW YCNYTU (KAMMUTANHU PACXOAW) 9,600,000 28,600,000 0 0 0 0 28,600,000
nPuxoau :
JLO  APYTY KOMYHASHW YCYTYW (KATUTANHU PAGXOAN) 9,600,000 28,600,000 0 0 0 0 28,600,000
PACXOAOWU :
48 KATWUTAJIHKU PACXOAN 9,600,000 28,600,000 0 0 0 0 28,600,000
481 TpagexkHu objeKTn 9,500,000 28,500,000 0 0 0 0 28,500,000
482 [pyrvi rpagexkHu o6jekTn 100,000 100,000 0 0 0 0 100,000
JLO APYTU KOMYHAMHW YCAYTU (KAMUTANHW PACXOAW) 9,600,000 28,600,000 0 0 0 0 28,600,000
48 KAMWTAJIHW PACXOAU 9,600,000 28,600,000 0 0 0 0 28,600,000
481 MpagexxHu objekTn 9,500,000 28,500,000 0 0 0 0 28,500,000
481110 MoaroTeyBarbe NPOEKTU BKIYYYBajKV AW3ajH Ha cTaHOeHW 06jeKTn 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000
481130 PekoHcTpyKLUMja Ha cTaHO6eHN 06jeKTn 9,000,000 28,000,000 0 0 0 0 28,000,000
482 [pyru rpafexxHn o6jekTn 100,000 100,000 0 0 0 0 100,000
482940 Hapsop Hag warpagbata 100,000 100,000 0 0 0 0 100,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
JM NAPKOBW U SENEHWUNO (KANUTANHW PACX0OAW) 31,900,000 35,100,000 0 0 0 0 35,100,000
nPuxoau :
JMO MAPKOBW W 3ENEHUNO (KAMTUTANHWU PACXOAW) 31,900,000 35,100,000 0 0 0 0 35,100,000
PACXOAOWU :
48 KATWUTAJIHKU PACXOAN 31,900,000 35,100,000 0 0 0 0 35,100,000
480 Kynysarbe Ha onpema u MallUHW 3,000,000 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000
482 [pyrvi rpagexkHu o6jekTn 28,900,000 33,100,000 0 0 0 0 33,100,000
JMO MAPKOBW W 3ENEHUNO (KAMUTAMHW PACXOAW) 31,900,000 35,100,000 0 0 0 0 35,100,000
48 KAMWTAJIHW PACXOAU 31,900,000 35,100,000 0 0 0 0 35,100,000
480 Kynysarse Ha onpema v MallvHi 3,000,000 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000
480190 Kynysare Ha Apyra onpema 3,000,000 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000
482 [pyru rpafexkHn o6jekTn 28,900,000 33,100,000 0 0 0 0 33,100,000
482920 WarpapbaHa apyru objektn 7,500,000 20,000,000 0 0 0 0 20,000,000
482930 PekoHcTpyKLUMja Ha Apyrn o6jekTn 21,250,000 13,000,000 0 0 0 0 13,000,000
482940 Hapsop Hag warpagbata 150,000 100,000 0 0 0 0 100,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camocpumH. [oTayum AoHayumn Kpegutn PACXOAM
MoTcraBka aKTUBHOCTH
JN YPBAHA ONPEMA (KAMUTAJIHU PACXOAW) 25,100,000 20,050,000 0 0 0 0 20,050,000
nPuxoau :
JNO YPBAHA OMPEMA (KANWTAMHW PACXOAN) 25,100,000 20,050,000 0 0 0 0 20,050,000
PACXOAOWU :
48 KATWUTAJIHKU PACXOAN 25,100,000 20,050,000 0 0 0 0 20,050,000
482 [pyrvi rpagexkHun o6jekTn 25,100,000 20,050,000 0 0 0 0 20,050,000
JNO YPBAHA OMPEMA (KAMUTANHWU PACXOAW) 25,100,000 20,050,000 0 0 0 0 20,050,000
48 KAMUTAJIHM PACXOAU 25,100,000 20,050,000 0 0 0 0 20,050,000
482 [pyru rpafexkHn o6jekTn 25,100,000 20,050,000 0 0 0 0 20,050,000
482920 WasrpapbaHa Apyru objektn 23,000,000 18,000,000 0 0 0 0 18,000,000
482930 PekoHcTpyKUMja Ha Apyrn o6jekTn 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000
482940 Hapsop Hag warpagbata 100,000 50,000 0 0 0 0 50,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
K4 KYNTYPHU MAHU®ECTALIUA U TBOPELUTBO 40,255,000 27,460,000 0 0 0 0 27,460,000
nPUXoaun :
K40 KYNTYPHW MAHU®ECTALIMN U TBOPELLTBO 40,255,000 27,460,000 0 0 0 0 27,460,000
PACXOAW :
42 CTOKMUYCIYTU 34,180,000 27,060,000 0 0 0 0 27,060,000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKaumja u TpaHenopT 3,400,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
424 TlonpaBKW W TEKOBHO OAPXKYBarbe 22,100,000 18,600,000 0 0 0 0 18,600,000
425 [loroBopHW ycnyrn 6,330,000 4,760,000 0 0 0 0 4,760,000
426 [pyrv TEKOBHM pacxoaun 2,350,000 2,200,000 0 0 0 0 2,200,000
46 CYBBEHUWUWU U TPAHCOEPU 6,075,000 400,000 0 0 0 0 400,000
464 PasHn TpaHchepun 6,075,000 400,000 0 0 0 0 400,000
K40 KYANTYPHW MAHU®ECTALIMN W TBOPELLTBO 40,255,000 27,460,000 0 0 0 0 27,460,000
42 CTOKUUYCIIYTU 34,180,000 27,060,000 0 0 0 0 27,060,000
421 KomyHarnHm ycnym, rpeerbe, KOMyHUKaUuja u TpaHornopT 3,400,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
421430 TpaHcnopT Ha CTOKK 3,400,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
424 TlonpaBKku U TEKOBHO 0pXKyBare 22,100,000 18,600,000 0 0 0 0 18,600,000
424220 Ycnyru 3a 06esbefyBarbe Ha 06jeKTn 2,100,000 3,600,000 0 0 0 0 3,600,000
424390 Ogpxxysarbe Ha Apymv rpagéu 20,000,000 15,000,000 0 0 0 0 15,000,000
425 [orosopHu ycnymm 6,330,000 4,760,000 0 0 0 0 4,760,000
425120 WsHajmyBarbe Ha MarayuMHCKu NpocTop 2,760,000 2,760,000 0 0 0 0 2,760,000
425220 BaHkKapcka npoeusuja 700,000 700,000 0 0 0 0 700,000
425910 TMpeseaysaumn 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000
425920 Yonyru 3a Konuparbe, neyatere U usaasarbe 135,000 200,000 0 0 0 0 200,000
425970 KoHcy NTaHTCKW yCryrn 450,000 50,000 0 0 0 0 50,000
425990 [lpyru AOroBOpHW yCryrn 2,235,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
426 [pyru TeKOBHW pacxoaun 2,350,000 2,200,000 0 0 0 0 2,200,000
426410 O6jasysarbe Ha ornacu 350,000 200,000 0 0 0 0 200,000
426990 [pyru onepatvBHU pacxoaun 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000
46 CYBBEHLUWW U TPAHC®EPU 6,075,000 400,000 0 0 0 0 400,000
464 Pashu TpaHcdepn 6,075,000 400,000 0 0 0 0 400,000
464990 [ipyrv TpaHodepy 6,075,000 400,000 0 0 0 0 400,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
KA KYNTYPHU MAHU®ECTALIMKU U TBOPELLUTBO (KAMUTAJNIHA TPOLLOLW) 1,070,000,000 857,100,000 0 0 0 0 857,100,000
nPuxoau :
KAO KYNTYPHWU MAHU®ECTALIMN U TBOPELUTBO (KAMUTAMNHW TPOLLOLIW) 1,070,000,000 857,100,000 0 0 0 0 857,100,000
PACXOAOWU :
48  KATWTAJIHU PACXOAWN 1,070,000,000 857,100,000 0 0 0 0 857,100,000
482 [pyrvi rpagexkHun o6jekTn 1,070,000,000 857,100,000 0 0 0 0 857,100,000
KAO KYNTYPHU MAHW®ECTALNMA 1 TBOPELLITBO (KANUTAMHU TPOLLIOLIW) 1,070,000,000 857,100,000 0 0 0 0 857,100,000
48 KAMUTAJIHM PACXOAU 1,070,000,000 857,100,000 0 0 0 0 857,100,000
482 [pyrv rpagexxHn objektn 1,070,000,000 857,100,000 0 0 0 0 857,100,000
482610 TMoaroTeyBarbe NPOSKTU BKNYYYBAjKN AN3ajH Ha CIOMEHULM 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
482620 Warpap6a Ha crioMeHuUn 490,000,000 167,000,000 0 0 0 0 167,000,000
482910 TMoaroTeyBarbe NPOSKTU BKNYYYBajKU AV3ajH Ha ApYry 06jeKTn 2,500,000 2,100,000 0 0 0 0 2,100,000
482920 WarpapbaHa apyru objektn 569,500,000 680,000,000 0 0 0 0 680,000,000
482940 Hapsop Hag warpagbata 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
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Nognporpama 2011 2012
Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
L0 CNOPT U PEKPEALIMJA 1,130,000 9,390,000 0 0 0 0 9,390,000
nPUXoaun :
LOO CMOPT U PEKPEALIMJA 1,130,000 9,390,000 0 0 0 0 9,390,000
PACXOAW :
42 CTOKMUYCIYTU 970,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKaumja u TpaHenopT 70,000 20,000 0 0 0 0 20,000
423 MaTepujanu 1 cUTeH MHBEHTap 500,000 800,000 0 0 0 0 800,000
425 [loroBopHW ycnyrn 220,000 380,000 0 0 0 0 380,000
426 [pyrv TEKOBHM pacxoaun 180,000 300,000 0 0 0 0 300,000
46 CYBBEHUWUWU U TPAHCOEPU 160,000 7,890,000 0 0 0 0 7,890,000
463 TpaHotbepn A0 HEBNAAWHWU OpraHn3ayun 0 7,500,000 0 0 0 0 7,500,000
464 PasHu TpaHcepn 160,000 390,000 0 0 0 0 390,000
LOO CMNOPT W PEKPEALINJA 1,130,000 9,390,000 0 0 0 0 9,390,000
42 CTOKUUYCIIYTU 970,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
421 KoMyHarHu ycnym, rpeerbe, KOMyHUKayuja u TpaHonopT 70,000 20,000 0 0 0 0 20,000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 70,000 20,000 0 0 0 0 20,000
423 MaTepujanu 1 cMTeH UHBEHTap 500,000 800,000 0 0 0 0 800,000
423310 YHucbopmn 440,000 770,000 0 0 0 0 770,000
423320 Obysku 60,000 30,000 0 0 0 0 30,000
425 [orosopHu ycnym 220,000 380,000 0 0 0 0 380,000
425990 [ipyru AOroBOPHW yCryrn 220,000 380,000 0 0 0 0 380,000
426 [pyru TeKOBHW pacxoaun 180,000 300,000 0 0 0 0 300,000
426990 [pyru onepaTuBHU pacxoau 180,000 300,000 0 0 0 0 300,000
46 CYBBEHLUWW U TPAHC®EPU 160,000 7,890,000 0 0 0 0 7,890,000
463 TpaHcdepy Ao HEBNaaWHA opraHusayvm 0 7,500,000 0 0 0 0 7,500,000
463120 TpaHctepu 40 CNOPTCKU KNy6oBK 0 7,500,000 0 0 0 0 7,500,000
464 Pashu TpaHcdepn 160,000 390,000 0 0 0 0 390,000
464990 [pyrv TpaHodepy 160,000 390,000 0 0 0 0 390,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camocpumH. [oTayum AoHayumn Kpegutn PACXOAM
MoTcraBka aKTUBHOCTH
LA CNOPT U PEKPEALMJA (KAMUTANHWU TPOLLOLN) 8,450,000 12,560,000 0 0 0 0 12,560,000
nPuxoau :
LAO CMNOPT W PEKPEALINJA (KANUTANHU TPOLLIOLIW) 8,450,000 12,560,000 0 0 0 0 12,560,000
PACXOAOWU :
48 KATWUTAJIHKU PACXOAN 8,450,000 12,560,000 0 0 0 0 12,560,000
482 [pyrvi rpagexkHun o6jekTn 8,450,000 12,560,000 0 0 0 0 12,560,000
LAO CMOPT U PEKPEALIMJA (KAMUTAMHU TPOLLIOLIWN) 8,450,000 12,560,000 0 0 0 0 12,560,000
48 KAMUTAJIHM PACXOAU 8,450,000 12,560,000 0 0 0 0 12,560,000
482 [pyru rpafexkHn o6jekTn 8,450,000 12,560,000 0 0 0 0 12,560,000
482910 TMoaroTeyBarbe NPOSKTN BKNYYYBAjKU AN3ajH Ha Apyrv 06jeKTn 150,000 50,000 0 0 0 0 50,000
482920 WsrpagbaHa Apyru o6jektu 7,300,000 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
482930 PekoHcTpyKLUMja Ha Apyrn o6jekTn 900,000 2,500,000 0 0 0 0 2,500,000
482940 Hapsop Hag warpagbata 100,000 10,000 0 0 0 0 10,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
N1 OCHOBHO OBEPA30BAHHWE 212,802,000 7,938,000 20,080,000 168,233,000 15,000 0 196,266,000
nPUXoaun :
N10 OCHOBHO OBEPA3OBAHUE 212,802,000 7,938,000 20,080,000 168,233,000 15,000 0 196,266,000
PACXOAW :
40 TAATU M HAZJOMECTOLM 146,302,000 0 0 146,542,000 0 0 146,542,000
401 OcHoBHM Nnatn 106,700,000 0 0 106,900,000 0 0 106,900,000
402 TMpugoHecoH 3a colujarnHo ocurypyBsaHe 39,602,000 0 0 39,642,000 0 0 39,642,000
42 CTOKUUYCAYIU 63,971,000 7,938,000 17,583,000 21,691,000 15,000 0 47,227,000
420 MaTHW M AHEBHW pacxoan 43,000 0 60,000 0 15,000 0 75,000
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeerbe, KoMyHUKaumja u TpaHenopT 42,911,000 6,000,000 4,612,000 20,066,000 0 0 30,678,000
423 MaTepwujanu 1 cUTeH UHBeHTap 9,739,000 738,000 5,568,000 267,000 0 0 6,573,000
424 TlonpaBKW W TEKOBHO OAPKYBarbe 4,526,000 67,000 4,022,000 0 0 0 4,089,000
425 [loroBopHu ycnyrn 5,703,000 1,083,000 2,616,000 1,317,000 0 0 5,016,000
426 [ipyrv TeKoBHW pacxoau 1,049,000 50,000 705,000 41,000 0 0 796,000
46 CYBBEHUWMWU U TPAHC®EPU 244,000 0 0 0 0 0 0
464 PasHu TpaHchepn 244,000 0 0 0 0 0 0
48  KATWTAJIHU PACXOAWN 2,285,000 0 2,497,000 0 0 0 2,497,000
480 Kynysarbe Ha onpema u MallUHW 585,000 0 925,000 0 0 0 925,000
481 TpagexHu objekTn 450,000 0 0 0 0 0 0
483 Kynysarbe Ha Meben 1,230,000 0 1,500,000 0 0 0 1,500,000
485 BnoxyBarba M HethMHaHCUCKW cpeAcTBa 20,000 0 72,000 0 0 0 72,000
N10 OCHOBHO OBEPA3OBAHUE 212,802,000 7,938,000 20,080,000 168,233,000 15,000 0 196,266,000
40 NMANATU U HAAOMECTOLN 146,302,000 0 0 146,542,000 0 0 146,542,000
401 OcHoBHM NnaTn 106,700,000 0 0 106,900,000 0 0 106,900,000
401130 OcHoBHM NNaTu - Apyrn BpaboTeHn 99,500,000 0 0 99,800,000 0 0 99,800,000
401310 MepcoHaneH AaHOK Ha AgoxoA of nnata 7,200,000 0 0 7,100,000 0 0 7,100,000
402 TlpuaoHecu 3a couujanHo ocurypysarbe 39,602,000 0 0 39,642,000 0 0 39,642,000
402110 OcHoBHW NpuAoHecy 3a MU0 26,400,000 0 0 26,400,000 0 0 26,400,000
402190 [Apyru npugeHecu sa MO 1,000 0 0 1,000 0 0 1,000
402210 OCHOBHW MPUACHECH 3a 34PaBCTBO 10,700,000 0 0 10,700,000 0 0 10,700,000
402220 OcHoBeH NpuAoHec 3a NpodecoHanHo 3adonysaqe 700,000 0 0 740,000 0 0 740,000
402290 [pyru npugoHecy sa GoHAOT 3a 34paBCTEO 1,000 0 0 1,000 0 0 1,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU

CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU

MoTcraBka aKTUBHOCTH
402310 OcHoBHM NpofoHecK o AreHyvjaTa 3a BpaboTyBarbe 1,800,000 0 0 1,800,000 0 0 1,800,000
42 CTOKMMUYCRYIU 63,971,000 7,938,000 17,583,000 21,691,000 15,000 0 47,227,000
420 MaTHW U AHEBHW pacxoan 43,000 0 60,000 0 15,000 0 75,000
420120 MaTyBarbe BO 3emMjaTa - MATHWA pacxoau 15,000 0 30,000 0 0 0 30,000
420220 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - NaTHU pacxoaun 28,000 0 30,000 0 15,000 0 45,000
421 KoMyHarHu ycnym, rpeerbe, KOMyHUKaLuja u TpaHonopT 42,911,000 6,000,000 4,612,000 20,066,000 0 0 30,678,000
421110 EnekTpuuHa eHepruja 5,311,000 0 1,843,000 3,380,000 0 0 5,223,000
421120 BogosoA v KaHanusaywja 1,555,000 0 279,000 1,455,000 0 0 1,734,000
421130 [y6peTapuHa 1,323,000 0 40,000 1,196,000 0 0 1,236,000
421190 [pyru KoMyHarnHu Takeu 1 ycnym 42,000 0 25,000 0 0 0 25,000
421210 LeHTpanHo rpeerbe 33,494,000 6,000,000 1,740,000 13,700,000 0 0 21,440,000
421310 MowTa 50,000 0 80,000 0 0 0 80,000
421320 TenedpoH 1 Tenedake 790,000 0 440,000 305,000 0 0 745,000
421390 [pyru TpoLoyn 3a KOMyHUKayuja 180,000 0 105,000 30,000 0 0 135,000
421410 TopuBa 1 Macna (MOTOPHU BO3WNa) 5,000 0 30,000 0 0 0 30,000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 161,000 0 30,000 0 0 0 30,000
423 MaTepujanu v cMTeH UHBEHTap 9,739,000 738,000 5,568,000 267,000 0 0 6,573,000
423110 KaHyenapuckn matepujanun 823,000 38,000 665,000 92,000 0 0 795,000
423120 CnwucaHwja, BECHAUW 1 ApYTM U3aHWja 3a KOPUCTEHE 0f] CTpaHa Ha 1,327,000 0 274,000 43,000 0 0 317,000

ppaboTeHuTe
423190 [pyrv agMAHUCTPaTUBHU MaTepujani 40,000 0 50,000 10,000 0 0 60,000
423210 Matepujanu 3a AOMN 60,000 0 50,000 0 0 0 50,000
423310 YHucbopmn 80,000 0 160,000 0 0 0 160,000
423320 Obysku 55,000 0 70,000 0 0 0 70,000
423410 TpexpaHGeHn NPoAyKTW W Nujanayn 4,662,000 0 2,050,000 0 0 0 2,050,000
423510 Nekosu 10,000 0 6,000 0 0 0 6,000
423610 HactaBHo-06pa3oBHW NoMarana 222,000 0 200,000 17,000 0 0 217,000
423620 YuianuwHu MaTepujanu 159,000 0 265,000 25,000 0 0 290,000
423710 CpeAcTBa 3a 04pXXyBake Ha XUrneHa 1,095,000 700,000 504,000 35,000 0 0 1,239,000
423720 Matepwjanu 3a pasHu nonpasku 465,000 0 390,000 18,000 0 0 408,000
423810 CuTeH MHBEHTap 255,000 0 425,000 7,000 0 0 432,000
423990 [pyru matepujanu 486,000 0 459,000 20,000 0 0 479,000
424 TlonpaBKku U TEKOBHO 0pXKyBare 4,526,000 67,000 4,022,000 0 0 0 4,089,000
424210 OgpxxyBarbe Ha arpaau 1,700,000 0 1,945,000 0 0 0 1,945,000
424220 Yenyru 3a o6esbefyBarbe Ha 06jeKTn 1,410,000 0 912,000 0 0 0 912,000
424230 JeanHdekyuja, fesuHceKywja n gepatusayvja 175,000 0 165,000 0 0 0 165,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU

CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU

MoTcraBka aKTUBHOCTH
424410 Tonpasku 1 0Ap>XyBakee Ha Meben 30,000 0 60,000 0 0 0 60,000
424420 Tonpasku 1 0Ap>KyBaree Ha cobTEEPCKa U Xap/ABepcKa onpema 721,000 67,000 550,000 0 0 0 617,000
424440 TMonpasku 1 oAp>KyBarse Ha Apyra onpema 490,000 0 390,000 0 0 0 390,000
425 [orosopHu ycnym 5,703,000 1,083,000 2,616,000 1,317,000 0 0 5,016,000
425130 WsHajmyBarbe Ha Apyr TWM Ha NpocTop 10,000 0 15,000 0 0 0 15,000
425220 BaHkKapcka npoeusuja 7,000 0 10,000 0 0 0 10,000
425230 OcurypyBarbe Ha BpaboTeHU (HECPeKU, XXMBOT) 43,000 0 0 0 0 0 0
425240 OcvrypyBsarbe 3a NospeAa v MHeanMauTeT 156,000 0 100,000 0 0 0 100,000
425290 [pyru oMHaHCUCKK yoryri 45,000 0 33,000 0 0 0 33,000
425310 lMpasHn yenym 125,000 0 160,000 0 0 0 160,000
425320 Cyacku BeluTadeHa 12,000 0 0 0 0 0 0
425420 MNpyMapHa 3ApaBcTBeHa 3aTuTa 386,000 520,000 40,000 0 0 0 560,000
425490 [ipyru 3apaBcTeBeHU yCnyru 140,000 0 285,000 0 0 0 285,000
425740 JononHWTenHW akTUBHOCTU 20,000 0 50,000 0 0 0 50,000
425750 Ycnyru 3a BOHY YMIULLHW 06pasoBHU aKTUBHOGTH 950,000 0 440,000 0 0 0 440,000
425760 TMMpeBo3HM ycnyru Bo 06pasoBaHneTo 1,887,000 0 130,000 1,311,000 0 0 1,441,000
425790 [pyru o6pasoBHU ycnyru 361,000 0 150,000 0 0 0 150,000
425920 Yconyru 3a Konuparbe, neyateHe U usaasarbe 358,000 355,000 45,000 0 0 0 400,000
425990 [pyru AoroBOpHW yCryrn 1,203,000 208,000 1,158,000 6,000 0 0 1,372,000
426 [pyrn TeKOBHW pacxoaun 1,049,000 50,000 705,000 41,000 0 0 796,000
426210 Pacxoau 3a penpeseHTayuja 65,000 0 50,000 0 0 0 50,000
426310 CemMyHapu 1 KoHdbepeHYUn 139,000 0 160,000 0 0 0 160,000
426410 O6jaBysarbe Ha ornacu 272,000 0 280,000 17,000 0 0 297,000
426990 [lpyru onepatuBHU pacxoaun 573,000 50,000 215,000 24,000 0 0 289,000
46 CYBBEHUWWU U TPAHCD®EPU 244,000 0 0 0 0 0 0
464 Pashu TpaHcdepn 244,000 0 0 0 0 0 0
464990 [Apyru TpaHcdepn 244,000 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHM PACXOAU 2,285,000 0 2,497,000 0 0 0 2,497,000
480 Kynysarse Ha onpema v MallvHA 585,000 0 925,000 0 0 0 925,000
480110 Kynysarbe Ha KaHLenapucka onpema 60,000 0 125,000 0 0 0 125,000
480140 Kynysaree Ha MHbopMaTUYKa U BUAEO ornpema 330,000 0 330,000 0 0 0 330,000
480160 Kynysarbe Ha onpema 3arpeerbe M KnuMmatusayuja 50,000 0 240,000 0 0 0 240,000
480190 Kynysare Ha Apyra onpema 145,000 0 230,000 0 0 0 230,000
481 MpagexHu objekTn 450,000 0 0 0 0 0 0
481220 Habaska vnu Hosa M3rpaada Ha AernoBHW 06jeKTn 450,000 0 0 0 0 0 0
483 Kynysarse Ha Meben 1,230,000 0 1,500,000 0 0 0 1,500,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU

CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
483110 Kynysare Ha KaHLenapucku meben 500,000 0 560,000 0 0 0 560,000
483120 Kynysarbe Ha yunnuiieH meben 730,000 0 810,000 0 0 0 810,000
483190 Kynysarbe Ha Apyr meben 0 0 130,000 0 0 0 130,000

485 Bnoxysarba U HethUHaHCUCKN cpeacTBa 20,000 0 72,000 0 0 0 72,000
485710 KHurn 3a 6UENMOTEKM M y4ebHULN 20,000 0 72,000 0 0 0 72,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
NA OBPA3OBAHUE (KANMUTANHW PACXOAW) 43,000,000 50,000,000 0 0 0 0 50,000,000
nPUXoaun :
NAA PekoHcTpyKUWja Ha OY u nsrpagda Ha dMckynTypHa cana 43,000,000 40,000,000 0 0 0 0 40,000,000
NAB Warpag6a Ha HOBO OCHOBHO Y4UNUGTE 0 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
PACXOAW :
48 KAMWUTAJIHU PACXOAN 43,000,000 50,000,000 0 0 0 0 50,000,000
481 TpagexkHn objekTn 42,600,000 49,400,000 0 0 0 0 49,400,000
482 [pyrvi rpagexkHu o6jekTn 400,000 600,000 0 0 0 0 600,000
NAA PekoHcTpyKuwja Ha OY 1 usrpagba Ha UcKyNTypHa cana 43,000,000 40,000,000 0 0 0 0 40,000,000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 43,000,000 40,000,000 0 0 0 0 40,000,000
481 MpagexxHu objekTn 42,600,000 39,500,000 0 0 0 0 39,500,000
481210 TMoaroTeyBarbe NPOEKT HA AENOBHM 06jeKTN 2,000,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
481220 Habaeka unu Hoea warpagba Ha A4enoBHU 06jeKTn 22,000,000 7,000,000 0 0 0 0 7,000,000
481230 PekoHCTpyKUMja Ha AenoBHN 06jeKTn 18,600,000 31,000,000 0 0 0 0 31,000,000
482 [pyru rpafexkHn o6jekTn 400,000 500,000 0 0 0 0 500,000
482940 Hapsop Hag warpagbata 400,000 500,000 0 0 0 0 500,000
NAB Warpagba Ha HOBO OCHOBHO YYMNUCTE 0 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
48 KAMWTAJNHW PACXOAN 0 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
481 MpagexHu 06jeKTn 0 9,900,000 0 0 0 0 9,900,000
481210 MoaroTeyBarbe NPOEKTU Ha AENOBHM 06jeKTN 0 2,500,000 0 0 0 0 2,500,000
481220 Habaska vnu Hosa M3rpaada Ha AernoBHW 06jeKTn 0 7,400,000 0 0 0 0 7,400,000
482 [pyru rpafexxHn o6jekTn 0 100,000 0 0 0 0 100,000
482940 Hapsop Hag warpagbata 0 100,000 0 0 0 0 100,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
R1 3ALWUTUTA HA XXUBOTHA CPEAWHA U NPUPOLA 1,310,000 1,560,000 0 0 0 0 1,560,000
nPuxoau :
R10 BALUTUTA HA XXMBOTHA CPEAWHA N NPUPOAA 1,310,000 1,560,000 0 0 0 0 1,560,000
PACXOAOWU :
42 CTOKMUYCIYTU 1,310,000 1,560,000 0 0 0 0 1,560,000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKaumja u TpaHenopT 110,000 110,000 0 0 0 0 110,000
425 [loroBopHu ycnyrn 1,000,000 950,000 0 0 0 0 950,000
426 [pyrv TEKOBHM pacxoaun 200,000 500,000 0 0 0 0 500,000
R10 BALITWUTA HA XKMBOTHA CPEAVMHA N NPUPOAA 1,310,000 1,560,000 0 0 0 0 1,560,000
42 CTOKUUYCIIYTU 1,310,000 1,560,000 0 0 0 0 1,560,000
421 KoMyHarnHu ycnym, rpeerbe, KOMyHUKaLuja v TpaHornopT 110,000 110,000 0 0 0 0 110,000
421430 TpaHcnopT Ha CTOKK 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 60,000 60,000 0 0 0 0 60,000
425 [orosopHu ycnym 1,000,000 950,000 0 0 0 0 950,000
425920 Ycnyru 3a Konuparbe, neyatere U usaasarbe 350,000 350,000 0 0 0 0 350,000
425970 KoHcy NTaHTCKV yeryrn 650,000 600,000 0 0 0 0 600,000
426 [pyrn TeKOBHW pacxoaun 200,000 500,000 0 0 0 0 500,000
426990 [lpyru onepatuBHU pacxoaun 200,000 500,000 0 0 0 0 500,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
V1 JOETCKU FPAOUHKHU 134,470,000 640,000 35,140,000 87,830,000 220,000 0 123,830,000
nPUXoaun :
V10 AETCKW rPAAVHKNA 134,470,000 640,000 35,140,000 87,830,000 220,000 0 123,830,000
PACXOAW :
40 TAATU M HAZJOMECTOLM 67,663,000 0 0 65,550,000 0 0 65,550,000
401 OcHoBHM Nnatn 49,212,000 0 0 47,600,000 0 0 47,600,000
402 TMpugoHecoH 3a colujarnHo ocurypyBsaHe 18,451,000 0 0 17,950,000 0 0 17,950,000
42 CTOKUUYCAYIU 62,997,000 640,000 30,380,000 22,280,000 205,000 0 53,505,000
420 MaTHW M AHEBHW pacxoan 250,000 0 285,000 0 0 0 285,000
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeerbe, KoMyHUKaumja u TpaHenopT 19,290,000 560,000 140,000 17,160,000 0 0 17,860,000
423 MaTepwujanu 1 cUTeH UHBeHTap 22,998,000 50,000 23,235,000 0 140,000 0 23,425,000
424 TlonpaBKW W TEKOBHO OAPKYBarbe 12,069,000 0 4,150,000 1,473,000 0 0 5,623,000
425 [loroBopHu ycnyrn 6,465,000 30,000 1,350,000 3,571,000 65,000 0 5,016,000
426 [pyrv TEKOBHM pacxoaun 1,925,000 0 1,220,000 76,000 0 0 1,296,000
48 KAMWUTAJIHU PACXOAN 3,810,000 0 4,760,000 0 15,000 0 4,775,000
480 Kynysarbe Ha onpemMa v MallHA 2,300,000 0 3,040,000 0 0 0 3,040,000
483 Kynysarbe Ha Meben 1,380,000 0 1,600,000 0 0 0 1,600,000
485 BnoxyBarba M HehUHaHCUCKW cpeAcTBa 130,000 0 120,000 0 15,000 0 135,000
V10 AETCKW rPAOUHKK 134,470,000 640,000 35,140,000 87,830,000 220,000 0 123,830,000
40 MNATU U HAAOMECTOLN 67,663,000 0 0 65,550,000 0 0 65,550,000
401 OcHoBHM Nnatn 49,212,000 0 0 47,600,000 0 0 47,600,000
401130 OcHoBHW NNaTu - Apyru BpaboTeHn 46,471,000 0 0 45,000,000 0 0 45,000,000
401310 MepcoHaneH AaHOK Ha AgoxoA of nnata 2,741,000 0 0 2,600,000 0 0 2,600,000
402 TlpuaoHecu 3a couujanHo ocurypysarbe 18,451,000 0 0 17,950,000 0 0 17,950,000
402110 OcHoBHW NpugoHecy 3a MU0 12,315,000 0 0 12,000,000 0 0 12,000,000
402210 OCHOBHW NPUACHECH 3a 34PaBCTBO 4,973,000 0 0 4,800,000 0 0 4,800,000
402220 OcHoBeH NpuAoHec 3a NpotecoHanHo 3adonyBsaqe 326,000 0 0 350,000 0 0 350,000
402310 OcHoBHM NpofoHecK o AreHyvjaTa 3a BpaboTyBarbe 837,000 0 0 800,000 0 0 800,000
42 CTOKU U YCIYTHU 62,997,000 640,000 30,380,000 22,280,000 205,000 0 53,505,000
420 MaTHW U AHEBHW pacxoan 250,000 0 285,000 0 0 0 285,000
420110 MaTyBarbe BO 3emMjaTa - XpaHapuHa (AHeBHULa) 75,000 0 95,000 0 0 0 95,000
420120 MaTyBarbe BO 3eMjaTa - NaTHWA pacxoau 70,000 0 75,000 0 0 0 75,000
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Kateropuja o nwunec 3aBplHa MpegxogeH Byuyert Pacxogu og | Pacxogu of | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMHU

CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU
MoTcraBka aKTUBHOCTH
420130 MaTyBarbe BO 3eMjaTa - CMeCTyBarbe 95,000 0 105,000 0 0 0 105,000
420140 MaTysarbe BO 3emMjaTa - criopeHN pacxoamn 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

421 KomyHarnHm ycnym, rpeerbe, KOMyHUKaLUuja u TpaHonopT 19,290,000 560,000 140,000 17,160,000 0 0 17,860,000
421110 EnekTtpuyHa eHeprvja 2,650,000 0 0 2,200,000 0 0 2,200,000
421120 BogosoA v KaHanusaywja 609,000 0 0 560,000 0 0 560,000
421130 [y6peTapuHa 820,000 0 0 780,000 0 0 780,000
421210 LleHTpanHo rpeetrbe 12,740,000 0 0 11,500,000 0 0 11,500,000
421240 TeuHu ropuea 1,025,000 0 0 1,012,000 0 0 1,012,000
421310 MowTa 30,000 0 0 0 0 0 0
421320 TenedboH n Tenedakc 770,000 0 0 780,000 0 0 780,000
421390 [pyru TpoLoyn 3a KoMyHUKayuja 34,000 0 30,000 40,000 0 0 70,000
421410 TopuBa M Macna (MOTOpPHWU Bo3una) 200,000 0 0 210,000 0 0 210,000
421420 Pervctpayuja Ha MOTOPHW Boauna 73,000 0 0 78,000 0 0 78,000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 339,000 560,000 110,000 0 0 0 670,000

423 MaTepujanu 1 cMTeH UHBEHTap 22,998,000 50,000 23,235,000 0 140,000 0 23,425,000
423110 KaHyenapuckn matepujanun 460,000 0 290,000 0 0 0 290,000
423120 CnwucaHwja, BECHAUW 1 APYTM U3AaHWja 3a KOPUCTEHe 0f] CTpaHa Ha 290,000 0 210,000 0 20,000 0 230,000

BpaboTeHuTe

423310 YHucbopmmn 860,000 0 285,000 0 0 0 285,000
423320 O6yBkn 438,000 0 270,000 0 0 0 270,000
423330 MocTenHuHa 500,000 20,000 850,000 0 20,000 0 890,000
423410 TMpexpaHGeHn NPoAyKTW U Nujanaym 15,770,000 30,000 17,000,000 0 30,000 0 17,060,000
423510 lNekosu 20,000 0 45,000 0 0 0 45,000
423590 [pyru MeMUMHCKV MaTepujani 6,000 0 0 0 0 0 0
423610 HactaBHo-06pa3oBHW NoMarana 84,000 0 95,000 0 30,000 0 125,000
423710 CpeAcTBa 3a 04p>XXKyBake Ha XUrneHa 1,550,000 0 1,650,000 0 20,000 0 1,670,000
423720 Matepwjanu 3a pasHu nonpasku 480,000 0 470,000 0 0 0 470,000
423810 CuTeH MHBEHTap 1,180,000 0 1,000,000 0 0 0 1,000,000
423990 [Apyru maTepujani 1,360,000 0 1,070,000 0 20,000 0 1,090,000

424 TlonpaBKu 1 TEKOBHO 0pXKyBare 12,069,000 0 4,150,000 1,473,000 0 0 5,623,000
424110 TonpasBKu 1 cepBUCUPaH-e Ha NIeCHN BO3WUNa (BKNy4yBajkn 130,000 0 80,000 0 0 0 80,000

pe3epBHM [enoBu, ryMu)
424210 Opgpkysarbe Ha 3rpagu 9,754,000 0 3,300,000 853,000 0 0 4,153,000
424220 Ycnyru 3a o6esbefyBarbe Ha 06jeKTn 355,000 0 120,000 150,000 0 0 270,000
424230 [fesnHdbekywja, AesvHceKUMja 1 gepatusayvja 169,000 0 0 220,000 0 0 220,000
424410 TlMonpasku U oApXXyBakee Ha Meben 331,000 0 330,000 0 0 0 330,000
424420 Tonpasku 1 0Ap>KyBaree Ha cobTEEPCKa U Xap/ABepcKa onpema 320,000 0 65,000 50,000 0 0 115,000
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CraBka cmeTka 6yyer camouH. AoTayuun AoHayun KpeauTu PACXOOU

MoTcraBka aKTUBHOCTH
424430 TMonpasku 1 0Ap>KyBaHee Ha MaluHU 150,000 0 0 0 0 0 0
424440 TMonpasku K 0Ap>KyBaree Ha Apyra onpema 850,000 0 220,000 200,000 0 0 420,000
424510 Ogp>xyBarbe Ha 3ef1eHW NMOBPLUMHU KONy 3rpagu 10,000 0 35,000 0 0 0 35,000
425 [orosopHu ycnym 6,465,000 30,000 1,350,000 3,571,000 65,000 0 5,016,000
425130 WsHajmyBarbe Ha Apyr TWM Ha NpocTop 450,000 0 0 450,000 0 0 450,000
425230 OcurypyBarbe Ha BpaboTeHU (HECPEeKU, XKMBOT) 160,000 0 0 120,000 0 0 120,000
425250 OcurypyBarbe Ha HefBWDKHOGTW M MpaBa 170,000 0 0 142,000 0 0 142,000
425260 OcuvrypyBarbe Ha MOTOPHU BO3UNA 39,000 0 10,000 0 0 0 10,000
425310 MpasHu ycnymm 90,000 0 120,000 0 0 0 120,000
425360 MNnakarse Ha cyACKU Takon 10,000 0 0 0 0 0 0
425420 MpvMapHa 3gpaBcTBeHa 3aWTUTa 450,000 0 50,000 570,000 0 0 620,000
425720 Ycnyru 3a passoj Ha HAacTaBHWOT MMaH W nporpama 120,000 0 200,000 0 20,000 0 220,000
425790 [pyru o6pasoBHU ycnyru 35,000 0 235,000 0 20,000 0 255,000
425920 Ycnyru 3a Konuparbe, neyatere U usaasarbe 205,000 0 65,000 0 10,000 0 75,000
425970 KoHcy NTaHTCKV yoryrn 350,000 0 270,000 30,000 0 0 300,000
425990 [pyru AOroBOpHW yCryrn 4,386,000 30,000 400,000 2,259,000 15,000 0 2,704,000
426 [pyru TeKOBHW pacxoaun 1,925,000 0 1,220,000 76,000 0 0 1,296,000
426210 Pacxoau 3a penpeseHTayuja 30,000 0 60,000 0 0 0 60,000
426310 CemMvHapu 1 KoHdbepeHYUn 140,000 0 10,000 0 0 0 10,000
426410 O6jaBysarbe Ha ornacu 120,000 0 100,000 25,000 0 0 125,000
426990 [lpyru onepatuBHU pacxoaun 1,635,000 0 1,050,000 51,000 0 0 1,101,000
48 KAMUTAJIHM PACXOAU 3,810,000 0 4,760,000 0 15,000 0 4,775,000
480 Kynysarse Ha onpema v MallvHA 2,300,000 0 3,040,000 0 0 0 3,040,000
480110 Kynysarbe Ha KaHLenapucka onpema 20,000 0 35,000 0 0 0 35,000
480140 Kynysaree Ha MHbopMaTUYKa U BUAEO ornpema 220,000 0 135,000 0 0 0 135,000
480150 Kynysaroe Ha KyjHCKa onpema 370,000 0 1,300,000 0 0 0 1,300,000
480160 Kynysarbe Ha onpema 3arpeerbe M KnuMatusayuja 120,000 0 170,000 0 0 0 170,000
480190 Kynysarbe Ha gpyra onpema 1,570,000 0 1,400,000 0 0 0 1,400,000
483 Kynysarse Ha Meben 1,380,000 0 1,600,000 0 0 0 1,600,000
483110 KynyBarse Ha KaHLenapucku meben 80,000 0 170,000 0 0 0 170,000
483190 Kynysarbe Ha Apyr meben 1,300,000 0 1,430,000 0 0 0 1,430,000
485 Bnoxysarba U HethMHaHCUCKN cpeacTBa 130,000 0 120,000 0 15,000 0 135,000
485230 KomnjyTepcTku cobTeep 70,000 0 100,000 0 0 0 100,000
485710 KHurn 3a 6U6NMOTEKM M y4ebHULM 60,000 0 20,000 0 15,000 0 35,000
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Член 4 
Буџетот на Општина Центар – Скопје за 2013 година влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“, а ќе се применува од 01.01.2013 година.

Бр.07-10029/20                                                                                         Совет на Општина Центар-Скопје

28.12.2012 год.                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                                                                              Владимир Здравев,с.р.

Изготвил: К.Ристовска

Одобрил: А.Аларова
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување нa Одлука за извршување на Буџетот

 на  Општина Центар-Скопје за 2013 година
Се објавува Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Центар – Скопје за 2013 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 95-та седница одржана на 28.12.2012 година.

Број 08-10029/23                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
28.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г. Грујоски

вг/га
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Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа /„Службен весник на РМ„ бр.5/2002/ член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа /„Службен весник на РМ„ бр.61/2004 и 96/2004/ и член 26, став 1 точка 2 од Статутот на Општина Центар /„Службен гласник на Општина Центар„ бр.1/06/, Советот на Општина Центар – Скопје на 95-та седница одржана на 28.12.2012 година, донесе
О Д Л У К А

за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје
за 2013 година 

Член 1

Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2013 година /во понатамошниот текст Буџетот/, се извршува според одредбите на оваа Одлука.

Член 2
Буџетот на Општината се состои од: Основен буџет, Буџет на самофинансирачки активности, Буџет на донации,  Буџет на дотации и Буџет на кредити.

Член 3

Корисниците на средствата на Буџетот се должни утврдените средства во Буџетот да ги користат наменски, рационално и економично.

Член 4

Расходите утврдени со буџетот се максимални износи над кои буџетските корисници не можат да преземаат обврски.

За да се преземат нови обврски до Советот на Општината мора да се предложи нов извор на средства или да се предложи намалување на другите расходи во сразмерен износ.

Член 5

Градоначалникот на Општината ја следи реализацијата на планот на приходите и другите приливи, реализацијата на расходите и другите одливи на основниот буџет на Општината.
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Доколку во текот на извршувањето на буџетот, Градоначалникот на Општината оцени дека се неопходни позначајни прераспределби на одобрените средства со буџетот или дека реализацијата на приходите и другите приливи, реализацијата на расходите и другите одливи значително отстапува од планот предлага на Советот на Општината изменување и дополнување на буџетот.

Член 6

Прераспределбата во рамките на одобрените буџети на буџетските корисници ја одобрува Советот на Општината.

Во рамките на расходите утврдени во Буџетот на буџетскиот корисник, корисникот може да врши прераспределба меѓу расходните ставки, програми и подпрограми по претходно одобрување од Советот на Општината, но намалувањето на средствата на ниво на расходна ставка не може да биде поголемо од 20% со Одлука за прераспределба во тековната фискална година.

По исклучок буџетскиот корисник не може да врши прераспределби на буџетот со кој се: зголемуваат одобрените средства за плати и надоместоци повеќе од 10% и намалуваат одобрените средства за одобрени капитални програми.

Член 7

Буџетските корисници во услови кога во буџетот на самофинансирачки активности, буџетот на донации и/или буџетот на дотации, планираните приходи и други приливи не се реализираат односно се реализираат над планираниот износ, доставуваат барање за намалување/зголемување на планот на приходите и другите приливи и планот на одобрените средства во овие буџети, кои Градоначалникот ги доставува до Советот на Општината на одобрување.
Член 8

Буџетските корисници по усвојувањето на буџетот изготвуваат годишен финансиски план по квартали за користење на одобрените средства. Користењето на средствата во даден квартал буџетскиот корисник го извршува врз основа на финансискиот план по месеци.

Член 9

Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот изнесува 60% од просечната месечна плата во Републиката исплатена за претходната година.

Член 10

Исплатата на платите на вработените ќе се извршува во рамките на обезбедените средства во буџетот. 
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Висината на потребните средства за исплата на плата за избраните и именувани лица во општината се утврдува само за градоначалникот и тоа според законски утврдениот коефициент за утврдување на платата на градоначалникот кој изнесува 3,20.
Основицата за пресметување на плата изнесува 25.726,00 денари, утврдена согласно Законот за изменување и дополнување на Законот за плата и други надоместоци на избрани и именувани лица во Република Македонија („Службен весник на РМ“бр. 97/2010, 11/2012 и 145/2012).

За вработените кои имаат статус на државни службеници вредноста на бодот изнесува 73,80 денари, согласно Законот за државни службеници.
На вработените во Општината им следува надомест за годишен одмор во висина од 60% од износот на просечната месечна нето плата по работник во  Републиката објавена до денот на исплатата, согласно член 9 од Законот за исплата на плати во РМ („Службен весник на Република Македонија“ бр. 70/94, 92/09). Надоместокот се исплатува еднаш годишно.
Член 11

Исплатата на плати на локалните јавни установи кои ќе се финансираат со блок дотации од општинскиот буџет ја контролира и одобрува Министерството за финансии. Буџетските корисници од локалните јавни установи кои ќе се финансираат со блок дотации од општинскиот буџет се задолжени 3 дена пред исплатата на плати до општината да достават барање за одобрување на средства за плати кон кое ќе ги приложат обрасците ПДД-МП и МП-1, копија од рекапитулацијата за пресметани плати, образец Ф-1 за бројот на вработените по име и презиме, плата како и други податоци во пишана и електронска верзија /на ЦД, дискета, е-маил и др./ за односниот месец за кој се однесува исплатата.

Во случај на нови вработувања, буџетските корисници од локалните јавни установи кои ќе се финансираат со блок дотации од општинскиот буџет се должни да достават известување за обезбедени финансиски средства и да приложат образец М-1.

Член 12

Во случај на боледување подолго од 6 месеци и во случај на потешки последици од елементарни непогоди во смисла на Законот за заштита и спасување, и други случаи на работникот му се исплатува помош во висина од една последна исплатена просечна месечна плата во органот каде е вработен.
Член 13
Во случај на смрт на вработениот во општината и локалната јавна установа, на неговото семејство му припаѓа парична помош во износ од две последни исплатени просечни месечни плати во органот каде што бил вработен работникот, но не повеќе од 30.000 денари. 
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На вработениот во општината и локалната јавна установа, во случај на смрт на член во потесното семејство кое живеело во заедница, согласно закон му припаѓа парична помош во висина на една последна исплатена просечна месечна плата во органот каде што е вработен, но не повеќе од 15.000 денари по семејство.

Живеењето во заедница подразбира вработениот во општината и локалната јавна установа и членот на потесното семејство да се со место на живеење на иста адреса што се докажува со документ за идентификација (лична карта или пасош).
Член 14
За пензионирање на вработениот во Општината и локалната јавна установа му се исплатува  отпремнина при заминување на работникот во пензија, во висина од две просечни месечни плати.
Надоместокот од став 1 на овој член се пресметува врз основа на просечна месечна плата по работник исплатенa во Републиката објавена до денот на исплатата.

Член 15
Вработените во општината имаат право на јубилејни награди според условите и во висина определени во Правилникот за доделување парични награди за јубилеи и пригодни настани бр.08-2740/1 од 22.10.2008 година.

Член 16
Набавките на материјали, стоки и услуги се вршат по претходно одобрение од налогодавачот на образец- барање за набавка.

Користењето на средствата од буџетот на општината за вршење на функциите на буџетските корисници се набавуваат со фактури во кои посебно се искажуваат расходите по пооделни ставки, почитувајќи ги одредбите од Законот за јавни набавки.

Набавката на стоки и вршењето на услуги може да се врши и со сметкопотврди во случај кога за расходите не може да се издаде фактура и само во ограничени поединечни износи во вредност од 6.000,00 денари согласно член 20 став 4 од Закон за платен промет (Службен весник на РМ бр. 35/2011) каде задолжително мора да биде приложена фискална сметка, при што расходите треба да бидат искажани по класификација на соодветниот расход.

Член 17
Во Буџетот на Општината за финансирање на непланирани или помалку планирани расходи можат да се планираат средства како постојана и тековна резерва.
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За користење на средствата на резерви од ставот 1 на овој член одлучува Советот на Општината, а го извршува Градоначалникот.

Градоначалникот на општината, му поднесува на Советот на општината Годишен извештај за користење на средствата од резервите.

Член 18
Средствата утврдени во Буџетот и распоредени во пооделните програми и подпрограми ги извршува Градоначалникот на општината.

Член 19
Распоред на средствата во рамките на Програма Е - Општинска администрација и тоа:
· во подставка 471990 – Друга социјална помош,  врши Градоначалникот по предлог на Комисијата за финансирање и буџет,

· во подставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации, врши Советот по предлог на Комисијата за финансирање и буџет.
Член 20

Средствата утврдени во потпрограма АО – Совет на Општина, категорија        45 – каматни плаќања, за отплата на камата по основ на домашен долг, ќе се извршуваат согласно одредбите од склучениот договор, без оглед на буџетската алокација за оваа намена.
Член 21

Кога приходите што му припаѓаат на Буџетот се погрешно уплатени или се наплатени во износ поголем од утврдениот, погрешно или повеќе наплатениот износ се враќа првенствено на товар на видот на приходите на кои се уплатени, а доколку такви приходи нема, тогаш на товар на другите приходи на Буџетот.

Повратот на погрешно, на повеќе уплатени, односно наплатени приходи се врши со решение на Градоначалникот, освен во случаите каде надлежноста им припаѓа на други органи.

Член 22
Буџетот на Општина Центар-Скопје ќе се извршува од 01.01.2013 до 31.12.2013 година. 
Член 23
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје„, а ќе се применува од 1 јануари 2013 година.

Бр.07- 10029/22

               СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ
28.12.2012 год.



          
ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е




        Владимир Здравев,с.р.
Изготвил: К. Ристовска

Одобрил: А. Аларова
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување нa Одлука за донесување на Локален

акционен план за животна средина на Општина Центар

Скопје, во периодот 2013-2018 година
Се објавува Одлука за донесување на Локален акционен план за животна средина на Општина Центар-Скопје, во периодот 2013-2018 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 95-та седница одржана на 28.12.2012 година.

Број 08-10029/25                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
28.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г. Грујоски

вг/га
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Врз основа на член 22, став 1 точка 2  од Законот за локална самоуправа /„Службен весник на РМ„ бр.5/2002/, член 60 од Законот за животна средина /Службен весник на РМ„ бр. 53/2005; 24/2007; 159/2008; 83/2009, 124/2010  и 51/2011/ и член 15 став 1 точка 2 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 95-та седница, одржана на 28.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на Локален акционен план за животна

средина на Општина Центар-Скопје, во периодот

2013-2018 година
Член 1

Се донесува Локален акционен план за животна средина на Општина Центар-Скопје, во периодот 2013-2018 година.

Член 2

Локалниот акционен план за животна средина на Општина Центар – Скопје, во периодот 2013-2018 година е составен дел на оваа Одлука.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар“-Скопје.
Бр.07-10029/24                                  Совет на Општина Центар-Скопје
28.12.2012  год.                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување нa Одлука за ставање под залог

 на недвижен имот
Се објавува Одлука за ставање под залог на недвижен имот

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 95-та седница одржана на 28.12.2012 година.

Број 08-10029/27                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
28.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г. Грујоски

вг/га
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа /„Службен весник на РМ„ бр.5/2002/, а во врска со член 18 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа /Службен весник на РМ„ бр. 61/2004; 96/2004; 67/2007; 156/2009, и 47/2011/ и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.1/06/, Советот на Општина Центар – Скопје на  95-та седница одржана на 28.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за ставање под залог на недвижен имот

Член 1

Се одобрува ставање под залог на следниот недвижен имот на Општина Центар-Скопје во корист на доверителот Комерцијална банка АД Скопје, и тоа:

1. Правото на трајно користење на градежно земјиште кое претставува:

· Дел од КП 11609/2 КО Центар 1, со површина од 76 м2, евидентирано во Имотен лист бр. 9314;

· Дел од КП 11610, КО Центар 1, со површина од 551 м2, евидентирано во Имотен лист бр. 9314;

· Дел од КП 11611, КО Центар 1, со површина од 652 м2, евидентирано во Имотен лист бр. 98093;

· Дел од КП 11615/6, КО Центар 1, со површина од 181 м2, евидентирано во Имотен лист бр. 52400; и

· Дел од КП 11615/12, КО Центар 1, со површина од 6 м2, евидентирано во Имотен лист бр. 100222.

односно вкупна површина од 1466 м2 , согласно Извод од Детален урбанистички план за дел од локалитет „Буњаковец 1„, број 1556/2012, од 23.08.2012 година, за градежна парцела бр. 13.9, кое е наменето за изградба на Е2 – комунална супраструктура /катна гаража/.

2. Објект во градба со намена Е2-комунална супраструктура – Катна гаража, објект од втора категорија на ул. „Мито Хаџивасилев Јасмин„ бб Скопје, кој се гради на горецитираното земјиште, согласно Основен проект бр.324-09-12 од јуни 2012 година и опишан во Листот за предбележување на градба број 101118 КО Центар 1.
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Член 2

Залогот служи за обезбедување на паричното побарување на доверителот Комерцијална  банка АД Скопје по основ на Договор за долгорочен девизен кредит за износ од 2.960.800,00 ЕУР склучен со должникот Општина Центар-Скопје, со ЕМБС 5999626.
Член 3

Се овластува градоначалникот да ја потпише целокупната  договорна документација и тоа: Договор за долгорочен девизен кредит на износ од 2,960,800,00 ЕУР, анекси на договорот, Нотарски акт-договор за засновање на заложно право со кој се обезбедува паричното побарување на доверителот по цитираниот договор и останатата документација во врска со наведениот договор како пред Банката така и пред Нотар.

Член 4

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-10029/26                                   Совет на Општина Центар-Скопје
28.12.2012  год.                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                       Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување нa Одлука за  утврдување на цени на

 услугите за паркирање во Катна гаража Судска палата
Се објавува Одлука за утврдување на цени на услугите за паркирање во Катна гаража Судска палата

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 95-та седница одржана на 28.12.2012 година.

Број 08-10029/29                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
28.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г. Грујоски

вг/га
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ„ бр. 38/96;  09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09 и 97/2010/, и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/,  Советот на Општина Центар-Скопје на 95-та седница, одржана на ден 28.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука за  утврдување на цени на

 услугите за паркирање во Катна гаража Судска палата
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ  на Одлука за утврдување на цени на услугите за паркирње во Катна гаража Судска палата     бр.07-3795/3 од 19.12.2012 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие, за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи„ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-10029/28                                  Совет на Општина Центар-Скопје
28.12.2012  год.                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување нa Програма за дополнување на

Програмата за одбележување на значајни настани

и истакнати личности со спомен-обележја
Се објавува Програмата за дополнување на Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен-обележја

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 95-та седница одржана на 28.12.2012 година.

Број 08-10029/31                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
28.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г. Грујоски

вг/га
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Врз основа на член 17 ставови 1 и 2 од Законот за меморијалните споменици и спомен обележјата („Службен весник на РМ„ број 66/04 и 89/08) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општината Центар (Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 95-та седница, одржана на 28.12.2012 година, донесе
П Р О Г Р А М А

за дополнување на Програмата  за одбележување на 

значајни настани и истакнати личности со спомен-обележја

I. Во Програмата  за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен-обележја („Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 1/08, 5/08, 6/08;  8/08; 10/08; 4/09; 9/09; 11/09; 1/10; 6/10; 16/10,   7/11, 10/11 и 9/12), точката II се дополнува со  нови  пет алинеи кои  гласат:
  -    Генерал Михајло Апостолски
· Никола Петров Русински
· Пере Тошев
· Андон Јанев Ќосето и
· Света Лидија Македонска
II. Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-10029/30                                  Совет на Општина Центар-Скопје
28.12.2012  год.                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување нa Одлука за подигање 

спомен обележје на Генерал Михајло Апостолски
Се објавува  Одлуката за подигање спомен обележје на Генерал Михајло Апостолски

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 95-та седница одржана на 28.12.2012 година.

Број 08-10029/33                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
28.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г. Грујоски

вг/га
31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.127  
Врз основа на член 18 ставови 1 и 2 од Законот за меморијалните споменици и спомен обележјата („Службен весник на РМ“ број 66/04 и 89/08) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општината Центар (Службен гласник на Општина Центар број 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на  95-та седница, одржана на 28.12.2012 година, донесе

                                                   О Д Л У К А
за  подигање спомен обележје на
Генерал Михајло Апостолски

Член 1

Заради одбележување на делото и оддавање почит на  Командантот на Македонската ослободителна војска во  НОВ Михајло Апостолски да се подигне спомен обележје на подрачјето на Општината Центар-Скопје.

Член 2

Спомен обележјето е скулптура изработена во бронза и поставена на постамент, која ќе ја изработи и постави како своја донација Здружението на Сетинци и Попадинци од Лерин во Македонија-Скопје.

Член 3

Спомен обележјето ќе се постави во Скопје во кружниот тек кај Хотел Континетал.

Член 4

За управувањето, чувањето, одржувањето, заштитата и користењето на спомен обележјето со свои средства ќе се грижи Општината Центар Скопје.

Член 5

За спроведување на постапката за подигање на спомен обележје се именува Одбор за подигање на спомен обележје во состав:

Претседател:  Емил Димитровски,                         

Членови:  Виолета Самарџиска  и Менка Радивојша

31 Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.128 
Член 6

Одборот има задача да утврди мерки и активности во врска со подигањето на спомен обележјето, а особено да ги разгледува општите прашања и предлага мерки и активности во врска со подигањето на спомен обележјето, да го следи извршувањето на оваа одлука и за тоа да достави извештај до Советот на Општината Центар.

Член 7

Стручните и административно-техничките работи за Одборот ќе ги вршат соодветните служби на Општинската администрација.

Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-10029/32                                  Совет на Општина Центар-Скопје
28.12.2012  год.                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                       Владимир Здравев,с.р.
31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.129 
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување нa Одлука за подигање 

спомен обележје на Никола Петров Русински
Се објавува  Одлуката за подигање спомен обележје на Никола Петров Русински

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 95-та седница одржана на 28.12.2012 година.

Број 08-10029/35                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
28.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                   Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г. Грујоски

вг/га
31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.130  
Врз основа на член 18 ставови 1 и 2 од Законот за меморијалните споменици и спомен обележјата („Службен весник на РМ“ број 66/04 и 89/08) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општината Центар (Службен гласник на Општина Центар број 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје, на  95-та седница одржана на 28.12.2012 година, донесе

                                                     О Д Л У К А
за  подигање спомен обележје

на Никола Петров Русински

Член 1

Заради одбележување на делото и оддавање почит на македонскиот револуционер и војвода Никола Петров Русински, да се подигне спомен обележје на подрачјето на Општината Центар-Скопје.

Член 2

Спомен обележјето е  скулптура изработена во бронза и поставена на постамент, која ќе ја изработи и постави како своја донација Здружението на Сетинци и Попадинци од Лерин во Македонија-Скопје.

Член 3

Спомен обележјето ќе се постави во Скопје на источна страна на објектот на МНТ во непосредна близина на раскрсницата за подземен влез во подземни катни гаражи – МНТ.

Член 4

За управувањето, чувањето, одржувањето, заштитата и користењето на спомен обележјето со свои средства ќе се грижи Општината Центар Скопје.

Член 5

За спроведување на постапката за подигање на спомен обележје се именува Одбор за подигање на спомен обележје во состав:

Претседател: Иванчо Вучевски,                           

Членови:       Насер Хот и Сашо Младеновски

31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.131  
Член 6

Одборот има задача да утврди мерки и активности во врска со подигањето на спомен обележјето, а особено да ги разгледува општите прашања и предлага мерки и активности во врска со подигањето на спомен обележјето, да го следи извршувањето на оваа одлука и за тоа да достави извештај до Советот на Општината Центар.

Член 7

Стручните и административно-техничките работи за Одборот ќе ги вршат соодветните служби на Општинската администрација.

Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-10029/34                                  Совет на Општина Центар-Скопје
28.12.2012  год.                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                       Владимир Здравев,с.р.
31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.132 
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување нa Одлука за подигање 

спомен обележје на Пере Тошев
Се објавува  Одлуката за подигање спомен обележје на Пере Тошев

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 95-та седница одржана на 28.12.2012 година.

Број 08-10029/37                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
28.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г. Грујоски

вг/га
31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.133  
Врз основа на член 18 ставови 1 и 2 од Законот за меморијалните споменици и спомен обележјата („Службен весник на РМ“ број 66/04 и 89/08) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општината Центар (Службен гласник на Општина Центар број 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 95-тата седница, одржана на 28.12.2012 година, донесе

                                                   О Д Л У К А
за  подигање спомен обележје

Пере Тошев
Член 1

Заради одбележување на делото и оддавање почит на  македонскиот војвода од Илинденскиот период Пере Тошев да се подигне спомен обележје на подрачјето на Општината Центар-Скопје.

Член 2

Спомен обележјето е скулптура изработена во бронза и поставена на постамент, која ќе ја изработи и постави како своја донација Здружението на Сетинци и Попадинци од Лерин во Македонија-Скопје.

Член 3

Спомен обележјето ќе се постави во Скопје пред МНТ према Булевар „Гоце Делчев„.

Член 4

За управувањето, чувањето, одржувањето, заштитата и користењето на спомен обележјето со свои средства ќе се грижи Општината Центар Скопје.

Член 5

За спроведување на постапката за подигање на спомен обележје се именува Одбор за подигање на спомен обележје во состав:

Претседател:  Бранислав Саркањац,                         

Членови:        Насер Хот и Алберт Адемов

31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.134 
Член 6

Одборот има задача да утврди мерки и активности во врска со подигањето на спомен обележјето, а особено да ги разгледува општите прашања и предлага мерки и активности во врска со подигањето на спомен обележјето, да го следи извршувањето на оваа одлука и за тоа да достави извештај до Советот на Општина Центар-Скопје.

Член 7

Стручните и административно-техничките работи за Одборот ќе ги вршат соодветните служби на Општинската администрација.

Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-10029/36                                  Совет на Општина Центар-Скопје
28.12.2012  год.                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Владимир Здравев,с.р.
31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.135  
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување нa Одлука за подигање 

спомен обележје на Андон Јанев-Ќосето
Се објавува  Одлуката за подигање спомен обележје на Андон Јанев -Ќосето

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 95-та седница одржана на 28.12.2012 година.

Број 08-10029/39                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
28.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г. Грујоски

вг/га
31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.136  
Врз основа на член 18 ставови 1 и 2 од Законот за меморијалните споменици и спомен обележјата („Службен весник на РМ“ број 66/04 и 89/08) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општината Центар (Службен гласник на Општина Центар број 1/06), Советот на Општината Центар-Скопје на 95-та седница, одржана на 28.12.2012 година, донесе

                                                     О Д Л У К А
за  подигање спомен обележје

на Андон Јанев - Ќосето
Член 1

Заради одбележување на делото и оддавање почит на македонскиот комита и револуционер од Илинденскиот период Андон Јанев - Ќосето, да се подигне спомен обележје на подрачјето на Општината Центар-Скопје.

Член 2

Спомен обележјето е  скулптура изработена во бронза и поставена на постамент, која ќе ја изработи и постави како своја донација Здружението на Сетинци и Попадинци од Лерин во Македонија-Скопје.

Член 3

Спомен обележјето ќе се постави во Скопје на аголот на раскрсницата кај Македонска Радиотелевизија.  

Член 4

За управувањето, чувањето, одржувањето, заштитата и користењето на спомен обележјето со свои средства ќе се грижи Општината Центар Скопје.

Член 5

За спроведување на постапката за подигање на спомен обележје се именува Одбор за подигање на спомен обележје во состав:

Претседател: Љубомир Тасев,                           

Членови:       Виолета Самарџиска и Сашо Младеновски

31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.137  
Член 6

Одборот има задача да утврди мерки и активности во врска со подигањето на спомен обележјето, а особено да ги разгледува општите прашања и предлага мерки и активности во врска со подигањето на спомен обележјето, да го следи извршувањето на оваа одлука и за тоа да достави извештај до Советот на Општината Центар.

Член 7

Стручните и административно-техничките работи за Одборот ќе ги вршат соодветните служби на Општинската администрација.

Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-10029/38                                 Совет на Општина Центар-Скопје
28.12.2012  год.                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                       Владимир Здравев,с.р.
31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.138  
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување нa Одлука за подигање 

спомен обележје на Света Лидија Македонска
Се објавува Одлуката за подигање спомен обележје на Света Лидија Македонска 

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 95-та седница одржана на 28.12.2012 година.

Број 08-10029/41                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
28.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г. Грујоски

вг/га
31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.139  
Врз основа на член 18 ставови 1 и 2 од Законот за меморијалните споменици и спомен обележјата („Службен весник на РМ“ број 66/04 и 89/08) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар (Службен гласник на Општина Центар број 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на  95-та седница, одржана на 28.12.2012 година, донесе

                                                     О Д Л У К А
за  подигање спомен обележје

на Света Лидија Македонска
Член 1

Заради одбележување на делото и оддавање почит на првата покрстена македонка од Апостол Павле, Света Лидија Македонска да се подигне спомен обележје на подрачјето на Општината Центар-Скопје.

Член 2

Спомен обележјето е скулптура изработена во бронза и поставена на постамент, која ќе ја изработи и постави како своја донација Здружението на Сетинци и Попадинци од Лерин во Македонија-Скопје.

Член 3

Спомен обележјето ќе се постави во Скопје на западниот дел од Плоштад Пресвета Богородица наспроти спомен обележје на Апостол Павле.

Член 4

За управувањето, чувањето, одржувањето, заштитата и користењето на спомен обележјето со свои средства ќе се грижи Општината Центар Скопје.

Член 5

За спроведување на постапката за подигање на спомен обележје се именува Одбор за подигање на спомен обележје во состав:

Претседател: Иванчо Вучевски,                           

Членови:       Даниела Рангелова и Дамјан Мирчевски

31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.140  
Член 6

Одборот има задача да утврди мерки и активности во врска со подигањето на спомен обележјето, а особено да ги разгледува општите прашања и предлага мерки и активности во врска со подигањето на спомен обележјето, да го следи извршувањето на оваа одлука и за тоа да достави извештај до Советот на Општината Центар.

Член 7

Стручните и административно-техничките работи за Одборот ќе ги вршат соодветните служби на Општинската администрација.

Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-10029/40                                  Совет на Општина Центар-Скопје
28.12.2012  год.                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                       Владимир Здравев,с.р.
31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.141  
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување нa Програма за утврдување на

фасаден изглед на деловен објект сопственост

на АД ЕЛЕМ-СКОПЈЕ и ЕВН АД Македонија 

Се објавува Програма за утврдување на фасаден изглед на деловен објект сопственост на АД ЕЛЕМ-СКОПЈЕ и ЕВН АД Македонија 

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 95-та седница одржана на 28.12.2012 година.

Број 08-10029/43                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
28.12.2012 год.                                      на  Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г. Грујоски

вг/га
31  Декември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.142 
Врз основа на член 67 став 6 од Законот за градење („Службен весник на РМ“ бр.130/2009, 124/2010,18/2011, 36/2011,54/2011,13/2012, 39/2012 и 144/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.01/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 95-та седница, одржана на ден 28.12.2012 година, донесе 

П Р О Г Р А М А 

за утврдување на фасаден изглед на деловен објект

сопственост на АД ЕЛЕМ-СКОПЈЕ и ЕВН АД Македонија 

Член 1 

Врз основа на Барањето од АД ЕЛЕМ-Скопје број 02-6783/1 од 24.12.2012 година и законската одредба од членот 67 став 6 од Законот за градење, Советот на Општина Центар-Скопје со оваа Програма го утврдува фасадниот изглед  на деловен објект сопственост на АД ЕЛЕМ-СКОПЈЕ и ЕВН АД Македонија, кој се наоѓа на КП 12068/1 и КП 12068/2, согласно Деталниот урбанистички план „Централно градско подрачје на Град Скопје - Мал Ринг“, заради репрезентативност, усогласување со контексот и подобрување на енергетската ефикасност и заштедата во однос на давачките за одржување на наведениот објект. 

Член 2 

Се утврдува фасадниот изглед на објект член 1, според приложеното фасадно решение, кое е составен дел на оваа Програма. Фасадата треба да биде изведена според проектно-техничка документација, врз основа на која е направен цртежот на фасадното решение. 

Член 3 

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.  

Бр.07-10029/42                                  Совет на Општина Центар-Скопје
28.12.2012  год.                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                       Владимир Здравев,с.р.



СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР – СКОПЈЕ 


ПРЕТСЕДАТЕЛ


Владимир Здравев,с.р.








_1202714792.unknown

